



DODATOK č. 6

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP0802/046/2009

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : Ing. Tomáš Malatinský, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : MUDr. František Stano, generálny riaditeľ SACR
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : ŠAMO AKTIV, s.r.o.
sídlo : Lazy pod Makytou č.1115, 020 55 Lazy pod Makytou,
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,
odd.: Sro, vložka č. 16683/R
konajúci : Ing. Roman Svatoň, konateľ
Ing. Alica Svatoňová, konateľ
IČO : 36 354 554
DIČ : 2022208760
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa² :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 07. októbra 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

A. Čl. 3, bod. 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení nasledovne:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **4.380.515,63** EUR (slovom štyri milióny tristoosemdesiatšesť tisíc päťsto päťdesiatšesť eur a šesťdesiattri centov).
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **1.752.206,25** EUR (slovom jeden milión sedemsto päťdesiatdva tisíc dvesto šesť eur a dvadsať päť centov), čo predstavuje 40 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 60% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške **49.479,62** EUR (slovom štyridsať deväť tisíc štyristosedemdesiat deväť eur a šesťdesiatdva centov).

B.

- a) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 07. októbra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Rozpočet projektu sa mení v časti NFP.*

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0802/046/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné,

jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

MUDr. František Stano, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Roman Svatoň, konateľ

Podpis:

Ing. Alica Svatoňová, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
1	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SO 01 - Prístavba wellness centra														september 09	október 2012
2	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	01.01 - stavebná časť														september 09	október 2012
3	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zemné práce														september 09	október 2012
4	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	87,10	2,89	120,87	10 527,95	349,46	10 527,95	349,46	0,00	0,00	40,00%	4 211,18	139,79	september 09	október 2012
5	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cenám za lepivosť hominy	m3	26,40	0,88	120,87	3 191,02	105,92	3 191,02	105,92	0,00	0,00	40,00%	1 276,41	42,37	september 09	október 2012
6	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	302,40	10,04	3 388,39	1 024 649,74	34 012,14	1 024 649,74	34 012,14	0,00	0,00	40,00%	409 859,90	13 604,86	september 09	október 2012
7	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	25,90	0,86	3 388,39	87 759,35	2 913,08	87 759,35	2 913,08	0,00	0,00	40,00%	35 103,74	1 165,23	september 09	október 2012
8	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	573,20	19,03	53,55	30 697,15	1 018,96	30 697,15	1 018,96	0,00	0,00	40,00%	12 278,86	407,58	september 09	október 2012
9	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	162,90	5,41	53,55	8 723,95	289,58	8 723,95	289,58	0,00	0,00	40,00%	3 489,58	115,83	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

10	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	159,30	5,29	3 846,64	612 770,07	20 340,24	612 770,07	20 340,24	0,00	0,00	40,00%	245 108,03	8 136,10	september 09	október 2012
11	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	65,10	2,16	283,82	18 476,94	613,32	18 476,94	613,32	0,00	0,00	40,00%	7 390,78	245,33	september 09	október 2012
12	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 250,00	41,49	3 562,82	4 453 522,50	147 829,86	4 453 522,50	147 829,86	0,00	0,00	40,00%	1 781 409,00	59 131,95	september 09	október 2012
13	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	87,10	2,89	283,82	24 721,07	820,59	24 721,07	820,59	0,00	0,00	40,00%	9 888,43	328,24	september 09	október 2012
14	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zakladanie														september 09	október 2012
15	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vankúše zhuťnené pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	350,00	11,62	137,86	48 251,70	1 601,66	48 251,70	1 601,66	0,00	0,00	40,00%	19 300,68	640,67	september 09	október 2012
16	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	4 650,00	154,35	389,95	1 813 267,50	60 189,45	1 813 267,50	60 189,45	0,00	0,00	40,00%	725 307,00	24 075,78	september 09	október 2012
17	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie základových dosiek, zhotovenie- dielce	m2	763,70	25,35	57,95	44 256,42	1 469,04	44 256,42	1 469,04	0,00	0,00	40,00%	17 702,57	587,62	september 09	október 2012
18	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Debnenie základových dosiek, odstránenie-	m2	74,60	2,48	57,95	4 323,07	143,50	4 323,07	143,50	0,00	0,00	40,00%	1 729,23	57,40	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy	dielce															
19	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	42 000,00	1 394,14	39,00	1 637 790,00	54 364,67	1 637 790,00	54 364,67	0,00	0,00	40,00%	655 116,00	21 745,87	september 09	október 2012
20	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20)	m3	4 459,70	148,03	66,94	298 545,70	9 909,90	298 545,70	9 909,90	0,00	0,00	40,00%	119 418,28	3 963,96	september 09	október 2012
21	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie- dielce	m2	701,80	23,30	78,10	54 810,58	1 819,38	54 810,58	1 819,38	0,00	0,00	40,00%	21 924,23	727,75	september 09	október 2012
22	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie- dielce	m2	64,60	2,14	78,10	5 045,26	167,47	5 045,26	167,47	0,00	0,00	40,00%	2 018,10	66,99	september 09	október 2012
23	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových pásov zo zvr. sietí KARI	t	43 000,00	1 427,34	0,12	5 203,00	172,71	5 203,00	172,71	0,00	0,00	40,00%	2 081,20	69,08	september 09	október 2012
24	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé a kompletné konštrukcie														september 09	október 2012
25	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo nosné z tvárnic TPOR hr. 250 P3-580	m3	5 376,90	178,48	6,79	36 525,28	1 212,42	36 525,28	1 212,42	0,00	0,00	40,00%	14 610,11	484,97	september 09	október 2012
26	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo nosné z tvárnic YPOR hr. 300 P3-580	m3	5 306,20	176,13	64,78	343 751,55	11 410,46	343 751,55	11 410,46	0,00	0,00	40,00%	137 500,62	4 564,18	september 09	október 2012
27	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.B30(C 25/30)	m3	5 650,00	187,55	382,31	2 160 057,15	71 700,76	2 160 057,15	71 700,76	0,00	0,00	40,00%	864 022,86	28 680,30	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

28	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné zhotovenie- dielce	m2	890,00	29,54	2 850,60	2 537 037,56	84 214,22	2 537 037,56	84 214,22	0,00	0,00	40,00%	1 014 815,02	33 685,69	september 09	október 2012
29	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné odstránenie- dielce	m2	110,00	3,65	2 850,60	313 566,44	10 408,50	313 566,44	10 408,50	0,00	0,00	40,00%	125 426,58	4 163,40	september 09	október 2012
30	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výztuž nadzákladových múrov nosných z betonárskej occe 10 505	t	42 000,00	1 394,14	45,88	1 926 834,00	63 959,17	1 926 834,00	63 959,17	0,00	0,00	40,00%	770 733,60	25 583,67	september 09	október 2012
31	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	42 542,20	1 412,14	0,60	25 355,15	841,64	25 355,15	841,64	0,00	0,00	40,00%	10 142,06	336,65	september 09	október 2012
32	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Preklad z oceľových uholníkov 2x L120/120/12 do vybúraných otvorov	kg	68,00	2,26	596,29	40 547,72	1 345,94	40 547,72	1 345,94	0,00	0,00	40,00%	16 219,09	538,38	september 09	október 2012
33	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky BRITTERM P+D na maltu MC-5 hr. 11,5 cm	M2	1 274,00	42,29	557,86	710 709,82	23 591,24	710 709,82	23 591,24	0,00	0,00	40,00%	284 283,93	9 436,50	september 09	október 2012
34	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné konštrukcie														september 09	október 2012
35	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový	m3	4 650,00	154,35	156,21	726 381,15	24 111,44	726 381,15	24 111,44	0,00	0,00	40,00%	290 552,46	9 644,57	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			tr.B30(C 25/30)															
36	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových zhotovenie- dielce	m2	790,00	26,22	839,53	663 225,54	22 015,05	663 225,54	22 015,05	0,00	0,00	40,00%	265 290,22	8 806,02	september 09	október 2012
37	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových odstránenie- dielce	m2	115,00	3,82	839,53	96 545,49	3 204,72	96 545,49	3 204,72	0,00	0,00	40,00%	38 618,20	1 281,89	september 09	október 2012
38	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	150,00	4,98	694,19	104 127,75	3 456,41	104 127,75	3 456,41	0,00	0,00	40,00%	41 651,10	1 382,56	september 09	október 2012
39	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	62,10	2,06	694,19	43 108,89	1 430,95	43 108,89	1 430,95	0,00	0,00	40,00%	17 243,56	572,38	september 09	október 2012
40	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stropov z ocele 10505	t	42 000,00	1 394,14	20,31	852 894,00	28 310,89	852 894,00	28 310,89	0,00	0,00	40,00%	341 157,60	11 324,36	september 09	október 2012
41	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 20 (C 16/20)	m3	4 458,30	147,99	5,97	26 624,97	883,79	26 624,97	883,79	0,00	0,00	40,00%	10 649,99	353,51	september 09	október 2012
42	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	265,50	8,81	40,34	10 711,33	355,55	10 711,33	355,55	0,00	0,00	40,00%	4 284,53	142,22	september 09	október 2012
43	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	89,40	2,97	40,34	3 606,75	119,72	3 606,75	119,72	0,00	0,00	40,00%	1 442,70	47,89	september 09	október 2012
44	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej	t	42 000,00	1 394,14	0,60	25 074,00	832,30	25 074,00	832,30	0,00	0,00	40,00%	10 029,60	332,92	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy	ocele 10505															
45	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	m3	4 730,20	157,01	5,62	26 578,99	882,26	26 578,99	882,26	0,00	0,00	40,00%	10 631,60	352,90	september 09	október 2012
46	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10505	t	46 000,00	1 526,92	0,67	31 004,00	1 029,14	31 004,00	1 029,14	0,00	0,00	40,00%	12 401,60	411,66	september 09	október 2012
47	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	741,90	24,63	48,86	36 246,27	1 203,16	36 246,27	1 203,16	0,00	0,00	40,00%	14 498,51	481,26	september 09	október 2012
48	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	127,50	4,23	48,86	6 229,14	206,77	6 229,14	206,77	0,00	0,00	40,00%	2 491,66	82,71	september 09	október 2012
49	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie														september 09	október 2012
50	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnúťorná omietka cementová schodiskových konštrukcií hladá	m2	378,90	12,58	17,73	6 717,90	222,99	6 717,90	222,99	0,00	0,00	40,00%	2 687,16	89,20	september 09	október 2012
51	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava podkladu, predn ástre BAUMIT, pod omietky stropov, reguláci a nasiakavosti náterom	m2	20,60	0,68	781,31	16 095,03	534,26	16 095,03	534,26	0,00	0,00	40,00%	6 438,01	213,70	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

52	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stierka stropov vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	795,00	26,39	781,31	621 143,04	20 618,17	621 143,04	20 618,17	0,00	0,00	40,00%	248 457,22	8 247,27	september 09	október 2012
53	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava podkladu, predn ástrek BAUMIT, pod omietky vnút.stien, mieša nie strojne, nanášan ie ručne hr.2 mm	m2	35,00	1,16	2 258,52	79 048,06	2 623,91	79 048,06	2 623,91	0,00	0,00	40,00%	31 619,22	1 049,57	september 09	október 2012
54	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnúťomá omietka stien BAUMIT, vápen nocementová, M VR Uni, ručné nanášanie, jadro vá hr.1,5 cm	m2	360,40	11,96	1 429,51	515 193,96	17 101,31	515 193,96	17 101,31	0,00	0,00	40,00%	206 077,58	6 840,52	september 09	október 2012
55	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	70,00	2,32	1 429,51	100 065,42	3 321,56	100 065,42	3 321,56	0,00	0,00	40,00%	40 026,17	1 328,63	september 09	október 2012
56	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnúťomá omietka cementová pod obklad - hladká	m2	355,00	11,78	109,67	38 933,56	1 292,36	38 933,56	1 292,36	0,00	0,00	40,00%	15 573,42	516,94	september 09	október 2012
57	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyrovnávanie povrchov a zhotovenie podkladov pre keramický obklad	m2	246,00	8,17	594,63	146 277,75	4 855,53	146 277,75	4 855,53	0,00	0,00	40,00%	58 511,10	1 942,21	september 09	október 2012
58	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyrovnávanie povrchov a zhotovenie podkladov pre kladenie keramických dlažieb	m2	246,00	8,17	724,32	178 182,72	5 914,58	178 182,72	5 914,58	0,00	0,00	40,00%	71 273,09	2 365,83	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

59	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 3 mm	m2	450,00	14,94	23,18	10 430,55	346,23	10 430,55	346,23	0,00	0,00	40,00%	4 172,22	138,49	september 09	október 2012
60	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	1 100,00	36,51	162,97	179 271,40	5 950,72	179 271,40	5 950,72	0,00	0,00	40,00%	71 708,56	2 380,29	september 09	október 2012
61	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 200 mm	m2	1 400,00	46,47	27,44	38 416,00	1 275,18	38 416,00	1 275,18	0,00	0,00	40,00%	15 366,40	510,07	september 09	október 2012
62	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad betónových konštrukcií doskami STYRODUR hr. 50 mm	m2	550,00	18,26	400,06	220 033,00	7 303,76	220 033,00	7 303,76	0,00	0,00	40,00%	88 013,20	2 921,50	september 09	október 2012
63	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.10cm	m2	1 550,00	51,45	43,25	67 042,15	2 225,39	67 042,15	2 225,39	0,00	0,00	40,00%	26 816,86	890,16	september 09	október 2012
64	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.20cm	m2	2 150,00	71,37	424,26	912 148,25	30 277,78	912 148,25	30 277,78	0,00	0,00	40,00%	364 859,30	12 111,11	september 09	október 2012
65	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 120 do	m3	4 611,80	153,08	40,29	185 814,03	6 167,90	185 814,03	6 167,90	0,00	0,00	40,00%	74 325,61	2 467,16	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy	240 mm															
66	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) ocel. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	266,80	8,86	40,29	10 749,64	356,82	10 749,64	356,82	0,00	0,00	40,00%	4 299,86	142,73	september 09	október 2012
67	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	71,90	2,39	40,29	2 896,92	96,16	2 896,92	96,16	0,00	0,00	40,00%	1 158,77	38,46	september 09	október 2012
68	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	43 000,00	1 427,34	0,50	21 328,00	707,96	21 328,00	707,96	0,00	0,00	40,00%	8 531,20	283,18	september 09	október 2012
69	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násyp zo štrkopiesku 0- 32 (pre spevnenie podkladu)	m3	350,00	11,62	40,29	14 101,85	468,10	14 101,85	468,10	0,00	0,00	40,00%	5 640,74	187,24	september 09	október 2012
70	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násyp vegetačnej vrstvy zo zemného substrátu na streche	m3	2 300,00	76,35	84,99	195 479,30	6 488,72	195 479,30	6 488,72	0,00	0,00	40,00%	78 191,72	2 595,49	september 09	október 2012
71	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násyp z riečného štrku fr. 16-32 mm - filtračná a drenážna vrstva na streche	m3	1 800,00	59,75	42,50	76 492,80	2 539,10	76 492,80	2 539,10	0,00	0,00	40,00%	30 597,12	1 015,64	september 09	október 2012
72	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poter samonivelizujúci hr. 3 mm	m2	516,20	17,13	1 238,51	639 318,86	21 221,50	639 318,86	21 221,50	0,00	0,00	40,00%	255 727,54	8 488,60	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

73	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poter pieskovocement ový 400 kg/m ³ , hladený ocelovým hladidlom, hr. na d 30 do 40 mm	m ²	479,00	15,90	219,89	105 327,31	3 496,23	105 327,31	3 496,23	0,00	0,00	40,00%	42 130,92	1 398,49	september 09	október 2012
74	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poter pieskovocement ový 400 kg/m ³ , hladený ocelovým hladidlom, hr. na d 40 do 50 mm	m ²	427,20	14,18	662,07	282 836,30	9 388,45	282 836,30	9 388,45	0,00	0,00	40,00%	113 134,52	3 755,38	september 09	október 2012
75	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poter pieskovocement ový 400 kg/m ³ , hladený ocelovým hladidlom, hr. na d do 70 mm	m ²	497,20	16,50	705,78	350 913,82	11 648,20	350 913,82	11 648,20	0,00	0,00	40,00%	140 365,53	4 659,28	september 09	október 2012
76	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M odvod. žlabov HAURATON DACHFIX STANDART TYP I, Pz - 130/75-90 mm s pororoštom	m	3 889,30	129,10	33,35	129 708,16	4 305,52	129 708,16	4 305,52	0,00	0,00	40,00%	51 883,26	1 722,21	september 09	október 2012
77	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné konštrukcie a práce-búranie														september 09	október 2012
78	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej dosky hr. 50 mm	m ²	167,20	5,55	59,66	9 975,15	331,11	9 975,15	331,11	0,00	0,00	40,00%	3 990,06	132,45	september 09	október 2012
79	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m ²	45,20	1,50	554,76	25 075,15	832,34	25 075,15	832,34	0,00	0,00	40,00%	10 030,06	332,94	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

80	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	m2	67,50	2,24	1 109,52	74 892,60	2 485,98	74 892,60	2 485,98	0,00	0,00	40,00%	29 957,04	994,39	september 09	október 2012
81	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	27,10	0,90	554,76	15 034,00	499,04	15 034,00	499,04	0,00	0,00	40,00%	6 013,60	199,61	september 09	október 2012
82	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	212,40	7,05	126,19	26 803,39	889,71	26 803,39	889,71	0,00	0,00	40,00%	10 721,36	355,88	september 09	október 2012
83	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	274,50	9,11	1 826,14	501 276,25	16 639,32	501 276,25	16 639,32	0,00	0,00	40,00%	200 510,50	6 655,73	september 09	október 2012
84	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt HSV														september 09	október 2012
85	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvi slá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	930,00	30,87	3 603,85	3 351 584,99	111 252,24	3 351 584,99	111 252,24	0,00	0,00	40,00%	1 340 634,00	44 500,90	september 09	október 2012
86	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie proti vode a vlhkosti														september 09	október 2012
87	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti vlhkosti a radónu vodorovne fóliou	m2	314,40	10,44	1 048,51	329 649,97	10 942,37	329 649,97	10 942,37	0,00	0,00	40,00%	131 859,99	4 376,95	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

88	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti vlhkosti a radónu zvisle fóliou	m2	314,40	10,44	400,06	125 778,86	4 175,09	778,86	4 175,09	0,00	0,00	40,00%	50 311,55	1 670,04	september 09	október 2012
89	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FATRAFOL 803 fólia 1,50 mm	m2	481,20	15,97	1 738,28	836 459,37	27 765,36	459,37	27 765,36	0,00	0,00	40,00%	334 583,75	11 106,15	september 09	október 2012
90	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	233,20	7,74	1 048,51	244 511,37	8 116,29	244 511,37	8 116,29	0,00	0,00	40,00%	97 804,55	3 246,52	september 09	október 2012
91	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	240,20	7,97	1 048,51	251 850,90	8 359,92	251 850,90	8 359,92	0,00	0,00	40,00%	100 740,36	3 343,97	september 09	október 2012
92	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy zvisle	m2	263,90	8,76	400,06	105 575,83	3 504,48	105 575,83	3 504,48	0,00	0,00	40,00%	42 230,33	1 401,79	september 09	október 2012
93	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle	m2	269,00	8,93	400,06	107 616,14	3 572,20	107 616,14	3 572,20	0,00	0,00	40,00%	43 046,46	1 428,88	september 09	október 2012
94	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geotextílie netkané polypropyl. Tatratex pp 400	m2	138,50	4,60	3 476,56	481 503,01	15 982,97	481 503,01	15 982,97	0,00	0,00	40,00%	192 601,20	6 393,19	september 09	október 2012
95	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7 451,89	247,36	2,65	19 747,51	655,50	19 747,51	655,50	0,00	0,00	40,00%	7 899,00	262,20	september 09	október 2012
96	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Izolácie striech														september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy																
97	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Geotextília 300 g/m2	m2	47,60	1,58	2 269,27	108 017,11	3 585,51	108 017,11	3 585,51	0,00	0,00	40,00%	43 206,84	1 434,20	september 09	október 2012
98	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M PVC FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm	m2	1 990,00	66,06	1 134,63	2 257 921,66	74 949,27	2 257 921,66	74 949,27	0,00	0,00	40,00%	903 168,66	29 979,71	september 09	október 2012
99	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Kotvenie izolácie kotevnými profilmi a terčami	m2	110,00	3,65	1 134,63	124 809,74	4 142,92	124 809,74	4 142,92	0,00	0,00	40,00%	49 923,90	1 657,17	september 09	október 2012
100	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24 907,49	826,78	2,75	68 495,58	2 273,64	68 495,58	2 273,64	0,00	0,00	40,00%	27 398,23	909,45	september 09	október 2012
101	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné														september 09	október 2012
102	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doska mi podláh, jednovrstvová	m2	21,20	0,70	1 264,74	26 812,49	890,01	26 812,49	890,01	0,00	0,00	40,00%	10 725,00	356,00	september 09	október 2012
103	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nobasil PTN hr. 60 mm (55 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	850,00	28,21	1 327,98	1 128 780,45	37 468,65	1 128 780,45	37 468,65	0,00	0,00	40,00%	451 512,18	14 987,46	september 09	október 2012
104	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho	m2	19,90	0,66	1 026,43	20 425,96	678,02	20 425,96	678,02	0,00	0,00	40,00%	8 170,38	271,21	september 09	október 2012
105	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky z podlahového polystyrénu EPS 100 S spádová vrstva	m3	2 050,00	68,05	18,36	37 640,05	1 249,42	37 640,05	1 249,42	0,00	0,00	40,00%	15 056,02	499,77	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			hr. 50 až 150 mm															
106	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky z podlahového polystyrénu EPS 100 S hr. 300 mm	m2	710,00	23,57	710,53	504 472,75	16 745,43	504 472,75	16 745,43	0,00	0,00	40,00%	201 789,10	6 698,17	september 09	október 2012
107	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dosky z podlahového polystyrénu EPS 100 S hr. 250 mm	m2	640,00	21,24	183,61	117 512,96	3 900,72	117 512,96	3 900,72	0,00	0,00	40,00%	47 005,18	1 560,29	september 09	október 2012
108	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M separačnej PE fólie	m2	48,00	1,59	1 264,74	60 707,52	2 015,12	60 707,52	2 015,12	0,00	0,00	40,00%	24 283,01	806,05	september 09	október 2012
109	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	18 963,52	629,47	1,40	26 548,93	881,26	26 548,93	881,26	0,00	0,00	40,00%	10 619,57	352,51	september 09	október 2012
110	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie tesárske														september 09	október 2012
111	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž debnenia striech rovných z veľkoplošných dosiek	m2	87,00	2,89	683,19	59 437,53	1 972,96	59 437,53	1 972,96	0,00	0,00	40,00%	23 775,01	789,19	september 09	október 2012
112	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov veľkoplošnými doskami	m2	98,10	3,26	683,19	67 020,94	2 224,69	67 020,94	2 224,69	0,00	0,00	40,00%	26 808,38	889,88	september 09	október 2012
113	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Veľkoplošné dosky OSB 24 mm	m2	752,00	24,96	1 503,02	1 130 269,54	37 518,08	1 130 269,54	37 518,08	0,00	0,00	40,00%	452 107,81	15 007,23	september 09	október 2012
114	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v	%	12 567,28	417,16	4,50	56 552,76	1 877,21	56 552,76	1 877,21	0,00	0,00	40,00%	22 621,10	750,88	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	relaxačného o centra	stavebné úpravy	objektoch výšky do 12 m															
115	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie - drevostavby													september 09	október 2012	
116	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 25 m	m	349,00	11,58	242,00	84 458,00	2 803,49	84 458,00	2 803,49	0,00	0,00	40,00%	33 783,20	1 121,40	september 09	október 2012
117	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Strešné priehradové nosníky 1300x25000 mm	kus	21 500,00	713,67	10,00	215 000,00	7 136,69	215 000,00	7 136,69	0,00	0,00	40,00%	86 000,00	2 854,68	september 09	október 2012
118	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	164,30	5,45	868,05	142 620,62	4 734,14	142 620,62	4 734,14	0,00	0,00	40,00%	57 048,25	1 893,65	september 09	október 2012
119	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečne väznice z fošien 50x300 mm	m3	9 400,00	312,02	14,32	134 636,20	4 469,10	134 636,20	4 469,10	0,00	0,00	40,00%	53 854,48	1 787,64	september 09	október 2012
120	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z podlahových panelov hr. do 240 mm, plochy do 20 m2	m2	430,10	14,28	30,55	13 139,56	436,15	13 139,56	436,15	0,00	0,00	40,00%	5 255,82	174,46	september 09	október 2012
121	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Veľkoplošné dosky OSB 24 mm	m2	458,90	15,23	33,61	15 421,33	511,89	15 421,33	511,89	0,00	0,00	40,00%	6 168,53	204,76	september 09	október 2012
122	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6 052,76	200,91	4,50	27 237,41	904,12	27 237,41	904,12	0,00	0,00	40,00%	10 894,96	361,65	september 09	október 2012
123	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Konštrukcie klampiarske													september 09	október 2012	

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	relaxačného centra	stavebné úpravy																
124	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lemovanie z plechu Ti-Zn múrov na ploch. strechách vrát. rohov, spojov a ukončenia rš. 750 mm	m	922,10	30,61	20,50	18 903,05	627,47	18 903,05	627,47	0,00	0,00	40,00%	7 561,22	250,99	september 09	október 2012
125	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie parapetov z titánzinkového plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	495,50	16,45	5,40	2 675,70	88,82	2 675,70	88,82	0,00	0,00	40,00%	1 070,28	35,53	september 09	október 2012
126	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie z plechu Ti-Zn múrov a nadmuroviek rš. 400 mm	m	466,40	15,48	67,91	31 673,69	1 051,37	31 673,69	1 051,37	0,00	0,00	40,00%	12 669,48	420,55	september 09	október 2012
127	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oplechovanie z plechu Ti-Zn múrov a nadmuroviek rš. 750 mm	m	855,70	28,40	114,70	98 148,79	3 257,94	98 148,79	3 257,94	0,00	0,00	40,00%	39 259,52	1 303,18	september 09	október 2012
128	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	514,01	50,26	1,90	2 876,62	95,49	2 876,62	95,49	0,00	0,00	40,00%	1 150,65	38,19	september 09	október 2012
129	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie stolárske														september 09	október 2012
130	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obloženia stien na sraz na podkladový rošt	m2	280,00	9,29	190,41	53 315,92	1 769,76	53 315,92	1 769,76	0,00	0,00	40,00%	21 326,37	707,91	september 09	október 2012
131	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad drevený BANKIRAI hr. 21 mm - dosky pre rošt a obklad	m2	250,00	8,30	209,46	52 363,75	1 738,16	52 363,75	1 738,16	0,00	0,00	40,00%	20 945,50	695,26	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

132	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž rámov drevených okien, presklenných stien a dverí kompletizovaný ch do stavebných otvorov kotvením a montážnou PUR penou	m	180,00	5,97	143,47	25 823,88	857,20	25 823,88	857,20	0,00	0,00	40,00%	10 329,55	342,88	september 09	október 2012
133	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC okná	m2	8 600,00	285,47	17,76	152 736,00	5 069,91	152 736,00	5 069,91	0,00	0,00	40,00%	61 094,40	2 027,96	september 09	október 2012
134	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hliníková presklená stena s otváracími vchodovými dverami	m2	21 540,00	715,00	65,12	1 402 663,26	46 559,89	1 402 663,26	46 559,89	0,00	0,00	40,00%	561 065,30	18 623,96	september 09	október 2012
135	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M dvere vnútorné hladké plné 1-kr. 70x197 cm s drevenou zárubňou	kus	8 500,00	282,15	16,00	136 000,00	4 514,37	136 000,00	4 514,37	0,00	0,00	40,00%	54 400,00	1 805,75	september 09	október 2012
136	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M dvere vnútorné hladké plné 1-kr. 90x197 cm s drevenou zárubňou	kus	9 000,00	298,75	26,00	234 000,00	7 767,38	234 000,00	7 767,38	0,00	0,00	40,00%	93 600,00	3 106,95	september 09	október 2012
137	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M drevenej exteriérovej podlahy z dosiek BANKIRAI hr. 21 mm na drevený rošt	m2	4 250,00	141,07	264,00	1 122 000,00	37 243,58	1 122 000,00	37 243,58	0,00	0,00	40,00%	448 800,00	14 897,43	september 09	október 2012
138	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M drevených protisľnečných lamiel	m2	4 500,00	149,37	85,00	382 500,00	12 696,67	382 500,00	12 696,67	0,00	0,00	40,00%	153 000,00	5 078,67	september 09	október 2012
139	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v	%	35 614,03	182,17	0,80	28 491,22	945,74	28 491,22	945,74	0,00	0,00	40,00%	11 396,49	378,29	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	relaxačného centra	stavebné úpravy	objektoch výšky nad 6 do 12 m															
140	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie doplnkové kovové														september 09	október 2012
141	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zakrytie strešných nosníkov dreveným obkladom na kovovú konštrukciu (kufré)	m2	1 230,04	40,83	459,80	565 574,50	18 773,63	554,00	18 772,95	20,50	0,68	40,00%	226 221,60	7 509,18	september 09	október 2012
142	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M podhládovz drevených dosiek, bez tep. izolácie a svietidiel	m2	1 159,85	38,50	676,69	784 859,57	26 052,57	784 859,57	26 052,57	0,00	0,00	40,00%	313 943,83	10 421,03	september 09	október 2012
143	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Bezzárubňové presklené steny s dverami a nadsvetlíkom s fixnými sklami	m2	15 420,00	511,85	267,88	4 130 632,50	137 111,88	4 130 632,50	137 111,88	0,00	0,00	40,00%	1 652 253,00	54 844,75	september 09	október 2012
144	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Bezzárubňové presklené steny s 2x automaticky posuvnými dverami a s fixnými sklami 3400-4800/17400 mm	ks	1 120 000,00	37 177,19	1,00	1 120 000,00	37 177,19	1 120 000,00	37 177,19	0,00	0,00	40,00%	448 000,00	14 870,88	september 09	október 2012
145	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M strešný svetlík 3500x14400 mm	ks	350 000,00	11 617,87	2,00	700 000,00	23 235,74	700 000,00	23 235,74	0,00	0,00	40,00%	280 000,00	9 294,30	september 09	október 2012
146	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M ocelovej konštrukcie medzistropu m.č. 1.82 a schodov	ks	27 000,00	896,24	1,00	27 000,00	896,24	27 000,00	896,24	0,00	0,00	40,00%	10 800,00	358,49	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

147	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M oceľového schodiskového zábradlia	m	14 383,00	477,43	39,90	573 881,70	19 049,38	573 881,70	19 049,38	0,00	0,00	40,00%	229 552,68	7 619,75	september 09	október 2012
148	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79 020,29	2 622,99	1,10	86 922,31	2 885,29	86 922,31	2 885,29	0,00	0,00	40,00%	34 768,93	1 154,12	september 09	október 2012
149	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy z dlaždíc														september 09	október 2012
150	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladu schodiskových stupňov	m2	700,00	23,24	41,11	28 777,00	955,22	28 777,00	955,22	0,00	0,00	40,00%	11 510,80	382,09	september 09	október 2012
151	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladu soklíkov z dlaždíc keramických kladených do tmelu	m	85,00	2,82	136,10	11 568,25	384,00	11 568,25	384,00	0,00	0,00	40,00%	4 627,30	153,60	september 09	október 2012
152	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž - kladenie podláh z dlaždíc keramických ukladaných do tmelu	m2	480,00	15,93	724,32	347 673,60	11 540,65	347 673,60	11 540,65	0,00	0,00	40,00%	139 069,44	4 616,26	september 09	október 2012
153	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 42550 H / 630i Marino	m2	1 768,80	58,71	10,13	17 909,10	594,47	17 909,10	594,47	0,00	0,00	40,00%	7 163,64	237,79	september 09	október 2012
154	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 42550 H / 631i Marino	m2	1 768,80	58,71	45,00	79 596,00	2 642,10	79 596,00	2 642,10	0,00	0,00	40,00%	31 838,40	1 056,84	september 09	október 2012
155	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 42550 H / 632i Marino	m2	1 768,80	58,71	10,13	17 909,10	594,47	17 909,10	594,47	0,00	0,00	40,00%	7 163,64	237,79	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

156	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 32050 H / 630i Marino	m2	1 606,80	53,34	2,63	4 217,85	140,01	4 217,85	140,01	0,00	0,00	40,00%	1 687,14	56,00	september 09	október 2012
157	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 32050 H / 631i Marino	m2	1 606,80	53,34	27,13	43 584,45	1 446,74	43 584,45	1 446,74	0,00	0,00	40,00%	17 433,78	578,70	september 09	október 2012
158	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 32050 H / 632i Marino	m2	1 606,80	53,34	22,75	36 554,70	1 213,39	36 554,70	1 213,39	0,00	0,00	40,00%	14 621,88	485,36	september 09	október 2012
159	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 32020 H / 630i Marino	m2	1 695,60	56,28	1,03	1 748,16	58,03	1 748,16	58,03	0,00	0,00	40,00%	699,27	23,21	september 09	október 2012
160	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 32020 H / 631i Marino	m2	1 695,60	56,28	1,03	1 748,16	58,03	1 748,16	58,03	0,00	0,00	40,00%	699,27	23,21	september 09	október 2012
161	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 32020 H / 632i Marino	m2	1 695,60	56,28	21,66	36 719,91	1 218,88	36 719,91	1 218,88	0,00	0,00	40,00%	14 687,97	487,55	september 09	október 2012
162	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 42550 H / 641i Marino	m2	1 516,80	50,35	177,75	269 611,20	8 949,45	269 611,20	8 949,45	0,00	0,00	40,00%	107 844,48	3 579,78	september 09	október 2012
163	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 432970 Diamant Grip	m2	2 563,20	85,08	7,64	19 572,60	649,69	19 572,60	649,69	0,00	0,00	40,00%	7 829,04	259,88	september 09	október 2012
164	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 432971 Diamant Grip	m2	2 563,20	85,08	47,09	120 703,65	4 006,63	120 703,65	4 006,63	0,00	0,00	40,00%	48 281,46	1 602,65	september 09	október 2012
165	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Dlaždice keramické 432972 Diamant Grip	m2	2 563,20	85,08	15,91	40 777,95	1 353,58	40 777,95	1 353,58	0,00	0,00	40,00%	16 311,18	541,43	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy																
166	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 432975 Diamant Grip	m2	1 501,20	49,83	43,56	65 398,28	2 170,83	65 398,28	2 170,83	0,00	0,00	40,00%	26 159,31	868,33	september 09	október 2012
167	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 32050 H / 668i Capestone	m2	1 606,80	53,34	49,88	80 139,15	2 660,13	80 139,15	2 660,13	0,00	0,00	40,00%	32 055,66	1 064,05	september 09	október 2012
168	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 32020 H / 667i Capestone	m2	1 696,80	56,32	23,72	40 246,40	1 335,94	40 246,40	1 335,94	0,00	0,00	40,00%	16 098,56	534,37	september 09	október 2012
169	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 32020 H / 668i Capestone	m2	1 696,80	56,32	5,16	8 748,70	290,40	8 748,70	290,40	0,00	0,00	40,00%	3 499,48	116,16	september 09	október 2012
170	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 32020 H / 669i Capestone	m2	1 696,80	56,32	5,16	8 748,70	290,40	8 748,70	290,40	0,00	0,00	40,00%	3 499,48	116,16	september 09	október 2012
171	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 42550 H / 669i Capestone	m2	1 768,80	58,71	73,13	129 343,50	4 293,42	129 343,50	4 293,42	0,00	0,00	40,00%	51 737,40	1 717,37	september 09	október 2012
172	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 42550 H / 658i Capestone	m2	1 516,80	50,35	78,75	119 448,00	3 964,95	119 448,00	3 964,95	0,00	0,00	40,00%	47 779,20	1 585,98	september 09	október 2012
173	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 38110 H / 58i Non Slip	m2	1 417,20	47,04	4,13	5 845,95	194,05	5 845,95	194,05	0,00	0,00	40,00%	2 338,38	77,62	september 09	október 2012
174	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 32020 H / 58i Non Slip	m2	1 417,20	47,04	3,09	4 384,82	145,55	4 384,82	145,55	0,00	0,00	40,00%	1 753,93	58,22	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

175	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 85160/5535 Wiesbaden - prelivový žlab bazénu	kus	2 470,80	82,02	164,00	405 211,20	13 450,55	405 211,20	13 450,55	0,00	0,00	40,00%	162 084,48	5 380,22	september 09	október 2012
176	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 85162/5535 Wiesbaden - rohový prelivový žlab bazénu	pár	5 968,80	198,13	5,00	29 844,00	990,64	29 844,00	990,64	0,00	0,00	40,00%	11 937,60	396,26	september 09	október 2012
177	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické 85166/5535 Wiesbaden - rohový prelivový žlab bazénu	pár	13 876,80	460,63	2,00	27 753,60	921,25	27 753,60	921,25	0,00	0,00	40,00%	11 101,44	368,50	september 09	október 2012
178	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické HR 1001 weis - rovná mriežka prelivového žlabu	bm	3 119,40	103,55	41,00	127 895,40	4 245,35	127 895,40	4 245,35	0,00	0,00	40,00%	51 158,16	1 698,14	september 09	október 2012
179	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické HR 11100 weis - rohová mriežka prelivového žlabu	kus	5 336,40	177,14	8,00	42 691,20	1 417,09	42 691,20	1 417,09	0,00	0,00	40,00%	17 076,48	566,84	september 09	október 2012
180	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické W 2000 / 179 grau - protihlukový sifón d 86	kus	4 140,00	137,42	10,00	41 400,00	1 374,23	41 400,00	1 374,23	0,00	0,00	40,00%	16 560,00	549,69	september 09	október 2012
181	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	480,00	15,93	95,17	45 681,60	1 516,35	45 681,60	1 516,35	0,00	0,00	40,00%	18 272,64	606,54	september 09	október 2012
182	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, stavebné úpravy	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do tmelu	m	85,00	2,82	63,68	5 412,80	179,67	5 412,80	179,67	0,00	0,00	40,00%	2 165,12	71,87	september 09	október 2012
183	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, stavebné	Dlaždice keramické podľa výberu investora -	m2	1 650,00	54,77	118,70	195 850,05	6 501,03	195 850,05	6 501,03	0,00	0,00	40,00%	78 340,02	2 600,41	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy	predbežná cena															
184	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24 627,15	817,47	3,90	96 045,89	3 188,14	96 045,89	3 188,14	0,00	0,00	40,00%	38 418,35	1 275,26	september 09	október 2012
185	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy vlysové a parketové														september 09	október 2012
186	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahové soklíky alebo lišty laminátové	M	93,70	3,11	35,46	3 322,60	110,29	3 322,60	110,29	0,00	0,00	40,00%	1 329,04	44,12	september 09	október 2012
187	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podlahy lamelovej š. 150 pláv. lepenej	m2	150,00	4,98	60,78	9 117,00	302,63	9 117,00	302,63	0,00	0,00	40,00%	3 646,80	121,05	september 09	október 2012
188	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Laminátová podlaha	m2	590,00	19,58	63,82	37 653,21	1 249,86	37 653,21	1 249,86	0,00	0,00	40,00%	15 061,28	499,94	september 09	október 2012
189	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podložka pod plávajúcu podlahu, fólia Mirelon hr. 2 mm	m2	26,40	0,88	66,86	1 765,05	58,59	1 765,05	58,59	0,00	0,00	40,00%	706,02	23,44	september 09	október 2012
190	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahy povlakové														september 09	október 2012
191	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišť gumových	m	24,30	0,81	96,30	2 340,09	77,68	2 340,09	77,68	0,00	0,00	40,00%	936,04	31,07	september 09	október 2012
192	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Gumové lišty	m2	123,00	4,08	9,30	1 143,90	37,97	1 143,90	37,97	0,00	0,00	40,00%	457,56	15,19	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

193	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	120,00	3,98	269,90	32 388,00	1 075,08	32 388,00	1 075,08	0,00	0,00	40,00%	12 955,20	430,03	september 09	október 2012
194	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PVC antibakteriálne hr. 2,0 mm	m2	655,20	21,75	310,39	203 364,25	6 750,46	203 364,25	6 750,46	0,00	0,00	40,00%	81 345,70	2 700,18	september 09	október 2012
195	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 392,36	79,41	0,35	837,33	27,79	837,33	27,79	0,00	0,00	40,00%	334,93	11,12	september 09	október 2012
196	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce a obklady														september 09	október 2012
197	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu	m2	540,00	17,92	594,63	321 097,50	10 658,48	321 097,50	10 658,48	0,00	0,00	40,00%	128 439,00	4 263,39	september 09	október 2012
198	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 2463 H Jasba M2	m2	3 692,40	122,57	18,00	66 463,20	2 206,17	66 463,20	2 206,17	0,00	0,00	40,00%	26 585,28	882,47	september 09	október 2012
199	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 5570i - 716 HVF chroma II.	m2	2 846,40	94,48	13,00	37 003,20	1 228,28	37 003,20	1 228,28	0,00	0,00	40,00%	14 801,28	491,31	september 09	október 2012
200	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 720 - 2530 H Plural plus 2	m2	1 704,00	56,56	59,00	100 536,00	3 337,18	100 536,00	3 337,18	0,00	0,00	40,00%	40 214,40	1 334,87	september 09	október 2012
201	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 140 - 1513 H Plural plus 1	m2	1 477,20	49,03	18,24	26 944,13	894,38	26 944,13	894,38	0,00	0,00	40,00%	10 777,65	357,75	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

202	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 116 - 1502 H Plural plus 1	m2	1 071,60	35,57	41,00	43 935,60	1 458,39	43 935,60	1 458,39	0,00	0,00	40,00%	17 574,24	583,36	september 09	október 2012
203	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 130 - 1530 H Plural plus 1	m2	1 476,00	48,99	261,00	385 236,00	12 787,49	385 236,00	12 787,49	0,00	0,00	40,00%	154 094,40	5 115,00	september 09	október 2012
204	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 140 - 1505 H Plural plus 1	m2	1 476,00	48,99	23,00	33 948,00	1 126,87	33 948,00	1 126,87	0,00	0,00	40,00%	13 579,20	450,75	september 09	október 2012
205	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 18 120 H / 5533i Chroma II	m2	1 359,60	45,13	108,63	147 686,55	4 902,30	147 686,55	4 902,30	0,00	0,00	40,00%	59 074,62	1 960,92	september 09	október 2012
206	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 18 120 H / 5534i Chroma II	m2	1 359,60	45,13	13,75	18 694,50	620,54	18 694,50	620,54	0,00	0,00	40,00%	7 477,80	248,22	september 09	október 2012
207	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 18 120 H / 5535i Chroma II	m2	1 359,60	45,13	11,00	14 955,60	496,43	14 955,60	496,43	0,00	0,00	40,00%	5 982,24	198,57	september 09	október 2012
208	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 18 120 H / 5536i Chroma II	m2	1 359,60	45,13	9,63	13 086,15	434,38	13 086,15	434,38	0,00	0,00	40,00%	5 234,46	173,75	september 09	október 2012
209	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 720 - 2502 H Plural plus 2	m2	1 274,40	42,30	42,00	53 524,80	1 776,70	53 524,80	1 776,70	0,00	0,00	40,00%	21 409,92	710,68	september 09	október 2012
210	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 17190 / 5533 Chroma II - vnútorný zaobľujúci prvok	kus	201,60	6,69	200,00	40 320,00	1 338,38	40 320,00	1 338,38	0,00	0,00	40,00%	16 128,00	535,35	september 09	október 2012
211	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Obklad keramický 17196 / 5533	pár	660,00	21,91	11,00	7 260,00	240,99	7 260,00	240,99	0,00	0,00	40,00%	2 904,00	96,40	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	relaxačného centra	stavebné úpravy	Chroma II - vnútorný zaobľujúci prvok															
212	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 37180 / 5533 Chroma II - vonkajší zaobľujúci prvok	kus	597,60	19,84	3,00	1 792,80	59,51	1 792,80	59,51	0,00	0,00	40,00%	717,12	23,80	september 09	október 2012
213	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 37180 / 84 Chroma II - vonkajší zaobľujúci prvok	kus	340,80	11,31	86,00	29 308,80	972,87	29 308,80	972,87	0,00	0,00	40,00%	11 723,52	389,15	september 09	október 2012
214	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 37121 / 84 Chroma II - vonkajší zaobľujúci prvok	kus	187,20	6,21	8,00	1 497,60	49,71	1 497,60	49,71	0,00	0,00	40,00%	599,04	19,88	september 09	október 2012
215	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 37122 / 84 Chroma II - vonkajší zaobľujúci prvok	kus	656,40	21,79	9,00	5 907,60	196,10	5 907,60	196,10	0,00	0,00	40,00%	2 363,04	78,44	september 09	október 2012
216	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický 37120 / 5533 Chroma II - vonkajší zaobľujúci prvok	kus	236,40	7,85	7,00	1 654,80	54,93	1 654,80	54,93	0,00	0,00	40,00%	661,92	21,97	september 09	október 2012
217	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu	m2	540,00	17,92	109,67	59 222,88	1 965,84	59 222,88	1 965,84	0,00	0,00	40,00%	23 689,15	786,34	september 09	október 2012
218	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obklad keramický vnútorný podľa výberu investora - predpokladaná cena	m2	640,00	21,24	115,16	73 699,84	2 446,39	73 699,84	2 446,39	0,00	0,00	40,00%	29 479,94	978,55	september 09	október 2012
219	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky	%	14 837,76	492,52	2,20	32 643,06	1 083,55	32 643,06	1 083,55	0,00	0,00	40,00%	13 057,22	433,42	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy	nad 6 do 12 m															
220	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce a obklady z kam.														september 09	október 2012
221	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov stien z lomového kameňa	m2	650,00	21,58	107,78	70 057,00	2 325,47	70 057,00	2 325,47	0,00	0,00	40,00%	28 022,80	930,19	september 09	október 2012
222	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bridlica B5	m2	462,00	15,34	111,01	51 288,01	1 702,45	51 288,01	1 702,45	0,00	0,00	40,00%	20 515,20	680,98	september 09	október 2012
223	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce - maľby														september 09	október 2012
224	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné do 3,80 m	m2	60,00	1,99	1 847,48	110 848,80	3 679,51	110 848,80	3 679,51	0,00	0,00	40,00%	44 339,52	1 471,80	september 09	október 2012
225	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	01.02 - elektroinštalácia														september 09	október 2012
226	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Riadiaci systém pre MaR (MaR-RS)														september 09	október 2012
227	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Riadiaci systém pre MaR (MaR-RS) - dodávka	ks	245 000,00	8 132,51	1,00	245 000,00	8 132,51	245 000,00	8 132,51	0,00	0,00	40,00%	98 000,00	3 253,00	september 09	október 2012
228	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Riadiaci systém pre MaR (MaR-RS) - montáž	ks	52 000,00	1 726,08	1,00	52 000,00	1 726,08	52 000,00	1 726,08	0,00	0,00	40,00%	20 800,00	690,43	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

229	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Periféria pre MaR (MaR- preriférie)														september 09	október 2012
230	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Periféria pre MaR (MaR- preriférie) - dodávka	ks	112 000,00	3 717,72	1,00	112 000,00	3 717,72	112 000,00	3 717,72	0,00	0,00	40,00%	44 800,00	1 487,09	september 09	október 2012
231	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Periféria pre MaR (MaR- preriférie) - montáž	ks	38 000,00	1 261,37	1,00	38 000,00	1 261,37	38 000,00	1 261,37	0,00	0,00	40,00%	15 200,00	504,55	september 09	október 2012
232	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a montážny material														september 09	október 2012
233	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	17,10	0,57	2 400,00	41 040,00	1 362,28	41 040,00	1 362,28	0,00	0,00	40,00%	16 416,00	544,91	september 09	október 2012
234	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	27,30	0,91	2 000,00	54 600,00	1 812,39	54 600,00	1 812,39	0,00	0,00	40,00%	21 840,00	724,96	september 09	október 2012
235	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel CYKY-J 5x35	m	463,10	15,37	70,00	32 417,00	1 076,05	32 417,00	1 076,05	0,00	0,00	40,00%	12 966,80	430,42	september 09	október 2012
236	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel CYKY-J 5x10	m	129,80	4,31	40,00	5 192,00	172,34	5 192,00	172,34	0,00	0,00	40,00%	2 076,80	68,94	september 09	október 2012
237	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žiarovkové nástené svietidlo, 230V, 60W, IP44, vrátane žiarovky	ks	1 045,00	34,69	10,00	10 450,00	346,88	10 450,00	346,88	0,00	0,00	40,00%	4 180,00	138,75	september 09	október 2012
238	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Žiarovkové stropné svietidlo, 230V, 2x36W, IP65	ks	1 650,00	54,77	35,00	57 750,00	1 916,95	57 750,00	1 916,95	0,00	0,00	40,00%	23 100,00	766,78	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy																
239	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnúťomé bodové svetidlo 12V	ks	605,00	20,08	15,00	9 075,00	301,23	9 075,00	301,23	0,00	0,00	40,00%	3 630,00	120,49	september 09	október 2012
240	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žiarovkové stropné svetidlo 230V, 60-100W IP20	ks	550,00	18,26	100,00	55 000,00	1 825,67	55 000,00	1 825,67	0,00	0,00	40,00%	22 000,00	730,27	september 09	október 2012
241	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Interierové svetidlo	ks	2 750,00	91,28	27,00	74 250,00	2 464,65	74 250,00	2 464,65	0,00	0,00	40,00%	29 700,00	985,86	september 09	október 2012
242	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypínač kolískový jednopolový, IP2 0	ks	55,00	1,83	100,00	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	40,00%	2 200,00	73,03	september 09	október 2012
243	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač seriový kolískový, IP20	ks	83,60	2,78	32,00	2 675,20	88,80	2 675,20	88,80	0,00	0,00	40,00%	1 070,08	35,52	september 09	október 2012
244	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač striedavý kolískový na povrch, IP20	ks	57,20	1,90	35,00	2 002,00	66,45	2 002,00	66,45	0,00	0,00	40,00%	800,80	26,58	september 09	október 2012
245	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka dvojité 16A/230V, IP20	ks	116,60	3,87	25,00	2 915,00	96,76	2 915,00	96,76	0,00	0,00	40,00%	1 166,00	38,70	september 09	október 2012
246	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka domová 16A/230V, IP20	ks	83,60	2,78	155,00	12 958,00	430,13	12 958,00	430,13	0,00	0,00	40,00%	5 183,20	172,05	september 09	október 2012
247	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žiarivkové kazetové svetidlo na povrch 600x600, 4x18W, 230V,	ks	1 947,00	64,63	60,00	116 820,00	3 877,71	116 820,00	3 877,71	0,00	0,00	40,00%	46 728,00	1 551,09	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			IP20															
248	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žiarovkové nástenné svietidlo, 230V, 60W, IP20, vrátane žiarovky	ks	275,00	9,13	18,00	4 950,00	164,31	4 950,00	164,31	0,00	0,00	40,00%	1 980,00	65,72	september 09	október 2012
249	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výbojkový svetlomet 400W, IP65, 230V	ks	5 830,00	193,52	4,00	23 320,00	774,08	23 320,00	774,08	0,00	0,00	40,00%	9 328,00	309,63	september 09	október 2012
250	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žiarovkové stropné svietidlo 230V, 60-100W min. IP21	ks	1 045,00	34,69	15,00	15 675,00	520,31	15 675,00	520,31	0,00	0,00	40,00%	6 270,00	208,13	september 09	október 2012
251	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Detektor pohybu pre exteriér	ks	3 630,00	120,49	7,00	25 410,00	843,46	25 410,00	843,46	0,00	0,00	40,00%	10 164,00	337,38	september 09	október 2012
252	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	tahanie káblu prierezu max. 2,5mm2	m	29,00	0,96	4 400,00	127 600,00	4 235,54	127 600,00	4 235,54	0,00	0,00	40,00%	51 040,00	1 694,22	september 09	október 2012
253	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	tahanie káblu prierezu max.35mm2	m	29,00	0,96	110,00	3 190,00	105,89	3 190,00	105,89	0,00	0,00	40,00%	1 276,00	42,36	september 09	október 2012
254	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	montáž svietidiel	ks	150,00	4,98	284,00	42 600,00	1 414,06	42 600,00	1 414,06	0,00	0,00	40,00%	17 040,00	565,62	september 09	október 2012
255	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zapojenie svietidiel	ks	120,00	3,98	284,00	34 080,00	1 131,25	34 080,00	1 131,25	0,00	0,00	40,00%	13 632,00	452,50	september 09	október 2012
256	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	montáž vypínačov	ks	100,00	3,32	167,00	16 700,00	554,34	16 700,00	554,34	0,00	0,00	40,00%	6 680,00	221,74	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

257	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zapojenie vypínačov	ks	80,00	2,66	167,00	13 360,00	443,47	13 360,00	443,47	0,00	0,00	40,00%	5 344,00	177,39	september 09	október 2012
258	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	montáž zásuviek	ks	150,00	4,98	180,00	27 000,00	896,24	27 000,00	896,24	0,00	0,00	40,00%	10 800,00	358,49	september 09	október 2012
259	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zapojenie zásuviek	ks	120,00	3,98	180,00	21 600,00	716,99	21 600,00	716,99	0,00	0,00	40,00%	8 640,00	286,80	september 09	október 2012
260	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	montáž detektora pohybu	ks	150,00	4,98	7,00	1 050,00	34,85	1 050,00	34,85	0,00	0,00	40,00%	420,00	13,94	september 09	október 2012
261	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	zapojenie detektora pohybu	ks	120,00	3,98	7,00	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	40,00%	336,00	11,15	september 09	október 2012
262	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady - dodávka	ks	3 300,00	109,54	1,00	3 300,00	109,54	3 300,00	109,54	0,00	0,00	40,00%	1 320,00	43,82	september 09	október 2012
263	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	sekacie a drážkovacie práce - dodávka	ks	5 500,00	182,57	1,00	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	40,00%	2 200,00	73,03	september 09	október 2012
264	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	bleskozvod a uzemnenie - dodávka	ks	166 000,00	5 510,19	1,00	166 000,00	5 510,19	166 000,00	5 510,19	0,00	0,00	40,00%	66 400,00	2 204,08	september 09	október 2012
265	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady - montáž	ks	2 500,00	82,98	1,00	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	40,00%	1 000,00	33,19	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

266	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	sektory a drážkovacie práce - montáž	ks	26 000,00	863,04	1,00	26 000,00	863,04	26 000,00	863,04	0,00	0,00	40,00%	10 400,00	345,22	september 09	október 2012
267	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	bleskozvod a uzemnenie - montáž	ks	68 000,00	257,19	1,00	68 000,00	2 257,19	68 000,00	2 257,19	0,00	0,00	40,00%	27 200,00	902,87	september 09	október 2012
268	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač														september 09	október 2012
269	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač RP1 s príslušenstvom v zmysle projektu - dodávka	ks	1,00	0,03	70 000,00	70 000,00	2 323,57	70 000,00	2 323,57	0,00	0,00	40,00%	28 000,00	929,43	september 09	október 2012
270	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač RP2 s príslušenstvom v zmysle projektu - dodávka	ks	1,00	0,03	40 000,00	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	40,00%	16 000,00	531,10	september 09	október 2012
271	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač RP3 s príslušenstvom v zmysle projektu - dodávka	ks	1,00	0,03	40 000,00	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	40,00%	16 000,00	531,10	september 09	október 2012
272	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač RH s príslušenstvom v zmysle projektu - dodávka	ks	1,00	0,03	160 000,00	160 000,00	5 311,03	160 000,00	5 311,03	0,00	0,00	40,00%	64 000,00	2 124,41	september 09	október 2012
273	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač RP1 s príslušenstvom v zmysle projektu - montáž	ks	1,00	0,03	8 000,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	40,00%	3 200,00	106,22	september 09	október 2012
274	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Rozvádzač RP2 s príslušenstvom v zmysle	ks	1,00	0,03	5 000,00	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	40,00%	2 000,00	66,39	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy	projektu - montáž															
275	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač RP3 s príslušenstvom v zmysle projektu - montáž	ks	1,00	0,03	5 000,00	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	40,00%	2 000,00	66,39	september 09	október 2012
276	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač RH s príslušenstvom v zmysle projektu - montáž	ks	1,00	0,03	10 000,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	40,00%	4 000,00	132,78	september 09	október 2012
277	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Služby (oživenie, revízie,...)														september 09	október 2012
278	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oživenie SHZ	h	550,00	18,26	40,00	22 000,00	730,27	0,00	0,00	22 000,00	730,27	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
279	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	realizačná projektová dokumentácia a PD skutkového stavu	ks	60 000,00	1 991,64	1,00	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	60 000,00	1 991,64	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
280	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	koordinácia s dodávateľom stavby	h	500,00	16,60	32,00	16 000,06	531,10	0,00	0,00	16 000,06	531,10	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
281	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	globalne zriadenie staveniska 2,6%	ks	31 200,00	1 035,65	1,00	31 200,00	1 035,65	0,00	0,00	31 200,00	1 035,65	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
282	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	dodávateľská činnosť 2,6%	ks	31 200,00	1 035,65	1,00	31 200,00	1 035,65	0,00	0,00	31 200,00	1 035,65	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
283	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	revízia elektro časti	h	850,00	28,21	24,00	20 400,00	677,16	20 400,00	677,16	0,00	0,00	40,00%	8 160,00	270,86	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy																
284	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	01.03 - vzduchotechni ka														september 09	október 2012
285	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zariadenie č.1 – Teplovzdušné vykurovanie a odvlhčovanie bazénovej haly														september 09	október 2012
286	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT jednotka - dodávka	ks	1 982 400,00	65 803,62	1,00	1 982 400,00	65 803,62	1 982 400,00	65 803,62	0,00	0,00	40,00%	792 960,00	26 321,45	september 09	október 2012
287	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príslušenstvo: Kondenzátor bazénovej vody - dodávka	ks	52 475,00	1 741,85	1,00	52 475,00	1 741,85	52 475,00	1 741,85	0,00	0,00	40,00%	20 990,00	696,74	september 09	október 2012
288	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahová štrbina - dodávka	bm	4 754,00	157,80	26,00	123 604,00	4 102,90	123 604,00	4 102,90	0,00	0,00	40,00%	49 441,60	1 641,16	september 09	október 2012
289	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil KTS 160 + rámik - dodávka	ks	490,00	16,27	1,00	490,00	16,27	490,00	16,27	0,00	0,00	40,00%	196,00	6,51	september 09	október 2012
290	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stenová mriežka - dodávka	ks	986,00	32,73	12,00	11 832,00	392,75	11 832,00	392,75	0,00	0,00	40,00%	4 732,80	157,10	september 09	október 2012
291	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	TLmič hluku - dodávka	ks	7 600,00	252,27	2,00	15 200,00	504,55	15 200,00	504,55	0,00	0,00	40,00%	6 080,00	201,82	september 09	október 2012
292	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka ručná regulačná - dodávka	ks	1 170,00	38,84	2,00	2 340,00	77,67	2 340,00	77,67	0,00	0,00	40,00%	936,00	31,07	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

293	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka ručná regulačná 400x280 - dodávka	ks	1 211,00	40,20	1,00	1 211,00	40,20	1 211,00	40,20	0,00	0,00	40,00%	484,40	16,08	september 09	október 2012
294	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica Sonodec f160 - dodávka	bm	186,00	6,17	1,00	186,00	6,17	186,00	6,17	0,00	0,00	40,00%	74,40	2,47	september 09	október 2012
295	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica Sonodec f200 - dodávka	bm	212,00	7,04	5,00	1 060,00	35,19	1 060,00	35,19	0,00	0,00	40,00%	424,00	14,07	september 09	október 2012
296	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spiro potrubie f 100/0% tvarovky - dodávka	bm	118,00	3,92	20,00	2 360,00	78,34	2 360,00	78,34	0,00	0,00	40,00%	944,00	31,34	september 09	október 2012
297	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spiro potrubie f 160/30% tvarovky - dodávka	bm	403,00	13,38	10,00	4 030,00	133,77	4 030,00	133,77	0,00	0,00	40,00%	1 612,00	53,51	september 09	október 2012
298	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spiro potrubie f 200/30% tvarovky - dodávka	bm	418,00	13,88	25,00	10 450,00	346,88	10 450,00	346,88	0,00	0,00	40,00%	4 180,00	138,75	september 09	október 2012
299	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štvorhranné potrubie SK1 - do obvodu 1500/30% tvarovky - dodávka	m2	671,00	22,27	75,00	50 325,00	1 670,48	50 325,00	1 670,48	0,00	0,00	40,00%	20 130,00	668,19	september 09	október 2012
300	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štvorhranné potrubie SK1 vodotesné - do obvodu 1500/30% tvarovky - dodávka	m2	893,00	29,64	50,00	44 650,00	1 482,11	44 650,00	1 482,11	0,00	0,00	40,00%	17 860,00	592,84	september 09	október 2012
301	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tepelná izolácia IsoPep Al hr.15 - dodávka	m2	300,00	9,96	90,00	27 000,00	896,24	27 000,00	896,24	0,00	0,00	40,00%	10 800,00	358,49	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

302	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié na odvod kondenzátu Ekoplastik DN 32 vrátane tvaroviek - dodávka	bm	113,00	3,75	10,00	1 130,00	37,51	1 130,00	37,51	0,00	0,00	40,00%	452,00	15,00	september 09	október 2012
303	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT jednotka - montáž	ks	20 000,00	663,88	1,00	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	40,00%	8 000,00	265,55	september 09	október 2012
304	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príslušenstvo: Kondenzátor bazénovej vody - dodávka	ks	3 000,00	99,58	1,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	40,00%	1 200,00	39,83	september 09	október 2012
305	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahová štrbina - montáž	bm	700,00	23,24	26,00	18 200,00	604,13	18 200,00	604,13	0,00	0,00	40,00%	7 280,00	241,65	september 09	október 2012
306	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tanierový ventil KTS 160 + rámik - montáž	ks	270,00	8,96	1,00	270,00	8,96	270,00	8,96	0,00	0,00	40,00%	108,00	3,58	september 09	október 2012
307	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stenová mriežka - montáž	ks	540,00	17,92	12,00	6 480,00	215,10	6 480,00	215,10	0,00	0,00	40,00%	2 592,00	86,04	september 09	október 2012
308	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku - montáž	ks	420,00	13,94	2,00	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	40,00%	336,00	11,15	september 09	október 2012
309	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka ručná regulačná - montáž	ks	240,00	7,97	2,00	480,00	15,93	480,00	15,93	0,00	0,00	40,00%	192,00	6,37	september 09	október 2012
310	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka ručná regulačná 400x280 - montáž	ks	360,00	11,95	1,00	360,00	11,95	360,00	11,95	0,00	0,00	40,00%	144,00	4,78	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

311	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica Sonodec f160 - montáž	bm	80,00	2,66	1,00	80,00	2,66	80,00	2,66	0,00	0,00	40,00%	32,00	1,06	september 09	október 2012
312	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica Sonodec f200 - montáž	bm	100,00	3,32	5,00	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	40,00%	200,00	6,64	september 09	október 2012
313	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spiro potrubie f 100/0% tvarovky - montáž	bm	60,00	1,99	20,00	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	40,00%	480,00	15,93	september 09	október 2012
314	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spiro potrubie f 160/30% tvarovky - montáž	bm	100,00	3,32	10,00	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	40,00%	400,00	13,28	september 09	október 2012
315	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spiro potrubie f 200/30% tvarovky - montáž	bm	120,00	3,98	25,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	40,00%	1 200,00	39,83	september 09	október 2012
316	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štvorhranné potrubie SK1 - do obvodu 1500/30% tvarovky - montáž	m2	160,00	5,31	75,00	12 000,00	398,33	12 000,00	398,33	0,00	0,00	40,00%	4 800,00	159,33	september 09	október 2012
317	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štvorhranné potrubie SK1 vodotesné - do obvodu 1500/30% tvarovky - montáž	m2	160,00	5,31	50,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	40,00%	3 200,00	106,22	september 09	október 2012
318	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tepelná izolácia IsoPep Al hr.15 - montáž	m2	100,00	3,32	90,00	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	40,00%	3 600,00	119,50	september 09	október 2012
319	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie na odvod kondenzátu Ekoplastik DN 32 vrátane tvaroviek -	bm	50,00	1,66	10,00	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	40,00%	200,00	6,64	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			montáž															
320	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zariadenie č.2 - Vetracie a chladenie lobby baru														september 09	október 2012
321	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT jednotka vo vonkajšom prostredí - dodávka	ks	845 200,00	28 055,50	1,00	845 200,00	28 055,50	845 200,00	28 055,50	0,00	0,00	40,00%	338 080,00	11 222,20	september 09	október 2012
322	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kondenzačná jednotka - dodávka	ks	688 300,00	22 847,37	1,00	688 300,00	22 847,37	688 300,00	22 847,37	0,00	0,00	40,00%	275 320,00	9 138,95	september 09	október 2012
323	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Cu potrubie, izolácie - dodávka	bm	1 500,00	49,79	30,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	40,00%	18 000,00	597,49	september 09	október 2012
324	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	TLmič hluku - dodávka	ks	6 282,00	208,52	2,00	12 564,00	417,05	12 564,00	417,05	0,00	0,00	40,00%	5 025,60	166,82	september 09	október 2012
325	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstky od VK2-525x225 R1 do 425x125 R1 - dodávka	ks	1 194,00	39,63	20,00	23 880,00	792,67	23 880,00	792,67	0,00	0,00	40,00%	9 552,00	317,07	september 09	október 2012
326	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstka vírivá VVKR-Q-P-H-1- 500x24 - dodávka	ks	2 002,00	66,45	6,00	12 012,00	398,73	12 012,00	398,73	0,00	0,00	40,00%	4 804,80	159,49	september 09	október 2012
327	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tan.ventil IT 150 + rámik - dodávka	ks	283,00	9,39	7,00	1 981,00	65,76	1 981,00	65,76	0,00	0,00	40,00%	792,40	26,30	september 09	október 2012
328	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dverová mriežka DMNO 320x220 - dodávka	ks	891,00	29,58	8,00	7 128,00	236,61	7 128,00	236,61	0,00	0,00	40,00%	2 851,20	94,64	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

329	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Reg.klapka RK 400x315 a menej R - dodávka	ks	1 402,00	46,54	4,00	5 608,00	186,15	5 608,00	186,15	0,00	0,00	40,00%	2 243,20	74,46	september 09	október 2012
330	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka KK od pr.125 do pr.250 - dodávka	ks	397,00	13,18	6,00	2 382,00	79,07	2 382,00	79,07	0,00	0,00	40,00%	952,80	31,63	september 09	október 2012
331	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štvorhranné potrubie pozink. sk.I/30% tvar - dodávka	m²	526,00	17,46	200,00	105 200,00	3 492,00	105 200,00	3 492,00	0,00	0,00	40,00%	42 080,00	1 396,80	september 09	október 2012
332	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kruhovité potrubie Spiro od pr.100 do pr.200/30% tvar. - dodávka	bm	364,00	12,08	50,00	18 200,00	604,13	18 200,00	604,13	0,00	0,00	40,00%	7 280,00	241,65	september 09	október 2012
333	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie flexo Al dvojvrstvé pr.100 až pr.200 - dodávka	bm	173,00	5,74	15,00	2 595,00	86,14	2 595,00	86,14	0,00	0,00	40,00%	1 038,00	34,46	september 09	október 2012
334	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vzt potrubia do vonkajšieho prostredia s oplechovaním - dodávka	m²	737,00	24,46	40,00	29 480,00	978,56	29 480,00	978,56	0,00	0,00	40,00%	11 792,00	391,42	september 09	október 2012
335	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT jednotka vo vonkajšom prostredí - montáž	ks	16 000,00	531,10	1,00	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	40,00%	6 400,00	212,44	september 09	október 2012
336	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kondenzačná jednotka - montáž	ks	10 000,00	331,94	1,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	40,00%	4 000,00	132,78	september 09	október 2012
337	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Cu potrubie, izolácie - montáž	bm	600,00	19,92	30,00	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	40,00%	7 200,00	239,00	september 09	október 2012
338	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Timič hluku - montáž	ks	660,00	21,91	2,00	1 320,00	43,82	1 320,00	43,82	0,00	0,00	40,00%	528,00	17,53	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	relaxačného centra	stavebné úpravy																
339	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstky od VK2-525x225 R1 do 425x125 R1 - montáž	ks	500,00	16,60	20,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	40,00%	4 000,00	132,78	september 09	október 2012
340	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstka virivá VVKR-Q-P-H-1-500x24 - montáž	ks	720,00	23,90	6,00	4 320,00	143,40	4 320,00	143,40	0,00	0,00	40,00%	1 728,00	57,36	september 09	október 2012
341	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tan.ventil IT 150 + rámik - montáž	ks	270,00	8,96	7,00	1 890,00	62,74	1 890,00	62,74	0,00	0,00	40,00%	756,00	25,09	september 09	október 2012
342	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dverová mriežka DMNO 320x220 - montáž	ks	320,00	10,62	8,00	2 560,00	84,98	2 560,00	84,98	0,00	0,00	40,00%	1 024,00	33,99	september 09	október 2012
343	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Reg.klapka RK 400x315 a menej R - montáž	ks	340,00	11,29	4,00	1 360,00	45,14	1 360,00	45,14	0,00	0,00	40,00%	544,00	18,06	september 09	október 2012
344	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Klapka KK od pr.125 do pr.250 - montáž	ks	200,00	6,64	6,00	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	40,00%	480,00	15,93	september 09	október 2012
345	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štvorhranné potrubie pozink. sk.I/30% tvar - montáž	m ²	160,00	5,31	200,00	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	40,00%	12 800,00	424,88	september 09	október 2012
346	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kruhové potrubie Spiro od pr.100 do pr.200/30% tvar. - montáž	bm	120,00	3,98	50,00	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	40,00%	2 400,00	79,67	september 09	október 2012
347	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie flexo Al dvojvrstvové pr.100 až pr.200 - montáž	bm	100,00	3,32	15,00	1 500,00	49,79	1 500,00	49,79	0,00	0,00	40,00%	600,00	19,92	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

348	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia vzt potrubia do vonkajšieho prostredia s oplechovaním - montáž	m²	320,00	10,62	40,00	12 800,00	424,88	12 800,00	424,88	0,00	0,00	40,00%	5 120,00	169,95	september 09	október 2012
349	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zariadenie č.3 - Vetracie šatní														september 09	október 2012
350	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT jednotka - dodávka	ks	668 800,00	22 200,09	1,00	668 800,00	22 200,09	668 800,00	22 200,09	0,00	0,00	40,00%	267 520,00	8 880,04	september 09	október 2012
351	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna klapka - dodávka	ks	6 290,00	208,79	3,00	18 870,00	626,37	18 870,00	626,37	0,00	0,00	40,00%	7 548,00	250,55	september 09	október 2012
352	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Timič hluku - dodávka	ks	5 599,00	185,85	2,00	11 198,00	371,71	11 198,00	371,71	0,00	0,00	40,00%	4 479,20	148,68	september 09	október 2012
353	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustky - dodávka	ks	1 194,00	39,63	18,00	21 492,00	713,40	21 492,00	713,40	0,00	0,00	40,00%	8 596,80	285,36	september 09	október 2012
354	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka vírivá - dodávka	ks	2 730,00	90,62	8,00	21 840,00	724,96	21 840,00	724,96	0,00	0,00	40,00%	8 736,00	289,98	september 09	október 2012
355	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Reg.klapka - dodávka	ks	1 402,00	46,54	4,00	5 608,00	186,15	5 608,00	186,15	0,00	0,00	40,00%	2 243,20	74,46	september 09	október 2012
356	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štvorhranné potrubie pozink. sk.I/30% tvar - dodávka	m²	526,00	17,46	123,00	64 698,00	2 147,58	64 698,00	2 147,58	0,00	0,00	40,00%	25 879,20	859,03	september 09	október 2012
357	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Kruhové potrubie Spiro do pr.250/30%	bm	420,00	13,94	30,00	12 600,00	418,24	12 600,00	418,24	0,00	0,00	40,00%	5 040,00	167,30	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	relaxačného centra	stavebné úpravy	tvár. - dodávka															
358	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie flexo Al dvojvrstvé pr.250 - dodávka	bm	236,00	7,83	8,00	1 888,00	62,67	1 888,00	62,67	0,00	0,00	40,00%	755,20	25,07	september 09	október 2012
359	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT jednotka - montáž	ks	16 000,00	531,10	1,00	16 000,00	531,10	16 000,00	531,10	0,00	0,00	40,00%	6 400,00	212,44	september 09	október 2012
360	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna klapka - montáž	ks	840,00	27,88	3,00	2 520,00	83,65	2 520,00	83,65	0,00	0,00	40,00%	1 008,00	33,46	september 09	október 2012
361	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlmič hluku - montáž	ks	560,00	18,59	2,00	1 120,00	37,18	1 120,00	37,18	0,00	0,00	40,00%	448,00	14,87	september 09	október 2012
362	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustky - montáž	ks	500,00	16,60	18,00	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	40,00%	3 600,00	119,50	september 09	október 2012
363	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka vírivá - montáž	ks	860,00	28,55	8,00	6 880,00	228,37	6 880,00	228,37	0,00	0,00	40,00%	2 752,00	91,35	september 09	október 2012
364	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Reg.klapka - montáž	ks	340,00	11,29	4,00	1 360,00	45,14	1 360,00	45,14	0,00	0,00	40,00%	544,00	18,06	september 09	október 2012
365	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štvorhranné potrubie pozink. sk.l/30% tvar - montáž	m²	160,00	5,31	123,00	19 680,00	653,26	19 680,00	653,26	0,00	0,00	40,00%	7 872,00	261,30	september 09	október 2012
366	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kruhové potrubie Spiro do pr.250/30% tvar. - montáž	bm	160,00	5,31	30,00	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	40,00%	1 920,00	63,73	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

367	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié flexo Al dvojvrstvové pr.250 - montáž	bm	120,00	3,98	8,00	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	40,00%	384,00	12,75	september 09	október 2012
368	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zariadenie č.4 - Vetranie sociálnych zariadení 1. NP a 1.PP														september 09	október 2012
369	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié ventilátor - dodávka	ks	3 081,00	102,27	2,00	6 162,00	204,54	6 162,00	204,54	0,00	0,00	40,00%	2 464,80	81,82	september 09	október 2012
370	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pretlaková žalúzia - dodávka	ks	1 084,00	35,98	2,00	2 168,00	71,96	2 168,00	71,96	0,00	0,00	40,00%	867,20	28,79	september 09	október 2012
371	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mriežka pevná 22020 - dodávka	ks	101,00	3,35	5,00	505,00	16,76	505,00	16,76	0,00	0,00	40,00%	202,00	6,71	september 09	október 2012
372	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica Aludec 203 - dodávka	bm	94,00	3,12	2,00	188,00	6,24	188,00	6,24	0,00	0,00	40,00%	75,20	2,50	september 09	október 2012
373	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil odvodný EFF 160 + rámik - dodávka	ks	346,00	11,49	4,00	1 384,00	45,94	1 384,00	45,94	0,00	0,00	40,00%	553,60	18,38	september 09	október 2012
374	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil odvodný EFF 125 + rámik - dodávka	ks	282,00	9,36	5,00	1 410,00	46,80	1 410,00	46,80	0,00	0,00	40,00%	564,00	18,72	september 09	október 2012
375	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil odvodný EFF 100 + rámik - dodávka	ks	229,00	7,60	3,00	687,00	22,80	687,00	22,80	0,00	0,00	40,00%	274,80	9,12	september 09	október 2012
376	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Mriežka do dverí 500x80 - dodávka	ks	602,00	19,98	10,00	6 020,00	199,83	6 020,00	199,83	0,00	0,00	40,00%	2 408,00	79,93	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy																
377	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT potrubie kruhové s tvarovkami Spiro - pr.200, 160, 125, 100 - dodávka	m ²	518,00	17,19	30,00	15 540,00	515,83	15 540,00	515,83	0,00	0,00	40,00%	6 216,00	206,33	september 09	október 2012
378	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubný ventilátor - montáž	ks	430,00	14,27	2,00	860,00	28,55	860,00	28,55	0,00	0,00	40,00%	344,00	11,42	september 09	október 2012
379	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pretlaková žalúzia - montáž	ks	320,00	10,62	2,00	640,00	21,24	640,00	21,24	0,00	0,00	40,00%	256,00	8,50	september 09	október 2012
380	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mriežka pevná 22020 - montáž	ks	60,00	1,99	5,00	300,00	9,96	300,00	9,96	0,00	0,00	40,00%	120,00	3,98	september 09	október 2012
381	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ohybná hadica Aludec 203 - montáž	bm	100,00	3,32	2,00	200,00	6,64	200,00	6,64	0,00	0,00	40,00%	80,00	2,66	september 09	október 2012
382	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil odvodný EFF 160 + rámik - montáž	ks	270,00	8,96	4,00	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	40,00%	432,00	14,34	september 09	október 2012
383	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil odvodný EFF 125 + rámik - montáž	ks	270,00	8,96	5,00	1 350,00	44,81	1 350,00	44,81	0,00	0,00	40,00%	540,00	17,92	september 09	október 2012
384	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil odvodný EFF 100 + rámik - montáž	ks	270,00	8,96	3,00	810,00	26,89	810,00	26,89	0,00	0,00	40,00%	324,00	10,75	september 09	október 2012
385	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mriežka do dverí 500x80 - montáž	ks	360,00	11,95	10,00	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	40,00%	1 440,00	47,80	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

386	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	VZT potrubie kruhové s tvarovkami Spiro - pr.200, 160, 125, 100 - montáž	m²	160,00	5,31	30,00	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	40,00%	1 920,00	63,73	september 09	október 2012
387	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zariadenie č.5 - Vetranie podbazénového o priestoru														september 09	október 2012
388	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventilátor KT 70-40-6 + DS 70-40 (2ks) - dodávka	ks	24 216,00	803,82	1,00	24 216,00	803,82	24 216,00	803,82	0,00	0,00	40,00%	9 686,40	321,53	september 09	október 2012
389	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PžALS 1000x710 R2.S - dodávka	ks	4 263,00	141,51	1,00	4 263,00	141,51	4 263,00	141,51	0,00	0,00	40,00%	1 705,20	56,60	september 09	október 2012
390	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	PžALS 500x710 R2.S - dodávka	ks	2 872,00	95,33	1,00	2 872,00	95,33	2 872,00	95,33	0,00	0,00	40,00%	1 148,80	38,13	september 09	október 2012
391	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výustka VP2 425x225 R1 - dodávka	ks	1 005,00	33,36	12,00	12 060,00	400,32	12 060,00	400,32	0,00	0,00	40,00%	4 824,00	160,13	september 09	október 2012
392	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Reg.klapka RK 250x180 R - dodávka	ks	964,00	32,00	11,00	10 604,00	351,99	10 604,00	351,99	0,00	0,00	40,00%	4 241,60	140,80	september 09	október 2012
393	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sten.mriežka SM-2-20- 1025x425-2 - dodávka	ks	1 480,00	49,13	4,00	5 920,00	196,51	5 920,00	196,51	0,00	0,00	40,00%	2 368,00	78,60	september 09	október 2012
394	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štvorhranné potrubie pozink. sk.I/30% tvar - dodávka	m²	526,00	17,46	70,00	36 820,00	1 222,20	36 820,00	1 222,20	0,00	0,00	40,00%	14 728,00	488,88	september 09	október 2012
395	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Ventilátor KT 70-40-6 + DS 70-40 (2ks) -	ks	2 440,00	80,99	1,00	2 440,00	80,99	2 440,00	80,99	0,00	0,00	40,00%	976,00	32,40	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	relaxačnĕh o centra	stavebnĕ ĕpravy	montĕĕ															
396	Aktivitĕ 2 – prĕstavba ĕportovo- relaxačnĕh o centra	717003 Prĕstavby, nadstavby, stavebnĕ ĕpravy	PĕĕALS 1000x710 R2.S - montĕĕ	ks	800,00	26,56	1,00	800,00	26,56	800,00	26,56	0,00	0,00	40,00%	320,00	10,62	september 09	oktĕber 2012
397	Aktivitĕ 2 – prĕstavba ĕportovo- relaxačnĕh o centra	717003 Prĕstavby, nadstavby, stavebnĕ ĕpravy	PĕĕALS 500x710 R2.S - montĕĕ	ks	640,00	21,24	1,00	640,00	21,24	640,00	21,24	0,00	0,00	40,00%	256,00	8,50	september 09	oktĕber 2012
398	Aktivitĕ 2 – prĕstavba ĕportovo- relaxačnĕh o centra	717003 Prĕstavby, nadstavby, stavebnĕ ĕpravy	Vĕustka VP2 425x225 R1 - montĕĕ	ks	440,00	14,61	12,00	5 280,00	175,26	5 280,00	175,26	0,00	0,00	40,00%	2 112,00	70,11	september 09	oktĕber 2012
399	Aktivitĕ 2 – prĕstavba ĕportovo- relaxačnĕh o centra	717003 Prĕstavby, nadstavby, stavebnĕ ĕpravy	Reg.klapka RK 250x180 R - montĕĕ	ks	260,00	8,63	11,00	2 860,00	94,93	2 860,00	94,93	0,00	0,00	40,00%	1 144,00	37,97	september 09	oktĕber 2012
400	Aktivitĕ 2 – prĕstavba ĕportovo- relaxačnĕh o centra	717003 Prĕstavby, nadstavby, stavebnĕ ĕpravy	Sten.mrieĕka SM-2-20- 1025x425-2 - montĕĕ	ks	240,00	7,97	4,00	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	40,00%	384,00	12,75	september 09	oktĕber 2012
401	Aktivitĕ 2 – prĕstavba ĕportovo- relaxačnĕh o centra	717003 Prĕstavby, nadstavby, stavebnĕ ĕpravy	Ėtvorhrannĕ potrubie pozink. sk.l/30% tvar - montĕĕ	m ²	160,00	5,31	70,00	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	40,00%	4 480,00	148,71	september 09	oktĕber 2012
402	Aktivitĕ 2 – prĕstavba ĕportovo- relaxačnĕh o centra	717003 Prĕstavby, nadstavby, stavebnĕ ĕpravy	Montĕĕĕny, tesniaci, spojovací a zĕvesnĕ materiĕl - dodĕvka	ks	309 417,00	10 270,76	1,00	309 417,00	10 270,76	309 417,00	10 270,76	0,00	0,00	40,00%	123 766,80	4 108,31	september 09	oktĕber 2012
403	Aktivitĕ 2 – prĕstavba ĕportovo- relaxačnĕh o centra	717003 Prĕstavby, nadstavby, stavebnĕ ĕpravy	Tepelnĕ izolĕcia - dodĕvka	m ²	276,00	9,16	140,00	38 640,00	1 282,61	38 640,00	1 282,61	0,00	0,00	40,00%	15 456,00	513,05	september 09	oktĕber 2012
404	Aktivitĕ 2 – prĕstavba ĕportovo- relaxačnĕh o centra	717003 Prĕstavby, nadstavby, stavebnĕ ĕpravy	Protĕpoĕiarna izolĕcia - dodĕvka	m ²	720,00	23,90	50,00	36 000,00	1 194,98	36 000,00	1 194,98	0,00	0,00	40,00%	14 400,00	477,99	september 09	oktĕber 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

405	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážny, tesniaci, spojovací a závesný materiál - montáž	ks	22 160,00	735,58	1,00	22 160,00	735,58	22 160,00	735,58	0,00	0,00	40,00%	8 864,00	294,23	september 09	október 2012
406	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tepelná izolácia - montáž	m²	120,00	3,98	140,00	16 800,00	557,66	16 800,00	557,66	0,00	0,00	40,00%	6 720,00	223,06	september 09	október 2012
407	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protipožiarna izolácia - montáž	m²	260,00	8,63	50,00	13 000,00	431,52	13 000,00	431,52	0,00	0,00	40,00%	5 200,00	172,61	september 09	október 2012
408	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zaregulovanie a vyskúšanie zariadenia	ks	40 000,00	1 327,76	1,00	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	40,00%	16 000,00	531,10	september 09	október 2012
409	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie	ks	40 000,00	1 327,76	1,00	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	40,00%	16 000,00	531,10	september 09	október 2012
410	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montážne mechanizmy	ks	28 000,00	929,43	1,00	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	40,00%	11 200,00	371,77	september 09	október 2012
411	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	01.04 - technologické vybavenie														september 09	október 2012
412	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	Bazén oddychový - interiér, keramický, preplachový, schody, objem : cca 98m3 (Atrakcie: - chrlič bodový, stenová	ks	1 822 901,30	60 509,24	1,00	1 822 901,30	60 509,24	1 822 901,30	60 509,24	0,00	0,00	40,00%	729 160,52	24 203,70	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			hydromasáž, perlička sedenie															
413	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nástroje a materiálu	Virivá vaňa - interiér - Victoria s perpadovým žlabom - atrakcie	ks	1 315 968,80	43 682,16	1,00	1 315 968,80	43 682,16	1 315 968,80	43 682,16	0,00	0,00	40,00%	526 387,52	17 472,86	september 09	október 2012
414	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nástroje a materiálu	Detský bazén - interiér / preplachový, plocha cca 13,5 m2 - vstup schodový	ks	782 162,50	25 963,04	1,00	782 162,50	25 963,04	782 162,50	25 963,04	0,00	0,00	40,00%	312 865,00	10 385,22	september 09	október 2012
415	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nástroje a materiálu	Fínska sauna 2,9x2,6x2,4m, obklad vnútorný severský smrek	ks	225 395,00	7 481,74	1,00	225 395,00	7 481,74	225 395,00	7 481,74	0,00	0,00	40,00%	90 158,00	2 992,70	september 09	október 2012
416	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nástroje a materiálu	Pamäť sauna technické vybavenie pre parnú saunu, prevedenie sauny keramika, rozmer 2,9x2,6x2,1m	ks	331 309,00	10 997,44	1,00	331 309,00	10 997,44	331 309,00	10 997,44	0,00	0,00	40,00%	132 523,60	4 398,98	september 09	október 2012
417	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nástroje a materiálu	Pamäť sauna s rozprašovačom solí technické vybavenie pre parnú saunu, prevedenie sauny keramika, rozmer 2,9x2,6x2,1m	ks	531 309,00	17 636,23	1,00	531 309,00	17 636,23	531 309,00	17 636,23	0,00	0,00	40,00%	212 523,60	7 054,49	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

418	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nariadení a materiálu	Vodný svet s tryskami 4,6x4,2x2,1m	ks	365 420,00	12 129,72	1,00	365 420,00	12 129,72	365 420,00	12 129,72	0,00	0,00	40,00%	146 168,00	4 851,89	september 09	október 2012
419	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nariadení a materiálu	Infra sauna rozmer 2,9x2,6x2,1m	ks	479 482,00	15 915,89	1,00	479 482,00	15 915,89	479 482,00	15 915,89	0,00	0,00	40,00%	191 792,80	6 366,35	september 09	október 2012
420	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nariadení a materiálu	Povrchová úprava wellnes centra	ks	650 000,00	21 576,05	1,00	650 000,00	21 576,05	650 000,00	21 576,05	0,00	0,00	40,00%	260 000,00	8 630,42	september 09	október 2012
421	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nariadení a materiálu	Bowlingová dráha Qubica AMF s počítačom	ks	1 263 500,00	41 940,52	2,00	2 527 000,00	83 881,03	2 527 000,00	83 881,03	0,00	0,00	40,00%	1 010 800,00	33 552,41	september 09	október 2012
422	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nariadení a materiálu	vybavení posilovny - posilovací stroje	ks	34 800,00	1 155,15	7,00	243 600,00	8 086,04	0,00	0,00	243 600,00	8 086,04	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
423	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nariadení a materiálu	pinpongové stoly + pátky	ks	49 650,00	1 648,08	2,00	99 300,00	3 296,16	99 300,00	3 296,16	0,00	0,00	40,00%	39 720,00	1 318,46	september 09	október 2012

424	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, nariadení a materiálu	badmintonový kurt s PVC povrchom 7,1x15 m - HAOKANG	ks														
					425 000,00	14 107,42	1,00	425 000,00	14 107,42	425 000,00	14 107,42	0,00	0,00	40,00%	170 000,00	5 642,97	september 09	október 2012
425	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	01.05 - vykurovanie															
426	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné															
427	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubic z PE, hr. do 10 mm, vnút. prieme r do 38															
428	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolačná trubica D18/9															
429	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolačná trubica D35/9															
430	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. prieme r 42-70															
431	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolačná trubica D60/20															
432	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. prieme r 76-95															

433	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolačná trubica D89/20														
434	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, na armatúry														
435	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tepelnoizolačný pás hr. 20mm														
436	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Páska š. 50mm														
437	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepidlo 2,6l														
438	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m														
439	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m														
440	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, kotelne														
441	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kotla liatinového teplovodného na tuhé palivá														

442	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotol splyňovací na drevo, drevoštiepku, peletky SL 100 - do 80kW														
443	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zabezpečovacie zariadenie pretlakové veľ. I 250x250, s obsahom 30 l DN 50 s výkonom kotla do 116 kW														
444	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dymovod - dod. + mont.														
445	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m														
446	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotolne, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m														
447	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, strojovne														
448	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž anuloida														
449	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Anuloid														
450	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Montáž orientačného štítka														

	o centra	úpravy																
451	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Orientačný lŕtitok															
452	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l															
453	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásobník TUV Buderus SU 1000l															
454	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž nádoby expanznej bez poistného ventilu objemu 280/100 l															
455	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nádoba expanzná Reflex 250 l, PN6															
456	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž úpravne vody															
457	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úpravňa vody - zmäkčovač s doplňovaním vody															
458	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tepelné čerpadlo vzduch/voda VITOCAL s výkonom do 20 kW															
459	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Hydraulická časť kotolne Delta Controls															

	o centra	úpravy																
460	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ekvitermická regulácia - dodávka a montáž															
461	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelného čerpadla															
462	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40															
463	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čerpadlo obehové teplovodné															
464	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m															
465	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Strojovne, prípl.z a presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m															
466	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie															
467	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 50															
468	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových															

	o centra	úpravy	priemer 89/3,6														
469	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž plastového potrubia														
470	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 tyč														
471	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 32x4,7 tyč														
472	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prechod s prievlač. maticou 16- G1/2														
473	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hmoždinkový háč pre 2 rúry dĺžky 100mm														
474	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spojka 20-16														
475	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	T-kus 32-20-32														
476	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násuvná objímka 16														
477	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Box na pripojenie telies zo steny														

478	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových														
479	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5														
480	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm														
481	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m														
482	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 12 m														
483	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvody potrubia, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. 100 m														
484	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, armatúry.														
485	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 80														
486	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2														
487	Aktivita 2 – prístavba	717003 Prístavby,	Montáž závitovej														

	športovo-relaxačného centra	nadstavby, stavebné úpravy	armatúry so 4 závitmi do G 1/2														
488	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4														
489	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3														
490	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový kohút 6/4"														
491	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Guľový kohút 3"														
492	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spätná klapka 3"														
493	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Filter DN 80														
494	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Regulátor tlakovej diferencie DN 80														
495	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	1/2" štvorcový ventil HERZ-VUA-40, pre 2-rúrové sústavy, rohový, pripojenie VT ponomou rúrou 150 mm x 11 mm														
496	Aktivita 2 – prístavba	717003 Prístavby,	Bypass HERZ-3000, rohový,														

	športovo-relaxačného centra	nadstavby, stavebné úpravy	vypúšťanie vľavo, Rp 1/2 x G 3/4														
497	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypúšťací kohút 1/2"														
498	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	AOV 15														
499	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Termostatická hlavica HERZ-DESIGN														
500	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil poistný závitový nízkozdvíhový pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120° C ON 13 7031 G 3/4														
501	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 12 m														
502	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry, prípl. z a presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m														
503	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá														
504	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyregulovanie dvojregulačného o ventili s termostatickým ovládaním														
505	Aktivita 2 – prístavba	717003 Prístavby,	Príplatok k cene za														

	športovo-relaxačného centra	nadstavby, stavebné úpravy	odvzdušňovací ventil telies VSŽ s príplatkom 8 %														
506	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového														
507	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm														
508	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie teleso doskové 22 VK 600/1200														
509	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príslušenstvo k radiátorom / držiaky, zátky /														
510	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového														
511	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška vykurovacieho telesa rúrkového														
512	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie teleso rebrikové KLC 1675/750														
513	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m														
514	Aktivita 2 – prístavba	717003 Prístavby,	Vykurovacie telesá, prípl.za														

	športovo-relaxačného centra	nadstavby, stavebné úpravy	presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m														
515	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce - nátery														
516	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby bielej dvojnásobné														
517	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov.potr.syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. základný náter														
518	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery syntetické potrubia do DN 100 mm základný náter														
519	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné														
520	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Funkčné skúšky														
521	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uvedenie do prevádzky a revízie zariadení kotolne a strojovne														
522	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	01.06 - teplovod													september 09	október 2012
523	Aktivita 2 – prístavba	717003 Prístavby,	Zemné práce													september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	športovo-relaxačného centra	nadstavby, stavebné úpravy																
524	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	632,20	20,99	1,80	1 137,96	37,77	1 137,96	37,77	0,00	0,00	40,00%	455,18	15,11	september 09	október 2012
525	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	443,30	14,71	10,08	4 468,46	148,33	4 468,46	148,33	0,00	0,00	40,00%	1 787,39	59,33	september 09	október 2012
526	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	124,20	4,12	10,08	1 251,94	41,56	1 251,94	41,56	0,00	0,00	40,00%	500,77	16,62	september 09	október 2012
527	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	625,20	20,75	1,80	1 125,36	37,36	1 125,36	37,36	0,00	0,00	40,00%	450,14	14,94	september 09	október 2012
528	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	30,50	1,01	7,51	229,12	7,61	229,12	7,61	0,00	0,00	40,00%	91,65	3,04	september 09	október 2012
529	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	101,00	3,35	4,37	441,17	14,64	441,17	14,64	0,00	0,00	40,00%	176,47	5,86	september 09	október 2012
530	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	9,70	0,32	117,94	1 143,98	37,97	1 143,98	37,97	0,00	0,00	40,00%	457,59	15,19	september 09	október 2012
531	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,20	0,77	4,37	101,34	3,36	101,34	3,36	0,00	0,00	40,00%	40,54	1,35	september 09	október 2012
532	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skládku prebytočnej zeminy	m3	350,00	11,62	4,37	1 528,80	50,75	1 528,80	50,75	0,00	0,00	40,00%	611,52	20,30	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy																
533	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	71,50	2,37	7,51	537,11	17,83	537,11	17,83	0,00	0,00	40,00%	214,84	7,13	september 09	október 2012
534	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	260,50	8,65	3,36	875,28	29,05	875,28	29,05	0,00	0,00	40,00%	350,11	11,62	september 09	október 2012
535	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kamenivo ťažené drobné 2-4 B	m3	775,00	25,73	3,36	2 604,00	86,44	2 604,00	86,44	0,00	0,00	40,00%	1 041,60	34,57	september 09	október 2012
536	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	154,40	5,13	3,36	518,78	17,22	518,78	17,22	0,00	0,00	40,00%	207,51	6,89	september 09	október 2012
537	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zakladanie														september 09	október 2012
538	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhutnenie podlažia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	6,50	0,22	6,72	43,68	1,45	43,68	1,45	0,00	0,00	40,00%	17,47	0,58	september 09	október 2012
539	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné konštrukcie														september 09	október 2012
540	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m3	811,30	26,93	1,01	817,79	27,15	817,79	27,15	0,00	0,00	40,00%	327,12	10,86	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			a štrkopiesku do 63 mm															
541	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrové vedenie													september 09	október 2012	
542	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž predizolovaných o potrubia DN50	m	620,00	20,58	10,00	6 200,00	205,80	6 200,00	205,80	0,00	0,00	40,00%	2 480,00	82,32	september 09	október 2012
543	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Predizolované potrubie DN50	m	3 260,00	108,21	10,00	32 600,00	1 082,12	32 600,00	1 082,12	0,00	0,00	40,00%	13 040,00	432,85	september 09	október 2012
544	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	9,90	0,33	22,40	221,76	7,36	221,76	7,36	0,00	0,00	40,00%	88,70	2,94	september 09	október 2012
545	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	3 658,40	121,44	4,00	14 633,60	485,75	14 633,60	485,75	0,00	0,00	40,00%	5 853,44	194,30	september 09	október 2012
546	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt HSV													september 09	október 2012	
547	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rúrové vedenie z ocelových rúr zvaraných v otvorenom výkope	t	293,70	9,75	7,74	2 271,94	75,41	2 271,94	75,41	0,00	0,00	40,00%	908,77	30,17	september 09	október 2012
548	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SO02 - Stavebné úpravy chaty ŠAMA													september 09	október 2012	

	hotel																	
549	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	02.01 - stavebná časť														september 09	október 2012
550	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemné práce														september 09	október 2012
551	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	87,10	2,89	173,60	15 120,56	501,91	15 120,56	501,91	0,00	0,00	40,00%	6 048,22	200,76	september 09	október 2012
552	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepiivosť hominy	m3	26,40	0,88	173,60	4 583,04	152,13	4 583,04	152,13	0,00	0,00	40,00%	1 833,22	60,85	september 09	október 2012
553	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	573,20	19,03	35,19	20 173,20	669,63	20 173,20	669,63	0,00	0,00	40,00%	8 069,28	267,85	september 09	október 2012
554	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	162,90	5,41	35,19	5 733,10	190,30	5 733,10	190,30	0,00	0,00	40,00%	2 293,24	76,12	september 09	október 2012
555	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	159,30	5,29	208,79	33 260,88	1 104,06	33 260,88	1 104,06	0,00	0,00	40,00%	13 304,35	441,62	september 09	október 2012
556	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 250,00	41,49	208,79	260 992,50	8 663,36	260 992,50	8 663,36	0,00	0,00	40,00%	104 397,00	3 465,35	september 09	október 2012
557	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakladanie														september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

558	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	350,00	11,62	4,40	1 539,65	51,11	1 539,65	51,11	0,00	0,00	40,00%	615,86	20,44	september 09	október 2012
559	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20)	m3	459,70	148,03	32,26	143 874,38	4 775,75	143 874,38	4 775,75	0,00	0,00	40,00%	57 549,75	1 910,30	september 09	október 2012
560	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	601,80	19,98	34,22	20 591,19	683,50	20 591,19	683,50	0,00	0,00	40,00%	8 236,48	273,40	september 09	október 2012
561	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	64,60	2,14	34,22	2 210,35	73,37	2 210,35	73,37	0,00	0,00	40,00%	884,14	29,35	september 09	október 2012
562	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž základových pásov zo zvr. sieť KARI	t	43 000,00	1 427,34	0,05	2 322,00	77,08	2 322,00	77,08	0,00	0,00	40,00%	928,80	30,83	september 09	október 2012
563	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé a kompletne konštrukcie														september 09	október 2012
564	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo nosné Britherm hr 300 mm	m3	5 400,00	179,25	2,11	11 383,20	377,85	11 250,82	373,46	132,38	4,39	40,00%	4 500,33	149,38	september 09	október 2012
565	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo nosné Britherm hr 300 mm	m3	5 400,00	179,25	2,41	13 019,40	432,16	12 963,71	430,32	55,69	1,85	40,00%	5 185,48	172,13	september 09	október 2012
566	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo nosné Britherm hr 300 mm	m3	5 400,00	179,25	236,01	1 274 464,80	42 304,48	1 252 326,87	41 569,64	22 137,93	734,84	40,00%	500 930,75	16 627,85	september 09	október 2012
567	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komín SCHIEDEL	m	12 500,00	414,92	13,00	162 500,00	5 394,01	162 500,00	5 394,01	0,00	0,00	40,00%	65 000,00	2 157,60	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel																	
568	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.B30(C 25/30)	m3	5 650,00	187,55	8,08	45 629,40	1 514,62	45 629,40	1 514,62	0,00	0,00	40,00%	18 251,76	605,85	september 09	október 2012
569	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné zhotovenie-dielce	m2	690,00	22,90	124,41	85 840,14	2 849,37	85 840,14	2 849,37	0,00	0,00	40,00%	34 336,06	1 139,75	september 09	október 2012
570	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok dvojstranné odstránenie-dielce	m2	110,00	3,65	124,41	13 684,66	454,25	13 684,66	454,25	0,00	0,00	40,00%	5 473,86	181,70	september 09	október 2012
571	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž nadzákladových múrov nosných z betonárskej ocele 10 505	t	42 000,00	394,14	1,05	44 100,00	1 463,85	44 100,00	1 463,85	0,00	0,00	40,00%	17 640,00	585,54	september 09	október 2012
572	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky BRITTERM P+D na maltu MC-5 hr.15 cm	m2	1 281,90	42,55	483,85	620 248,60	20 588,48	620 248,60	20 588,48	0,00	0,00	40,00%	248 099,44	8 235,39	september 09	október 2012
573	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky BRITTERM P+D na maltu MC-5 hr. 11,5 cm	M2	974,90	32,36	399,49	389 460,85	12 927,73	389 460,85	12 927,73	0,00	0,00	40,00%	155 784,34	5 171,09	september 09	október 2012
574	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konštrukcie														september 09	október 2012
575	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón stropov doskových a trémových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.B30(C 25/30)	m3	4 650,00	154,35	141,43	657 640,20	21 829,66	657 640,20	21 829,66	0,00	0,00	40,00%	263 056,08	8 731,86	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

576	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	790,00	26,22	660,51	521 799,74	17 320,58	521 799,74	17 320,58	0,00	0,00	40,00%	208 719,90	6 928,23	september 09	október 2012
577	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	115,00	3,82	660,51	75 958,19	2 521,35	75 958,19	2 521,35	0,00	0,00	40,00%	30 383,28	1 008,54	september 09	október 2012
578	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	150,00	4,98	614,49	92 173,50	3 059,60	92 173,50	3 059,60	0,00	0,00	40,00%	36 869,40	1 223,84	september 09	október 2012
579	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	62,10	2,06	614,49	38 159,83	1 266,67	38 159,83	1 266,67	0,00	0,00	40,00%	15 263,93	506,67	september 09	október 2012
580	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stropov z ocele 10505	t	42 000,00	1 394,14	18,39	772 212,00	25 632,74	772 212,00	25 632,74	0,00	0,00	40,00%	308 884,80	10 253,10	september 09	október 2012
581	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podhlád RIGIPS RF 1x15-DK, podkrovia, upevnenie priame	m2	1 050,00	34,85	479,94	503 937,00	16 727,64	503 937,00	16 727,64	0,00	0,00	40,00%	201 574,80	6 691,06	september 09	október 2012
582	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón stúžujúcich pásov a vencov železový tr. B 20 (C 16/20)	m3	4 458,30	147,99	26,69	118 978,65	3 949,37	118 978,65	3 949,37	0,00	0,00	40,00%	47 591,46	1 579,75	september 09	október 2012
583	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	565,50	18,77	177,92	100 611,50	3 339,69	100 611,50	3 339,69	0,00	0,00	40,00%	40 244,60	1 335,88	september 09	október 2012
584	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	89,40	2,97	177,92	15 905,69	527,97	15 905,69	527,97	0,00	0,00	40,00%	6 362,28	211,19	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

585	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	42 000,00	1 394,14	2,67	112 098,00	3 720,97	112 098,00	3 720,97	0,00	0,00	40,00%	44 839,20	1 488,39	september 09	október 2012
586	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 20(C 16/20)	m3	5 730,00	190,20	4,84	27 744,66	920,95	27 744,66	920,95	0,00	0,00	40,00%	11 097,86	368,38	september 09	október 2012
587	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	46 000,00	1 526,92	0,58	26 726,00	887,14	26 726,00	887,14	0,00	0,00	40,00%	10 690,40	354,86	september 09	október 2012
588	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	741,90	24,63	40,49	30 039,53	997,13	30 039,53	997,13	0,00	0,00	40,00%	12 015,81	398,85	september 09	október 2012
589	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	127,50	4,23	40,49	5 162,48	171,36	5 162,48	171,36	0,00	0,00	40,00%	2 064,99	68,55	september 09	október 2012
590	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie														september 09	október 2012
591	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútomá omietka cementová schodiskových konštrukcií hladká	m2	378,90	12,58	28,56	10 821,38	359,20	10 821,38	359,20	0,00	0,00	40,00%	4 328,55	143,68	september 09	október 2012
592	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, podomietky stropov, regulácia nasiakavosti	m2	20,60	0,68	598,42	12 327,45	409,20	12 327,45	409,20	0,00	0,00	40,00%	4 930,98	163,68	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			náterom															
593	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierka stropov vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	795,00	26,39	598,42	475 743,90	15 791,80	475 743,90	15 791,80	0,00	0,00	40,00%	190 297,56	6 316,72	september 09	október 2012
594	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu, prednáštrek BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	35,00	1,16	2 583,98	90 439,41	3 002,04	90 439,41	3 002,04	0,00	0,00	40,00%	36 175,76	1 200,82	september 09	október 2012
595	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadro vá hr.1,5 cm	m2	360,40	11,96	2 089,79	753 161,40	25 000,38	753 161,40	25 000,38	0,00	0,00	40,00%	301 264,56	10 000,15	september 09	október 2012
596	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	70,00	2,32	2 089,79	146 285,51	4 855,79	146 285,51	4 855,79	0,00	0,00	40,00%	58 514,20	1 942,32	september 09	október 2012
597	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná omietka cementová pod obklad - hladká	m2	355,00	11,78	494,41	175 513,78	5 825,99	175 513,78	5 825,99	0,00	0,00	40,00%	70 205,51	2 330,40	september 09	október 2012
598	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.10cm	m2	1 550,00	51,45	625,97	970 245,75	32 206,26	970 245,75	32 206,26	0,00	0,00	40,00%	388 098,30	12 882,50	september 09	október 2012
599	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20)	m3	5 611,80	186,28	37,03	207 776,90	6 896,93	207 776,90	6 896,93	0,00	0,00	40,00%	83 110,76	2 758,77	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	horský hotel	stavieb	hr.nad 120 do 240 mm															
600	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) ocel. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	266,80	8,86	37,03	9 878,27	327,90	9 878,27	327,90	0,00	0,00	40,00%	3 951,31	131,16	september 09	október 2012
601	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	71,90	2,39	37,03	2 662,10	88,37	2 662,10	88,37	0,00	0,00	40,00%	1 064,84	35,35	september 09	október 2012
602	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	43 000,00	1 427,34	0,46	19 608,00	650,87	19 608,00	650,87	0,00	0,00	40,00%	7 843,20	260,35	september 09	október 2012
603	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	350,00	11,62	37,03	12 958,75	430,15	12 958,75	430,15	0,00	0,00	40,00%	5 183,50	172,06	september 09	október 2012
604	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter samonivelizujúci hr. 3 mm	m2	416,00	13,81	944,75	393 017,25	13 045,78	393 017,25	13 045,78	0,00	0,00	40,00%	157 206,90	5 218,31	september 09	október 2012
605	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskovocementový 400 kg/m3,hladený oceľovým hladidlom,hr.nad 40 do 50 mm	m2	527,20	17,50	676,49	356 647,11	11 838,52	356 647,11	11 838,52	0,00	0,00	40,00%	142 658,84	4 735,41	september 09	október 2012
606	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskovocementový 400 kg/m3,hladený oceľovým hladidlom,hr.na	m2	597,20	19,82	246,83	147 406,88	4 893,01	147 406,88	4 893,01	0,00	0,00	40,00%	58 962,75	1 957,20	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			d do 70 mm															
607	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie a dodávka drevených parapetných dosiek	m	675,00	22,41	20,15	13 601,25	451,48	13 601,25	451,48	0,00	0,00	40,00%	5 440,50	180,59	september 09	október 2012
608	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie														september 09	október 2012
609	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé vložky do dilatčných škár, z polystyrénovej dosky hr. 50 mm	m2	167,20	5,55	16,45	2 750,77	91,31	2 750,77	91,31	0,00	0,00	40,00%	1 100,31	36,52	september 09	október 2012
610	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	45,20	1,50	937,48	42 374,10	1 406,56	42 374,10	1 406,56	0,00	0,00	40,00%	16 949,64	562,62	september 09	október 2012
611	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	m2	94,50	3,14	1 874,96	177 183,72	5 881,42	177 183,72	5 881,42	0,00	0,00	40,00%	70 873,49	2 352,57	september 09	október 2012
612	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	27,10	0,90	937,48	25 405,71	843,32	25 405,71	843,32	0,00	0,00	40,00%	10 162,28	337,33	september 09	október 2012
613	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	174,40	5,79	1 144,78	199 649,11	6 627,14	199 649,11	6 627,14	0,00	0,00	40,00%	79 859,64	2 650,85	september 09	október 2012
614	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demolácia budov post. rozobr. z tehál, kameňa s	m3	450,00	14,94	1 712,20	770 488,20	25 575,52	770 488,20	25 575,52	0,00	0,00	40,00%	308 195,28	10 230,21	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel		podielom konštr. do 20%															
615	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1 150,00	38,17	633,51	728 539,95	24 183,10	728 539,95	24 183,10	0,00	0,00	40,00%	291 415,98	9 673,24	september 09	október 2012
616	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	75,00	2,49	1 267,03	95 026,88	3 154,31	95 026,88	3 154,31	0,00	0,00	40,00%	38 010,75	1 261,73	september 09	október 2012
617	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	250,00	8,30	633,51	158 378,25	5 257,19	158 378,25	5 257,19	0,00	0,00	40,00%	63 351,30	2 102,88	september 09	október 2012
618	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,00	0,83	15 204,30	380 107,50	12 617,26	380 107,50	12 617,26	0,00	0,00	40,00%	152 043,00	5 046,90	september 09	október 2012
619	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládkovanie suti - ostatný odpad, stavebná suť	t	1 250,00	41,49	633,51	791 891,25	26 285,97	791 891,25	26 285,97	0,00	0,00	40,00%	316 756,50	10 514,39	september 09	október 2012
620	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	545,00	18,09	633,51	345 264,59	11 460,68	345 264,59	11 460,68	0,00	0,00	40,00%	138 105,83	4 584,27	september 09	október 2012
621	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,30	0,74	2 534,05	56 509,32	1 875,77	56 509,32	1 875,77	0,00	0,00	40,00%	22 603,73	750,31	september 09	október 2012
622	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt HSV														september 09	október 2012
623	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvi	t	930,00	30,87	1 326,05	1 233 222,72	40 935,50	1 233 222,72	40 935,50	0,00	0,00	40,00%	493 289,09	16 374,20	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel		slá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m															
624	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie proti vode a vlhkosti														september 09	október 2012
625	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie poti vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	115,00	3,82	13,20	1 518,00	50,39	1 518,00	50,39	0,00	0,00	40,00%	607,20	20,16	september 09	október 2012
626	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie poti vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	152,80	5,07	47,44	7 248,83	240,62	7 248,83	240,62	0,00	0,00	40,00%	2 899,53	96,25	september 09	október 2012
627	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti vlhkosti a radónu vodorovne fóliou	m2	114,40	3,80	331,45	37 917,88	1 258,64	37 917,88	1 258,64	0,00	0,00	40,00%	15 167,15	503,46	september 09	október 2012
628	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FATRAFOL 803 fólia 1,50 mm	m2	181,50	6,02	397,74	72 189,81	2 396,26	72 189,81	2 396,26	0,00	0,00	40,00%	28 875,92	958,51	september 09	október 2012
629	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	33,20	1,10	331,45	11 004,14	365,27	11 004,14	365,27	0,00	0,00	40,00%	4 401,66	146,11	september 09	október 2012
630	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	40,20	1,33	331,45	13 324,29	442,29	13 324,29	442,29	0,00	0,00	40,00%	5 329,72	176,91	september 09	október 2012
631	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Geotextílie netkané polypropyl. Tatratex pp 400	m2	38,50	1,28	795,48	30 625,98	1 016,60	30 625,98	1 016,60	0,00	0,00	40,00%	12 250,39	406,64	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

632	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 738,29	57,70	2,65	4 606,47	152,91	4 606,47	152,91	0,00	0,00	40,00%	1 842,59	61,16	september 09	október 2012
633	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné														september 09	október 2012
634	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	21,20	0,70	944,75	20 028,76	664,83	20 028,76	664,83	0,00	0,00	40,00%	8 011,51	265,93	september 09	október 2012
635	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasil PTN hr. 45 mm (40 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	180,00	5,97	710,36	127 864,80	4 244,33	127 864,80	4 244,33	0,00	0,00	40,00%	51 145,92	1 697,73	september 09	október 2012
636	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasil PTN hr. 60 mm (55 mm po stlačení), doska z minerálnej vlny	m2	240,00	7,97	281,67	67 601,52	2 243,96	67 601,52	2 243,96	0,00	0,00	40,00%	27 040,61	897,58	september 09	október 2012
637	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho	m2	19,90	0,66	959,88	19 101,61	634,06	19 101,61	634,06	0,00	0,00	40,00%	7 640,64	253,62	september 09	október 2012
638	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasil MPE hr. 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	350,00	11,62	503,94	176 377,95	5 854,68	176 377,95	5 854,68	0,00	0,00	40,00%	70 551,18	2 341,87	september 09	október 2012
639	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasil MPE hr. 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	90,00	2,99	503,94	45 354,33	1 505,49	45 354,33	1 505,49	0,00	0,00	40,00%	18 141,73	602,20	september 09	október 2012
640	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné – doplnky prekrytím foliou	M2	19,80	0,66	959,88	19 005,62	630,87	19 005,62	630,87	0,00	0,00	40,00%	7 602,25	252,35	september 09	október 2012
641	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Parozábrana JUTA FOL N 140 špeciál	m2	24,00	0,80	575,93	13 822,27	458,82	13 822,27	458,82	0,00	0,00	40,00%	5 528,91	183,53	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	horský hotel	stavieb																
642	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Paropriepustná fólia JUTAFOL P 140 špeciál	m2	33,00	1,10	575,93	19 005,62	630,87	19 005,62	630,87	0,00	0,00	40,00%	7 602,25	252,35	september 09	október 2012
643	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M separačnej PE fólie	m2	48,00	1,59	1 133,75	54 420,10	1 806,42	54 420,10	1 806,42	0,00	0,00	40,00%	21 768,04	722,57	september 09	október 2012
644	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5 625,83	186,74	1,40	7 876,16	261,44	7 876,16	261,44	0,00	0,00	40,00%	3 150,46	104,58	september 09	október 2012
645	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie tesárske														september 09	október 2012
646	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	87,00	2,89	609,52	53 028,33	1 760,22	53 028,33	1 760,22	0,00	0,00	40,00%	21 211,33	704,09	september 09	október 2012
647	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky pre debnenie strechy hr. 24 mm	m3	5 900,00	195,84	16,09	94 936,90	3 151,33	94 936,90	3 151,33	0,00	0,00	40,00%	37 974,76	1 260,53	september 09	október 2012
648	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž latovania striech	m2	42,00	1,39	609,52	25 599,88	849,76	25 599,88	849,76	0,00	0,00	40,00%	10 239,95	339,90	september 09	október 2012
649	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešné laty 60x40 mm	m	16,20	0,54	596,00	9 655,20	320,49	9 655,20	320,49	0,00	0,00	40,00%	3 862,08	128,20	september 09	október 2012
650	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Spojovacie prostriedky pre krov	m3	1 151,00	38,21	19,27	22 184,37	736,39	22 184,37	736,39	0,00	0,00	40,00%	8 873,75	294,55	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	horský hotel	stavieb																
651	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M drevenej rámovej konštrukcie krovu - pomumice, krokvy, väznice, zavetrovanie, kotvenie	ks	486 000,00	16 132,24	1,00	486 000,00	16 132,24	486 000,00	16 132,24	0,00	0,00	40,00%	194 400,00	6 452,90	september 09	október 2012
652	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6 914,05	229,50	4,50	31 113,21	1 032,77	31 113,21	1 032,77	0,00	0,00	40,00%	12 445,28	413,11	september 09	október 2012
653	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie klampiarske														september 09	október 2012
654	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krytiny z ocelozinkového poplastovaného plechu hladké strešné z tabúl so sklonom do 45°	m2	2 500,00	82,98	609,52	1 523 802,50	50 580,98	1 509 844,47	50 117,65	13 958,03	463,32	40,00%	603 937,79	20 047,06	september 09	január 2012
655	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie zo ocelozinkovaného poplastovaného plechu múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 500 mm	m	500,00	16,60	131,30	65 650,00	2 179,18	63 483,55	2 107,27	2 166,45	71,91	40,00%	25 393,42	842,91	september 09	október 2012
656	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žlaby z ocelozinkového poplastovaného plechu - pododkvpové polkruhové rš 330 mm	m	490,00	16,27	73,45	35 990,50	1 194,67	34 565,57	1 147,37	1 424,93	47,30	40,00%	13 826,23	458,95	september 09	október 2012
657	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné prvky strešné z ocelozinkového poplastovaného plechu, záveterná lišta rš 330 mm	m	490,00	16,27	37,90	18 571,00	616,44	18 029,03	598,45	541,97	17,99	40,00%	7 211,61	239,38	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

658	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné prvky strešné zo ocelozinkového Zn poplastovaného plechu, úžľabie rš 660 mm	m	670,00	22,24	54,90	36 783,00	1 220,97	36 321,84	1 205,66	461,16	15,31	40,00%	14 528,74	482,27	september 09	október 2012
659	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z ocelozinkového poplastovaného plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	550,00	18,26	38,85	21 367,50	709,27	19 250,18	638,99	2 117,33	70,28	40,00%	7 700,07	255,60	september 09	október 2012
660	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry z ocelozinkového poplastovaného plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	650,00	21,58	48,00	31 200,00	1 035,65	29 568,00	981,48	1 632,00	54,17	40,00%	11 827,20	392,59	september 09	október 2012
661	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	17 110,63	567,97	1,95	33 365,72	1 107,54	33 365,72	1 107,54	0,00	0,00	40,00%	13 346,29	443,02	september 09	október 2012
662	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie stolárske														september 09	október 2012
663	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rámov okenných výplní, presklenných stien a dverí kompletizovaných do stavebných otvorov kotvením a montážnou PUR penou montážnou u PUR penou	m	180,00	5,97	474,80	85 464,00	2 836,89	85 464,00	2 836,89	0,00	0,00	40,00%	34 185,60	1 134,75	september 09	október 2012
664	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC okná	m2	8 700,00	288,79	158,12	1 375 626,60	45 662,44	1 375 626,60	45 662,44	0,00	0,00	40,00%	550 250,64	18 264,98	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel																	
665	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová presklená stena s posuvnými dverami	m2	9 800,00	325,30	24,96	244 608,00	8 119,50	244 608,00	8 119,50	0,00	0,00	40,00%	97 843,20	3 247,80	september 09	október 2012
666	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M dvere vnútorné hladké plné 1-kr. 70x197 cm s drevenou zárubňou	kus	8 500,00	282,15	34,00	289 000,00	9 593,04	289 000,00	9 593,04	0,00	0,00	40,00%	115 600,00	3 837,22	september 09	október 2012
667	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M dvere vnútorné hladké plné 1-kr. 90x197 cm s drevenou zárubňou	kus	9 000,00	298,75	52,00	468 000,00	15 534,75	468 000,00	15 534,75	0,00	0,00	40,00%	187 200,00	6 213,90	september 09	október 2012
668	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M drevenej exteriorevej podlahy z dosiek BANKIRAI hr. 21 mm na drevený rošt	m2	4 250,00	141,07	83,99	356 957,50	11 848,82	356 957,50	11 848,82	0,00	0,00	40,00%	142 783,00	4 739,53	september 09	október 2012
669	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28 196,56	935,95	0,80	22 557,25	748,76	22 557,25	748,76	0,00	0,00	40,00%	9 022,90	299,51	september 09	október 2012
670	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie doplnkové kovové														september 09	október 2012
671	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M Bezzárubňové presklené steny s dverami a nadsvetlíkom s fixnými sklami	m2	12 457,00	413,50	44,95	559 967,06	18 587,50	559 967,06	18 587,50	0,00	0,00	40,00%	223 986,83	7 435,00	september 09	október 2012
672	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M schodiskového zábradlia z nerezových profilov s výplňou z bezpečnostných	m	9 384,00	311,49	7,70	72 256,80	2 398,49	72 256,80	2 398,49	0,00	0,00	40,00%	28 902,72	959,39	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			o skla															
673	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M zábradlie oceleové	m	12 602,00	418,31	16,10	202 892,20	6 734,79	202 892,20	6 734,79	0,00	0,00	40,00%	81 156,88	2 693,91	september 09	október 2012
674	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KRB vnútorný apartmány	ks	40 000,00	1 327,76	2,00	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	40,00%	32 000,00	1 062,21	september 09	október 2012
675	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	D+M schodiskového madla drevené	m	14 384,00	477,46	26,20	376 860,80	12 509,49	376 860,80	12 509,49	0,00	0,00	40,00%	150 744,32	5 003,79	september 09	október 2012
676	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12 919,77	428,86	1,10	14 211,75	471,74	14 211,75	471,74	0,00	0,00	40,00%	5 684,70	188,70	september 09	október 2012
677	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy z dlaždíc														september 09	október 2012
678	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu soklíkov z dlaždíc keramických kladených do tmelu	m	85,00	2,82	51,86	4 408,10	146,32	4 408,10	146,32	0,00	0,00	40,00%	1 763,24	58,53	september 09	október 2012
679	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	480,00	15,93	219,82	105 513,60	3 502,41	105 513,60	3 502,41	0,00	0,00	40,00%	42 205,44	1 400,96	september 09	október 2012
680	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu schodiskových stupňov	m2	700,00	23,24	35,21	24 647,00	818,13	24 647,00	818,13	0,00	0,00	40,00%	9 858,80	327,25	september 09	október 2012
681	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Dlaždice keramické podľa výberu	m2	650,00	21,58	280,87	182 564,20	6 060,02	182 564,20	6 060,02	0,00	0,00	40,00%	73 025,68	2 424,01	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	horský hotel	stavieb	investora - predbežná cena															
682	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 171,33	105,27	3,90	12 368,18	410,55	12 368,18	410,55	0,00	0,00	40,00%	4 947,27	164,22	september 09	október 2012
683	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy vlysové a parketové														september 09	október 2012
684	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahové soklíky alebo lišty laminátové	M	93,70	3,11	600,71	56 286,53	1 868,37	56 286,53	1 868,37	0,00	0,00	40,00%	22 514,61	747,35	september 09	október 2012
685	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podlahy lamelovej š. 150 pláv. lepenej	m2	150,00	4,98	724,93	108 739,95	3 609,51	108 739,95	3 609,51	0,00	0,00	40,00%	43 495,98	1 443,80	september 09	október 2012
686	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Laminátová podlaha s podložkou	m2	590,00	19,58	761,18	449 096,20	14 907,26	449 096,20	14 907,26	0,00	0,00	40,00%	179 638,48	5 962,91	september 09	október 2012
687	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pochozný koberec 1 cm vlas	m2	1 650,00	54,77	2 035,00	3 357 750,00	111 456,88	3 357 750,00	111 456,88	0,00	0,00	40,00%	1 343 100,00	44 582,75	september 09	október 2012
688	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39 718,73	1 318,42	1,05	41 704,66	1 384,34	41 704,66	1 384,34	0,00	0,00	40,00%	16 681,87	553,74	september 09	október 2012
689	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokončovacie práce a obklady														september 09	október 2012
690	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu	m2	540,00	17,92	494,41	266 978,70	8 862,07	266 978,70	8 862,07	0,00	0,00	40,00%	106 791,48	3 544,83	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

691	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad keramický vnútorný podľa výberu investora - predpokladaná cena	m2	640,00	21,24	519,13	332 240,00	11 028,35	332 240,00	11 028,35	0,00	0,00	40,00%	132 896,00	4 411,34	september 09	október 2012
692	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	992,19	198,90	2,20	13 182,81	437,59	13 182,81	437,59	0,00	0,00	40,00%	5 273,12	175,04	september 09	október 2012
693	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokončovacie práce - maľby														september 09	október 2012
694	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné do 3,80 m	m2	60,80	2,02	3 391,63	206 210,80	6 844,94	206 210,80	6 844,94	0,00	0,00	40,00%	82 484,32	2 737,98	september 09	október 2012
695	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dopravných zariadení, sklad. Zariadení a váh														september 09	október 2012
696	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výťah Schiedler 3300 - osobný	ks	750 000,00	24 895,44	1,00	750 000,00	24 895,44	750 000,00	24 895,44	0,00	0,00	40,00%	300 000,00	9 958,18	september 09	október 2012
697	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	02.01 - elektroinštalácia														september 09	október 2012
698	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a montážny materiál														september 09	október 2012
699	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	17,10	0,57	250,00	4 275,00	141,90	4 275,00	141,90	0,00	0,00	40,00%	1 710,00	56,76	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

700	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	27,30	0,91	150,00	4 095,00	135,93	4 095,00	135,93	0,00	0,00	40,00%	1 638,00	54,37	september 09	október 2012
701	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovkové nástenné svietidlo, 230V, 60W, IP44, vrátane žiarovky	ks	1 045,00	34,69	4,00	4 180,00	138,75	4 180,00	138,75	0,00	0,00	40,00%	1 672,00	55,50	september 09	október 2012
702	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovkové stropné svietidlo, 230V, 2x36W, IP20	ks	869,00	28,85	4,00	3 476,00	115,38	3 476,00	115,38	0,00	0,00	40,00%	1 390,40	46,15	september 09	október 2012
703	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovkové stropné svietidlo, 230V, 2x58W, IP65	ks	1 430,00	47,47	7,00	10 010,00	332,27	10 010,00	332,27	0,00	0,00	40,00%	4 004,00	132,91	september 09	október 2012
704	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovkové stropné svietidlo 230V, 60-100W IP20	ks	550,00	18,26	15,00	8 250,00	273,85	8 250,00	273,85	0,00	0,00	40,00%	3 300,00	109,54	september 09	október 2012
705	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Interierové svietidlo	ks	2 750,00	91,28	15,00	41 250,00	1 369,25	41 250,00	1 369,25	0,00	0,00	40,00%	16 500,00	547,70	september 09	október 2012
706	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypínač kolískový jednopólový, IP20	ks	55,00	1,83	23,00	1 265,00	41,99	1 265,00	41,99	0,00	0,00	40,00%	506,00	16,80	september 09	október 2012
707	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač seriový kolískový, IP20	ks	83,60	2,78	8,00	668,80	22,20	668,80	22,20	0,00	0,00	40,00%	267,52	8,88	september 09	október 2012
708	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač striedavý kolískový na povrch, IP20	ks	57,20	1,90	6,00	343,20	11,39	343,20	11,39	0,00	0,00	40,00%	137,28	4,56	september 09	október 2012
709	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka dvojité 16A/230V, IP20	ks	116,60	3,87	30,00	3 498,00	116,11	3 498,00	116,11	0,00	0,00	40,00%	1 399,20	46,44	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel																	
710	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záasuvka domová 16A/230V, IP20	ks	83,60	2,78	7,00	585,20	19,43	585,20	19,43	0,00	0,00	40,00%	234,08	7,77	september 09	október 2012
711	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	tahanie káblu prierezu max. 2,5mm2	ks	29,00	0,96	400,00	11 600,00	385,05	11 600,00	385,05	0,00	0,00	40,00%	4 640,00	154,02	september 09	október 2012
712	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž svietidiel	ks	150,00	4,98	45,00	6 750,00	224,06	6 750,00	224,06	0,00	0,00	40,00%	2 700,00	89,62	september 09	október 2012
713	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	zapojenie svietidiel	ks	120,00	3,98	45,00	5 400,00	179,25	5 400,00	179,25	0,00	0,00	40,00%	2 160,00	71,70	september 09	október 2012
714	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	zapojenie vypínačov	ks	80,00	2,66	37,00	2 960,00	98,25	2 960,00	98,25	0,00	0,00	40,00%	1 184,00	39,30	september 09	október 2012
715	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž vypínačov	ks	100,00	3,32	37,00	3 700,00	122,82	3 700,00	122,82	0,00	0,00	40,00%	1 480,00	49,13	september 09	október 2012
716	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž zásuviek	ks	150,00	4,98	37,00	5 550,00	184,23	5 550,00	184,23	0,00	0,00	40,00%	2 220,00	73,69	september 09	október 2012
717	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	zapojenie zásuviek	ks	120,00	3,98	37,00	4 440,00	147,38	4 440,00	147,38	0,00	0,00	40,00%	1 776,00	58,95	september 09	október 2012
718	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady -	ks	500,00	182,57	1,00	5 500,00	182,57	5 500,00	182,57	0,00	0,00	40,00%	2 200,00	73,03	september 09	január 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			dodávka															
719	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekacie a drážkovacie práce - dodávka	ks	4 400,00	146,05	1,00	4 400,00	146,05	4 400,00	146,05	0,00	0,00	40,00%	1 760,00	58,42	september 09	október 2012
720	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	bleskozvod a uzemnenie - dodávka	ks	22 000,00	730,27	1,00	22 000,00	730,27	22 000,00	730,27	0,00	0,00	40,00%	8 800,00	292,11	september 09	október 2012
721	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady - montáž	ks	4 500,00	149,37	1,00	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	40,00%	1 800,00	59,75	september 09	október 2012
722	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekacie a drážkovacie práce - montáž	ks	20 000,00	663,88	1,00	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	40,00%	8 000,00	265,55	september 09	október 2012
723	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	bleskozvod a uzemnenie - montáž	ks	15 000,00	497,91	1,00	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	40,00%	6 000,00	199,16	september 09	október 2012
724	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač														september 09	október 2012
725	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RP3 s príslušenstvom v zmysle projektu - dodávka	ks	85 000,00	2 821,48	1,00	85 000,00	2 821,48	85 000,00	2 821,48	0,00	0,00	40,00%	34 000,00	1 128,59	september 09	október 2012
726	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RP01 s príslušenstvom v zmysle projektu - dodávka	ks	8 500,00	282,15	1,00	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	40,00%	3 400,00	112,86	september 09	október 2012
727	Aktivita 1 – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Rozvádzač RP3 s	ks	2 000,00	66,39	1,00	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	40,00%	800,00	26,56	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	ia chaty na horský hotel	a modernizácia stavieb	príslušenstvom v zmysle projektu - montáž															
728	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RP01 s príslušenstvom v zmysle projektu - montáž	ks	2 000,00	66,39	1,00	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	40,00%	800,00	26,56	september 09	október 2012
729	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Služby														september 09	október 2012
730	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oživenie SHZ	h	550,00	18,26	8,00	4 400,00	146,05	0,00	0,00	4 400,00	146,05	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
731	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	realizačna projektová dokumentácia a PD skutkového stavu	ks	35 000,00	161,79	1,00	35 000,00	1 161,79	0,00	0,00	35 000,00	1 161,79	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
732	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	koordinácia s dodávateľom stavby	h	500,00	16,60	32,00	16 000,00	531,10	0,00	0,00	16 000,00	531,10	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
733	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	globalne zriadenie staveniska 2,6%	ks	11 200,00	371,77	1,00	11 200,00	371,77	0,00	0,00	11 200,00	371,77	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
734	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	dodávateľská činnosť 2,6%	ks	11 200,00	371,77	1,00	11 200,00	371,77	0,00	0,00	11 200,00	371,77	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
735	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	revízia elektro časti	h	850,00	28,21	16,00	13 600,00	451,44	13 600,00	451,44	0,00	0,00	40,00%	5 440,00	180,57	september 09	október 2012
736	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	02.03 - zdravotníctvo														september 09	október 2012

	hotel																	
737	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné														september 09	október 2012
738	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	70,10	2,33	339,00	23 763,90	788,82	23 763,90	788,82	0,00	0,00	40,00%	9 505,56	315,53	september 09	október 2012
739	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelnoizolačné púzdro 22x9 mm PE	m	13,00	0,43	208,19	2 706,47	89,84	2 706,47	89,84	0,00	0,00	40,00%	1 082,59	35,94	september 09	október 2012
740	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelnoizolačné púzdro 25x9 mm PE	m	13,40	0,44	114,45	1 533,63	50,91	1 533,63	50,91	0,00	0,00	40,00%	613,45	20,36	september 09	október 2012
741	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelnoizolačné púzdro 32x9 mm PE	m	16,50	0,55	46,87	773,36	25,67	773,36	25,67	0,00	0,00	40,00%	309,34	10,27	september 09	október 2012
742	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	79,70	2,65	257,00	20 482,90	679,91	20 482,90	679,91	0,00	0,00	40,00%	8 193,16	271,96	september 09	október 2012
743	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelnoizolačné púzdro 35x20 mm PE	m	46,20	1,53	114,45	5 287,59	175,52	5 287,59	175,52	0,00	0,00	40,00%	2 115,04	70,21	september 09	október 2012
744	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelnoizolačné púzdro 42x20 mm PE	m	52,80	1,75	68,67	3 625,78	120,35	3 625,78	120,35	0,00	0,00	40,00%	1 450,31	48,14	september 09	október 2012
745	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelnoizolačné púzdro 48x20 mm PE	m	77,00	2,56	29,43	2 266,11	75,22	2 266,11	75,22	0,00	0,00	40,00%	906,44	30,09	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

746	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelnoizolačné púzdro 54x20 mm PE	m	78,70	2,61	38,15	3 002,41	99,66	3 002,41	99,66	0,00	0,00	40,00%	1 200,96	39,86	september 09	október 2012
747	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelnoizolačné púzdro 60x20 mm PE	m	81,40	2,70	29,43	2 395,60	79,52	2 395,60	79,52	0,00	0,00	40,00%	958,24	31,81	september 09	október 2012
748	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepidlo 520 2,5 l	ks	243,00	41,26	4,00	4 972,00	165,04	4 972,00	165,04	0,00	0,00	40,00%	1 988,80	66,02	september 09	október 2012
749	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páska TUBOLIT PE 50mm x 15 m x 3mm	ks	429,00	14,24	2,00	858,00	28,48	858,00	28,48	0,00	0,00	40,00%	343,20	11,39	september 09	október 2012
750	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	716,68	23,79	1,54	1 103,68	36,64	1 103,68	36,64	0,00	0,00	40,00%	441,47	14,65	september 09	október 2012
751	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	716,68	23,79	0,44	315,34	10,47	315,34	10,47	0,00	0,00	40,00%	126,14	4,19	september 09	október 2012
752	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotech. vnútorná kanalizácia														september 09	október 2012
753	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	377,30	12,52	90,00	33 957,00	1 127,17	33 957,00	1 127,17	0,00	0,00	40,00%	13 582,80	450,87	september 09	október 2012
754	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D	m	435,20	14,45	58,00	25 241,60	837,87	25 241,60	837,87	0,00	0,00	40,00%	10 096,64	335,15	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			125x2,8															
755	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúr PP HT 40/3 odpadné prípojné	m	278,30	9,24	45,00	12 523,50	415,70	12 523,50	415,70	0,00	0,00	40,00%	5 009,40	166,28	september 09	október 2012
756	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúr PP HT 70/3 odpadné hrdlové	m	311,20	10,33	52,00	16 182,40	537,16	16 182,40	537,16	0,00	0,00	40,00%	6 472,96	214,86	september 09	október 2012
757	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúr PP HT 110/4,3 odpadné hrdlové	m	378,40	12,56	71,00	26 866,40	891,80	26 866,40	891,80	0,00	0,00	40,00%	10 746,56	356,72	september 09	október 2012
758	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúr PP HT 110/4,3 dažďové hrdlové	m	371,90	12,34	38,00	14 132,20	469,10	14 132,20	469,10	0,00	0,00	40,00%	5 652,88	187,64	september 09	október 2012
759	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40	ks	43,70	1,45	28,00	1 223,60	40,62	1 223,60	40,62	0,00	0,00	40,00%	489,44	16,25	september 09	október 2012
760	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50	ks	48,40	1,61	2,00	96,80	3,21	96,80	3,21	0,00	0,00	40,00%	38,72	1,29	september 09	október 2012
761	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110	ks	71,70	2,38	24,00	1 720,80	57,12	1 720,80	57,12	0,00	0,00	40,00%	688,32	22,85	september 09	október 2012
762	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž HL vpustí, zápachových uzáverov	ks	281,60	9,35	14,00	3 942,40	130,86	3 942,40	130,86	0,00	0,00	40,00%	1 576,96	52,35	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

763	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Súprava vetracej hlavice HL 810 DN110	KUS	788,70	26,18	6,00	4 732,20	157,08	4 732,20	157,08	0,00	0,00	40,00%	1 892,88	62,83	september 09	október 2012
764	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110	kus	338,80	11,25	6,00	2 032,80	67,48	2 032,80	67,48	0,00	0,00	40,00%	813,12	26,99	september 09	október 2012
765	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 125	kus	474,10	15,74	2,00	948,20	31,47	948,20	31,47	0,00	0,00	40,00%	379,28	12,59	september 09	október 2012
766	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	13,80	0,46	354,00	4 885,20	162,16	4 885,20	162,16	0,00	0,00	40,00%	1 954,08	64,86	september 09	október 2012
767	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	484,85	49,29	1,16	1 715,00	56,93	1 715,00	56,93	0,00	0,00	40,00%	686,00	22,77	september 09	október 2012
768	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná kanalizácia, prípl. za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	484,85	49,29	0,55	816,67	27,11	816,67	27,11	0,00	0,00	40,00%	326,67	10,84	september 09	október 2012
769	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - vnútorný vodovod														september 09	október 2012
770	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 25	m	432,70	14,36	86,00	37 212,20	1 235,22	37 212,20	1 235,22	0,00	0,00	40,00%	14 884,88	494,09	september 09	október 2012
771	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0	m	461,50	15,32	56,00	25 844,00	857,86	25 844,00	857,86	0,00	0,00	40,00%	10 337,60	343,15	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			zvarov. bežných-11 343.00 DN 32															
772	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	540,60	17,94	54,00	29 192,40	969,01	29 192,40	969,01	0,00	0,00	40,00%	11 676,96	387,60	september 09	október 2012
773	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	650,00	21,58	54,00	35 100,00	1 165,11	35 100,00	1 165,11	0,00	0,00	40,00%	14 040,00	466,04	september 09	október 2012
774	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zváraním	m	150,30	4,99	382,00	57 414,60	1 905,82	57 414,60	1 905,82	0,00	0,00	40,00%	22 965,84	762,33	september 09	október 2012
775	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zváraním	m	186,00	6,17	210,00	39 060,00	1 296,55	39 060,00	1 296,55	0,00	0,00	40,00%	15 624,00	518,62	september 09	október 2012
776	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4,5 polyfúznym zváraním	m	235,10	7,80	64,00	15 046,40	499,45	15 046,40	499,45	0,00	0,00	40,00%	6 018,56	199,78	september 09	október 2012
777	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x6,7 polyfúznym zváraním	m	321,90	10,69	70,00	22 533,00	747,96	22 533,00	747,96	0,00	0,00	40,00%	9 013,20	299,18	september 09	október 2012
778	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických rúrok PP DN 50x8,4 polyfúznym zváraním	m	452,50	15,02	70,00	31 675,00	1 051,42	31 675,00	1 051,42	0,00	0,00	40,00%	12 670,00	420,57	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

779	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	126,00	4,18	184,00	23 184,00	769,57	23 184,00	769,57	0,00	0,00	40,00%	9 273,60	307,83	september 09	október 2012
780	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	126,00	4,18	52,00	6 552,00	217,49	6 552,00	217,49	0,00	0,00	40,00%	2 620,80	86,99	september 09	október 2012
781	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	29,80	0,99	1 046,00	31 170,80	1 034,68	31 170,80	1 034,68	0,00	0,00	40,00%	12 468,32	413,87	september 09	október 2012
782	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	18,40	0,61	1 046,00	19 246,40	638,86	19 246,40	638,86	0,00	0,00	40,00%	7 698,56	255,55	september 09	október 2012
783	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	49,10	1,63	10,00	491,00	16,30	491,00	16,30	0,00	0,00	40,00%	196,40	6,52	september 09	október 2012
784	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" voda	ks	69,80	2,32	10,00	698,00	23,17	698,00	23,17	0,00	0,00	40,00%	279,20	9,27	september 09	október 2012
785	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	60,90	2,02	46,00	2 801,40	92,99	2 801,40	92,99	0,00	0,00	40,00%	1 120,56	37,20	september 09	október 2012
786	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" voda	ks	105,00	3,49	46,00	4 830,00	160,33	4 830,00	160,33	0,00	0,00	40,00%	1 932,00	64,13	september 09	október 2012
787	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	66,30	2,20	10,00	663,00	22,01	663,00	22,01	0,00	0,00	40,00%	265,20	8,80	september 09	október 2012
788	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	146,30	4,86	10,00	1 463,00	48,56	1 463,00	48,56	0,00	0,00	40,00%	585,20	19,43	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel																	
789	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	101,10	3,36	4,00	404,40	13,42	404,40	13,42	0,00	0,00	40,00%	161,76	5,37	september 09	október 2012
790	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"voda	ks	339,90	11,28	4,00	1 359,60	45,13	1 359,60	45,13	0,00	0,00	40,00%	543,84	18,05	september 09	október 2012
791	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	ks	121,20	4,02	4,00	484,80	16,09	484,80	16,09	0,00	0,00	40,00%	193,92	6,44	september 09	október 2012
792	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2"voda	ks	497,20	16,50	4,00	1 988,80	66,02	1 988,80	66,02	0,00	0,00	40,00%	795,52	26,41	september 09	október 2012
793	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil spätný priamy mosadz. VE 3030 2"	Kus	529,10	17,56	2,00	1 058,20	35,13	1 058,20	35,13	0,00	0,00	40,00%	423,28	14,05	september 09	október 2012
794	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Požiarné príslušenstvo, hydrant Noha 25/30	ks	816,00	458,61	4,00	55 264,00	1 834,43	55 264,00	1 834,43	0,00	0,00	40,00%	105,60	733,77	september 09	október 2012
795	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydrodynamická skúška hydrantu	ks	935,00	31,04	4,00	3 740,00	124,15	3 740,00	124,15	0,00	0,00	40,00%	1 496,00	49,66	september 09	október 2012
796	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	484,77	148,87	0,83	3 699,94	122,82	3 699,94	122,82	0,00	0,00	40,00%	1 479,97	49,13	september 09	október 2012
797	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodovod, prípl. z a presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú	%	484,77	148,87	0,55	2 466,62	81,88	2 466,62	81,88	0,00	0,00	40,00%	986,65	32,75	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			vzdialenosť do 100m															
798	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - strojné vybavenie														september 09	október 2012
799	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	ks	88,20	2,93	2,00	176,40	5,86	176,40	5,86	0,00	0,00	40,00%	70,56	2,34	september 09	október 2012
800	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cirkulačné čerpadlo	kus	8 565,70	284,33	2,00	17 131,40	568,66	17 131,40	568,66	0,00	0,00	40,00%	6 852,56	227,46	september 09	október 2012
801	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	173,08	5,75	0,55	95,19	3,16	95,19	3,16	0,00	0,00	40,00%	38,08	1,26	september 09	október 2012
802	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strojné vybavenie, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	173,08	5,75	0,33	57,12	1,90	57,12	1,90	0,00	0,00	40,00%	22,85	0,76	september 09	október 2012
803	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - zariadenia - predmety														september 09	október 2012
804	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž inštaláčného systému pre závesné WC	ks	602,10	19,99	24,00	14 450,40	479,67	14 450,40	479,67	0,00	0,00	40,00%	5 780,16	191,87	september 09	október 2012
805	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výtokové armatúry - montážny prvok WC	ks	18 822,00	624,78	24,00	451 728,00	14 994,62	451 728,00	14 994,62	0,00	0,00	40,00%	180 691,20	5 997,85	september 09	október 2012
806	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výtokové armatúry ovládacie tlačidlo-lesklý	ks	1 804,00	59,88	24,00	43 296,00	1 437,16	43 296,00	1 437,16	0,00	0,00	40,00%	17 318,40	574,87	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel		chróm															
807	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž záchodovej misy závesnej	sub	678,90	22,54	24,00	16 293,60	540,85	16 293,60	540,85	0,00	0,00	40,00%	6 517,44	216,34	september 09	október 2012
808	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika LYRA WC závesné biele 821370	ks	251,70	74,74	24,00	54 040,80	1 793,83	54 040,80	1 793,83	0,00	0,00	40,00%	21 616,32	717,53	september 09	október 2012
809	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika JIKA WC doska s poklopom LYRA biela 892515	ks	1 038,40	34,47	24,00	24 921,60	827,25	24 921,60	827,25	0,00	0,00	40,00%	9 968,64	330,90	september 09	október 2012
810	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výtokové armatúry Geberit DUOFIX montážny prvok pre WC universal	ks	17 073,01	566,72	24,00	409 752,16	13 601,28	409 751,86	13 601,27	0,30	0,01	40,00%	163 900,74	5 440,51	september 09	október 2012
811	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž písoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	ks	334,70	11,11	2,00	669,40	22,22	669,40	22,22	0,00	0,00	40,00%	267,76	8,89	september 09	október 2012
812	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	ks	1 269,60	42,14	1,00	1 269,60	42,14	1 269,60	42,14	0,00	0,00	40,00%	507,84	16,86	september 09	október 2012
813	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vaňa plechová smaltovaná L 150 1A biela	kus	102,00	102,97	1,00	3 102,00	102,97	3 102,00	102,97	0,00	0,00	40,00%	1 240,80	41,19	september 09	október 2012
814	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchových mís	ks	180,60	5,99	19,00	3 431,40	113,90	3 431,40	113,90	0,00	0,00	40,00%	1 372,56	45,56	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

815	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchový set ANGELA-90 EX biela	ks	12 335,99	409,48	19,00	234 383,90	7 780,12	234 383,90	7 780,12	0,00	0,00	40,00%	93 753,56	3 112,05	september 09	október 2012
816	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	ks	487,50	16,18	2,00	975,00	32,36	975,00	32,36	0,00	0,00	40,00%	390,00	12,95	september 09	október 2012
817	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drez antikorový s odkvapovou doskou	kus	3 619,00	120,13	2,00	7 238,00	240,26	7 238,00	240,26	0,00	0,00	40,00%	2 895,20	96,10	september 09	október 2012
818	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	ks	509,00	16,90	1,00	509,00	16,90	509,00	16,90	0,00	0,00	40,00%	203,60	6,76	september 09	október 2012
819	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	8 485,40	281,66	1,00	8 485,40	281,66	8 485,40	281,66	0,00	0,00	40,00%	3 394,16	112,67	september 09	október 2012
820	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	120,60	4,00	24,00	2 894,40	96,08	2 894,40	96,08	0,00	0,00	40,00%	1 157,76	38,43	september 09	október 2012
821	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	kus	184,80	6,13	24,00	4 435,20	147,22	4 435,20	147,22	0,00	0,00	40,00%	1 774,08	58,89	september 09	október 2012
822	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2	ks	179,50	5,96	1,00	179,50	5,96	179,50	5,96	0,00	0,00	40,00%	71,80	2,38	september 09	október 2012
823	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria vaňová s ručnou sprchou	kus	2 845,70	94,46	1,00	2 845,70	94,46	2 845,70	94,46	0,00	0,00	40,00%	1 138,28	37,78	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

824	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	213,50	7,09	19,00	4 056,50	134,65	4 056,50	134,65	0,00	0,00	40,00%	1 622,60	53,86	september 09	október 2012
825	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	52,00	1,73	19,00	988,00	32,80	988,00	32,80	0,00	0,00	40,00%	395,20	13,12	september 09	október 2012
826	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria sprchová s ručnou sprchou a držiakom sprchy	kus	3 031,60	100,63	19,00	57 600,40	1 911,98	57 600,40	1 911,98	0,00	0,00	40,00%	23 040,16	764,79	september 09	október 2012
827	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, D 50	ks	102,60	3,41	2,00	205,20	6,81	205,20	6,81	0,00	0,00	40,00%	82,08	2,72	september 09	október 2012
828	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika pisoár biely so senzorovým splachovaním vrátane sifónu	ks	12 095,60	401,50	2,00	24 191,20	803,00	24 191,20	803,00	0,00	0,00	40,00%	9 676,48	321,20	september 09	október 2012
829	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napájací zdroj pre senzorové splachovanie pisoárov	ks	2 655,40	88,14	2,00	5 310,80	176,29	5 310,80	176,29	0,00	0,00	40,00%	2 124,32	70,51	september 09	október 2012
830	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu	ks	567,80	18,85	23,00	13 059,40	433,49	13 059,40	433,49	0,00	0,00	40,00%	5 223,76	173,40	september 09	október 2012
831	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika zapustné umývadlo	ks	4 234,00	140,54	23,00	97 382,00	3 232,49	97 382,00	3 232,49	0,00	0,00	40,00%	38 952,80	1 293,00	september 09	október 2012
832	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	97,40	3,23	23,00	2 240,20	74,36	2 240,20	74,36	0,00	0,00	40,00%	896,08	29,74	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

833	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výtokové armatúry umývadlový sifón 5/4" chróm	ks	349,80	11,61	23,00	8 045,40	267,06	8 045,40	267,06	0,00	0,00	40,00%	3 218,16	106,82	september 09	október 2012
834	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	150,80	5,01	1,00	150,80	5,01	150,80	5,01	0,00	0,00	40,00%	60,32	2,00	september 09	október 2012
835	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výtokové armatúry nástenná drezová batéria s výtokovým ramienkom	ks	3 069,00	101,87	1,00	3 069,00	101,87	3 069,00	101,87	0,00	0,00	40,00%	1 227,60	40,75	september 09	október 2012
836	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	176,50	5,86	25,00	4 412,50	146,47	4 412,50	146,47	0,00	0,00	40,00%	1 765,00	58,59	september 09	október 2012
837	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výtokové armatúry drezová paková stojanková	ks	1 815,00	60,25	2,00	3 630,00	120,49	3 630,00	120,49	0,00	0,00	40,00%	1 452,00	48,20	september 09	október 2012
838	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výtokové armatúry umývadlová batéria	ks	2 639,00	87,60	23,00	60 697,00	2 014,77	60 697,00	2 014,77	0,00	0,00	40,00%	24 278,80	805,91	september 09	október 2012
839	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	138,30	4,59	50,00	6 915,00	229,54	6 915,00	229,54	0,00	0,00	40,00%	2 766,00	91,81	september 09	október 2012
840	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	kus	97,30	3,23	50,00	4 865,00	161,49	4 865,00	161,49	0,00	0,00	40,00%	1 946,00	64,60	september 09	október 2012
841	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, D 50	ks	102,60	3,41	2,00	205,20	6,81	205,20	6,81	0,00	0,00	40,00%	82,08	2,72	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

842	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzávierka zápachová drezová D 50 mm	Kus	236,50	7,85	2,00	473,00	15,70	473,00	15,70	0,00	0,00	40,00%	189,20	6,28	september 09	október 2012
843	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	5,90	0,20	6,00	35,40	1,18	35,40	1,18	0,00	0,00	40,00%	14,16	0,47	september 09	október 2012
844	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvierka krycie 20x30 cm komaxit biely	kus	316,80	10,52	6,00	1 900,80	63,10	1 900,80	63,10	0,00	0,00	40,00%	760,32	25,24	september 09	október 2012
845	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15 843,34	525,90	0,33	5 228,30	173,55	5 228,30	173,55	0,00	0,00	40,00%	2 091,32	69,42	september 09	október 2012
846	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie predmety, prípl. z a presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	15 843,34	525,90	0,11	1 742,77	57,85	1 742,77	57,85	0,00	0,00	40,00%	697,11	23,14	september 09	október 2012
847	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie doplnkové kovové														september 09	október 2012
848	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Systémové uloženie potrubia dodávka a montáž materiálu	ks	54 708,50	1 815,99	1,00	54 708,50	1 815,99	54 708,50	1 815,99	0,00	0,00	40,00%	21 883,40	726,40	september 09	október 2012
849	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	547,09	18,16	1,21	661,97	21,97	661,97	21,97	0,00	0,00	40,00%	264,79	8,79	september 09	október 2012

850	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné														september 09	október 2012
851	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hygienický rozbor vody	ks	350,00	310,36	1,00	9 350,00	310,36	0,00	0,00	9 350,00	310,36	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
852	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	02.04 - vykurovanie															
853	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné															
854	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38															
855	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná trubica D18/9															
856	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná trubica D35/9															
857	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38															
858	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná trubica D22/20															
859	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70															

	hotel																
860	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná trubica D60/20														
861	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páska š.50mm														
862	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepidlo 2,6l														
863	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m														
864	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m														
865	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, strojovne														
866	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l														
867	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásobník TUV Buderus SU 1000l														

868	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40														
869	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo obehové teplovodné														
870	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m														
871	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strojovne, prípl. z a presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m														
872	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie														
873	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15														
874	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 50														
875	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastového potrubia														
876	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 tyč														

877	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 32x4,7 tyč														
878	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechod s prievlač. maticou 16-G1/2														
879	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hmoždinkový hák pre 2 rúry dĺžky 100mm														
880	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka 20-16														
881	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 32-20-32														
882	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná objímka 16														
883	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Box na pripojenie telies zo steny														
884	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových														
885	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm														
886	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky														

	hotel		do 6 m														
887	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 12 m														
888	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvody potrubia, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. 100 m														
889	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, armatúry.														
890	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2														
891	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry so 4 závitmi do G 1/2														
892	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1														
893	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Gulový kohút DN 25														
894	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1/2" štvorcový ventil HERZ-VUA-40, pre 2-rúrové sústavy, rohový, pripojenie VT ponomou rúrou 150 mm x 11 mm														

895	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bypass HERZ-3000, rohový, vypúšťanie vľavo, Rp 1/2 x G 3/4														
896	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypúšťací kohút 1/2"														
897	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	AOV 15														
898	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termostatická hlavica HERZ-DESIGN														
899	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 12 m														
900	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry, prípl. z a presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m														
901	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá														
902	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním														
903	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies VSŽ s príplatkom 8 %														

904	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového															
905	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm															
906	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso doskové 22 VK 600/1200															
907	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príslušenstvo k radiátorom / držiaky, zátky /															
908	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového															
909	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška vykurovacieho telesa rúrkového															
910	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso rebríkové KLC 1675/750															
911	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m															
912	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m															

913	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie doplnkové kovové														
914	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závesných objímok														
915	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka s gumovou výstiľkou DN 15														
916	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka s gumovou výstiľkou DN 50														
917	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Závitová tyč D8 1m														
918	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová hmoždinka														
919	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m														
920	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovové stav.dopl.n.konšt r.,prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m														
921	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokončovacie práce - nátery														

922	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.potr.syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. základný náter															
923	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné															
924	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Funkčné skúšky															
925	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SO 03 - Podzemná garáž														september 09	október 2012
926	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zemné práce														september 09	október 2012
927	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,nad 1000 do 10000 m3	m3	402,40	13,36	1 794,56	722 128,93	23 970,29	722 128,93	23 970,29	0,00	0,00	40,00%	288 851,57	9 588,12	september 09	október 2012
928	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	25,90	0,86	1 794,56	46 478,97	1 542,82	46 478,97	1 542,82	0,00	0,00	40,00%	18 591,59	617,13	september 09	október 2012
929	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	573,20	19,03	46,03	26 384,40	875,80	26 384,40	875,80	0,00	0,00	40,00%	10 553,76	350,32	september 09	október 2012
930	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cene za lepivosť hominy 3	m3	162,90	5,41	46,03	7 498,29	248,90	7 498,29	248,90	0,00	0,00	40,00%	2 999,31	99,56	september 09	október 2012
931	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	853,60	28,33	4,50	3 841,20	127,50	3 841,20	127,50	0,00	0,00	40,00%	1 536,48	51,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	relaxačného centra	stavebné úpravy																
932	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok k cenám za lepiivosť hominy	m3	122,40	4,06	4,50	550,80	18,28	550,80	18,28	0,00	0,00	40,00%	220,32	7,31	september 09	október 2012
933	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	159,30	5,29	2 026,62	322 840,09	10 716,33	322 840,09	10 716,33	0,00	0,00	40,00%	129 136,04	4 286,53	september 09	október 2012
934	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	65,10	2,16	181,53	11 817,73	392,28	11 817,73	392,28	0,00	0,00	40,00%	4 727,09	156,91	september 09	október 2012
935	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 250,00	41,49	1 845,09	2 306 356,25	76 557,00	2 306 356,25	76 557,00	0,00	0,00	40,00%	922 542,50	30 622,80	september 09	október 2012
936	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhutnením jām, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	87,10	2,89	181,53	15 811,44	524,84	15 811,44	524,84	0,00	0,00	40,00%	6 324,57	209,94	september 09	október 2012
937	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zakladanie														september 09	október 2012
938	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	350,00	11,62	10,11	3 537,10	117,41	3 537,10	117,41	0,00	0,00	40,00%	1 414,84	46,96	september 09	október 2012
939	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20)	m3	4 459,70	148,03	55,24	246 335,99	8 176,86	246 335,99	8 176,86	0,00	0,00	40,00%	98 534,40	3 270,74	september 09	október 2012
940	Aktivita 2 – prístavba	717003 Prístavby,	Debnenie stien základ. pásov,	m2	701,80	23,30	30,69	21 535,43	714,85	21 535,43	714,85	0,00	0,00	40,00%	8 614,17	285,94	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	športovo-relaxačného centra	nadstavby, stavebné úpravy	zhotovenie-dielce															
941	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	64,60	2,14	30,69	1 982,32	65,80	1 982,32	65,80	0,00	0,00	40,00%	792,93	26,32	september 09	október 2012
942	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	42 000,00	1 394,14	5,52	232 008,00	7 701,25	232 008,00	7 701,25	0,00	0,00	40,00%	92 803,20	3 080,50	september 09	október 2012
943	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	4 650,00	154,35	5,40	25 110,00	833,50	25 110,00	833,50	0,00	0,00	40,00%	10 044,00	333,40	september 09	október 2012
944	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m2	463,70	15,39	3,60	1 669,32	55,41	1 669,32	55,41	0,00	0,00	40,00%	667,73	22,16	september 09	október 2012
945	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie základových pátiiek, odstránenie-dielce	m2	74,60	2,48	3,60	268,56	8,91	268,56	8,91	0,00	0,00	40,00%	107,42	3,57	september 09	október 2012
946	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových pátiiek z ocele 10505	t	42 000,00	1 394,14	0,54	22 680,00	752,84	22 680,00	752,84	0,00	0,00	40,00%	9 072,00	301,14	september 09	október 2012
947	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislé a kompletne konštrukcie														september 09	október 2012
948	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón nadzákladových múrov nosných, pohľadový (v prírodnej farbe drte a prísad) tr.B 25 (zn.IV)	m3	5 521,50	183,28	50,63	279 542,50	9 279,11	279 542,50	9 279,11	0,00	0,00	40,00%	111 817,00	3 711,64	september 09	október 2012
949	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok	m2	1 013,90	33,66	509,69	516 771,65	17 153,68	516 771,65	17 153,68	0,00	0,00	40,00%	206 708,66	6 861,47	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy	obojsstranné únosné- zhotovenie															
950	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priečok obojsstranné únosné- odstránenie	m2	232,80	7,73	509,69	118 655,13	3 938,63	118 655,13	3 938,63	0,00	0,00	40,00%	47 462,05	1 575,45	september 09	október 2012
951	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výztuž nadzákladových múrov nosných z betonárskej oceľe 10 505	t	42 000,00	1 394,14	6,08	255 150,00	8 469,43	255 150,00	8 469,43	0,00	0,00	40,00%	102 060,00	3 387,77	september 09	október 2012
952	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B35(C 30/37)	m3	4 574,80	151,86	1,08	4 945,36	164,16	4 945,36	164,16	0,00	0,00	40,00%	1 978,14	65,66	september 09	október 2012
953	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. oceľe 10505	t	42 000,00	1 394,14	0,16	6 804,00	225,85	6 804,00	225,85	0,00	0,00	40,00%	2 721,60	90,34	september 09	október 2012
954	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie obĺch stĺpov (pilierov) zhotovenie- dielce	m2	1 424,10	47,27	14,41	20 525,55	681,32	20 525,55	681,32	0,00	0,00	40,00%	8 210,22	272,53	september 09	október 2012
955	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie obĺch stĺpov (pilierov) odstránenie- dielce	m2	116,10	3,85	14,41	1 673,35	55,55	1 673,35	55,55	0,00	0,00	40,00%	669,34	22,22	september 09	október 2012
956	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné konštrukcie														september 09	október 2012
957	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový	m3	4 250,00	141,07	73,19	311 066,00	10 325,50	311 066,00	10 325,50	0,00	0,00	40,00%	124 426,40	4 130,20	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			tr.B30(C 25/30)															
958	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových zhotovenie- dielce	m2	890,00	29,54	392,41	349 244,90	11 592,81	349 244,90	11 592,81	0,00	0,00	40,00%	139 697,96	4 637,12	september 09	október 2012
959	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stropov doskových odstránenie- dielce	m2	115,00	3,82	392,41	45 127,15	1 497,95	45 127,15	1 497,95	0,00	0,00	40,00%	18 050,86	599,18	september 09	október 2012
960	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	150,00	4,98	372,00	55 800,00	1 852,22	55 800,00	1 852,22	0,00	0,00	40,00%	22 320,00	740,89	september 09	október 2012
961	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	62,10	2,06	372,00	23 101,20	766,82	23 101,20	766,82	0,00	0,00	40,00%	9 240,48	306,73	september 09	október 2012
962	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stropov z ocele 10505	t	42 000,00	1 394,14	10,98	461 118,00	15 306,31	461 118,00	15 306,31	0,00	0,00	40,00%	184 447,20	6 122,53	september 09	október 2012
963	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón nosníkov železový zn. 4	m3	4 806,40	159,54	4,76	22 854,43	758,63	22 854,43	758,63	0,00	0,00	40,00%	9 141,77	303,45	september 09	október 2012
964	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nosníka zhotovenie- dielce	m2	768,50	25,51	48,55	37 310,68	1 238,49	37 310,68	1 238,49	0,00	0,00	40,00%	14 924,27	495,40	september 09	október 2012
965	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie nosníka odstránenie- dielce	m2	123,50	4,10	48,55	5 995,93	199,03	5 995,93	199,03	0,00	0,00	40,00%	2 398,37	79,61	september 09	október 2012
966	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - zhotovenie	m2	685,50	22,75	15,85	10 865,18	360,66	10 865,18	360,66	0,00	0,00	40,00%	4 346,07	144,26	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

967	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podporná konštrukcia nosníkov do 20 kpa - odstránenie	m2	171,30	5,69	15,85	2 715,11	90,12	2 715,11	90,12	0,00	0,00	40,00%	1 086,04	36,05	september 09	október 2012
968	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž nosníkov a voľných trémov z betónárskej ocele 10505	t	42 000,00	1 394,14	0,62	25 956,00	861,58	25 956,00	861,58	0,00	0,00	40,00%	10 382,40	344,63	september 09	október 2012
969	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Komunikácie														september 09	október 2012
970	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zabudovanie betónu a metličková úprava	m2	650,00	21,58	407,50	264 873,70	8 792,20	259 168,73	8 602,83	5 704,97	189,37	40,00%	103 667,49	3 441,13	september 09	október 2012
971	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dodávka cestného betónu - CB	m2	500,00	16,60	427,87	213 936,50	7 101,39	200 244,56	6 646,90	13 691,94	454,49	40,00%	80 097,83	2 658,76	september 09	október 2012
972	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie														september 09	október 2012
973	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 120 do 240 mm	m3	4 611,80	153,08	69,13	318 813,73	10 582,68	318 813,73	10 582,68	0,00	0,00	40,00%	127 525,49	4 233,07	september 09	október 2012
974	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) ocel. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	266,80	8,86	69,13	18 443,88	612,22	18 443,88	612,22	0,00	0,00	40,00%	7 377,55	244,89	september 09	október 2012
975	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev	m3	71,90	2,39	69,13	4 970,45	164,99	4 970,45	164,99	0,00	0,00	40,00%	1 988,18	66,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			mazaniny nad 120 do 240 mm															
976	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) tr.C16/20 hr. nad 120 do 240 mm	m3	4 861,50	161,37	69,13	336 075,50	11 155,66	336 075,50	11 155,66	0,00	0,00	40,00%	134 430,20	4 462,27	september 09	október 2012
977	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	43 000,00	1 427,34	0,85	36 636,00	1 216,09	36 636,00	1 216,09	0,00	0,00	40,00%	14 654,40	486,44	september 09	október 2012
978	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	350,00	11,62	69,13	24 195,50	803,14	24 195,50	803,14	0,00	0,00	40,00%	9 678,20	321,26	september 09	október 2012
979	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M odvod. žlabov HAURATON DACHFIX STANDART TYP I, Pz - 130/75-90 mm s pororoštom	m	3 889,30	129,10	7,20	28 002,96	929,53	28 002,96	929,53	0,00	0,00	40,00%	11 201,18	371,81	september 09	október 2012
980	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné konštrukcie a práce-búranie														september 09	október 2012
981	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	20,30	0,67	148,50	3 014,55	100,06	3 014,55	100,06	0,00	0,00	40,00%	1 205,82	40,03	september 09	október 2012
982	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	3,30	0,11	148,50	490,05	16,27	490,05	16,27	0,00	0,00	40,00%	196,02	6,51	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

983	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s bočnou oporou z betónu prostého	m	208,50	6,92	62,80	13 093,80	434,63	13 093,80	434,63	0,00	0,00	40,00%	5 237,52	173,85	september 09	október 2012
984	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	180,00	5,97	63,43	11 417,04	378,98	11 417,04	378,98	0,00	0,00	40,00%	4 566,82	151,59	september 09	október 2012
985	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obrúby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	4 052,70	134,52	2,51	10 180,38	337,93	10 180,38	337,93	0,00	0,00	40,00%	4 072,15	135,17	september 09	október 2012
986	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt HSV														september 09	október 2012
987	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvi slá konštr.monolit.b etónová výšky do 6 m	t	930,00	30,87	1 108,01	1 030 450,14	34 204,68	1 030 450,14	34 204,68	0,00	0,00	40,00%	412 180,06	13 681,87	september 09	október 2012
988	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie proti vode a vlhkosti														september 09	október 2012
989	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti vlhkosti a radónu vodorovne fóliou	m2	114,40	3,80	460,86	52 722,84	1 750,08	52 722,84	1 750,08	0,00	0,00	40,00%	21 089,14	700,03	september 09	október 2012
990	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti vlhkosti a radónu zvisle fóliou	m2	114,40	3,80	251,96	28 824,68	956,80	28 824,68	956,80	0,00	0,00	40,00%	11 529,87	382,72	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

991	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	FATRAFOL 803 fólia 1,50 mm	m2	181,50	6,02	855,39	155 254,01	5 153,49	155 254,01	5 153,49	0,00	0,00	40,00%	62 101,60	2 061,40	september 09	október 2012
992	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	33,20	1,10	460,86	15 300,68	507,89	15 300,68	507,89	0,00	0,00	40,00%	6 120,27	203,16	september 09	október 2012
993	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	40,20	1,33	460,86	18 526,73	614,97	18 526,73	614,97	0,00	0,00	40,00%	7 410,69	245,99	september 09	október 2012
994	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy zvisle	m2	63,90	2,12	251,96	16 100,50	534,44	16 100,50	534,44	0,00	0,00	40,00%	6 440,20	213,78	september 09	október 2012
995	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle	m2	69,00	2,29	251,96	17 385,52	577,09	17 385,52	577,09	0,00	0,00	40,00%	6 954,21	230,84	september 09	október 2012
996	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geotextílie netkané polypropyl. Tatratex pp 400	m2	38,50	1,28	1 710,79	65 865,30	2 186,33	65 865,30	2 186,33	0,00	0,00	40,00%	26 346,12	874,53	september 09	október 2012
997	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3 699,80	122,81	2,55	9 434,50	313,17	9 434,50	313,17	0,00	0,00	40,00%	3 773,80	125,27	september 09	október 2012
998	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie striech														september 09	október 2012
999	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	D+M Geotextília 300 g/m2	m2	47,60	1,58	975,90	46 452,70	1 541,95	46 452,70	1 541,95	0,00	0,00	40,00%	18 581,08	616,78	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy																
1000	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M PVC FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm	m2	1 090,00	36,18	487,95	531 863,32	17 654,63	531 863,32	17 654,63	0,00	0,00	40,00%	212 745,33	7 061,85	september 09	október 2012
1001	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	D+M Kotvenie izolácie kotevnými profilmi a terčami	m2	110,00	3,65	487,95	53 674,28	1 781,66	53 674,28	1 781,66	0,00	0,00	40,00%	21 469,71	712,66	september 09	október 2012
1002	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izoláciu povlakovú krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	6 319,90	209,78	2,35	14 851,77	492,99	14 851,77	492,99	0,00	0,00	40,00%	5 940,71	197,20	september 09	október 2012
1003	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce - maľby														september 09	október 2012
1004	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné do 3,80 m	m2	60,80	2,02	702,17	42 692,12	1 417,12	42 692,12	1 417,12	0,00	0,00	40,00%	17 076,85	566,85	september 09	október 2012
1005	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SO 04 - Kanalizačná prípojka														september 09	október 2012
1006	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	04.01 - Dažďová kanalizácia														september 09	október 2012
1007	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemné práce														september 09	október 2012
1008	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	486,90	16,16	15,49	7 541,11	250,32	7 541,11	250,32	0,00	0,00	40,00%	3 016,44	100,13	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1009	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	31,20	1,04	7,74	241,61	8,02	241,61	8,02	0,00	0,00	40,00%	96,65	3,21	september 09	október 2012
1010	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	m3	361,60	12,00	67,56	24 428,97	810,89	24 428,97	810,89	0,00	0,00	40,00%	9 771,59	324,36	september 09	október 2012
1011	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	16,10	0,53	33,78	543,84	18,05	543,84	18,05	0,00	0,00	40,00%	217,54	7,22	september 09	október 2012
1012	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	62,40	2,07	23,76	1 482,62	49,21	1 482,62	49,21	0,00	0,00	40,00%	593,05	19,69	september 09	október 2012
1013	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	17,80	0,59	23,76	422,93	14,04	422,93	14,04	0,00	0,00	40,00%	169,17	5,62	september 09	október 2012
1014	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	71,60	2,38	23,76	1 701,22	56,47	1 701,22	56,47	0,00	0,00	40,00%	680,49	22,59	september 09	október 2012
1015	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	15,00	0,50	23,76	356,40	11,83	356,40	11,83	0,00	0,00	40,00%	142,56	4,73	september 09	október 2012
1016	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	101,00	3,35	37,41	3 778,81	125,43	3 778,81	125,43	0,00	0,00	40,00%	1 511,53	50,17	september 09	október 2012
1017	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	9,70	0,32	636,04	6 169,57	204,79	6 169,57	204,79	0,00	0,00	40,00%	2 467,83	81,92	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1018	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku prebytočnej zeminy	m3	1 250,00	41,49	37,41	46 767,50	1 552,40	46 767,50	1 552,40	0,00	0,00	40,00%	18 707,00	620,96	september 09	október 2012
1019	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,20	0,77	685,06	15 893,30	527,56	15 893,30	527,56	0,00	0,00	40,00%	6 357,32	211,02	september 09	október 2012
1020	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	71,50	2,37	45,63	3 262,69	108,30	3 262,69	108,30	0,00	0,00	40,00%	1 305,08	43,32	september 09	október 2012
1021	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	260,50	8,65	20,47	5 332,96	177,02	5 332,96	177,02	0,00	0,00	40,00%	2 133,18	70,81	september 09	október 2012
1022	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strkopiesok 0-16 N	m3	620,00	20,58	20,47	12 692,64	421,32	12 692,64	421,32	0,00	0,00	40,00%	5 077,06	168,53	september 09	október 2012
1023	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakladanie														september 09	október 2012
1024	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	6,50	0,22	40,94	266,14	8,83	266,14	8,83	0,00	0,00	40,00%	106,45	3,53	september 09	október 2012
1025	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konštrukcie														september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1026	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	811,30	26,93	6,14	4 983,00	165,41	4 983,00	165,41	0,00	0,00	40,00%	1 993,20	66,16	september 09	október 2012
1027	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15(C 12/15)	m3	962,00	131,51	1,30	5 134,75	170,44	5 134,75	170,44	0,00	0,00	40,00%	2 053,90	68,18	september 09	október 2012
1028	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrové vedenie														september 09	október 2012
1029	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	179,40	5,95	6,00	1 076,40	35,73	1 076,40	35,73	0,00	0,00	40,00%	430,56	14,29	september 09	október 2012
1030	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovnávací prstenec TBS 625/60	ks	520,00	17,26	3,03	1 575,60	52,30	1 575,60	52,30	0,00	0,00	40,00%	630,24	20,92	september 09	október 2012
1031	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovnávací prstenec TBS 625/80	ks	565,00	18,75	3,03	1 711,95	56,83	1 711,95	56,83	0,00	0,00	40,00%	684,78	22,73	september 09	október 2012
1032	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	14,80	0,49	9,00	133,20	4,42	133,20	4,42	0,00	0,00	40,00%	53,28	1,77	september 09	október 2012
1033	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x 500	ks	235,00	7,80	1,09	256,15	8,50	256,15	8,50	0,00	0,00	40,00%	102,46	3,40	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1034	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x1000	ks	359,00	11,92	1,09	391,31	12,99	391,31	12,99	0,00	0,00	40,00%	156,52	5,20	september 09	október 2012
1035	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x2000	ks	600,00	19,92	3,27	1 962,00	65,13	1 962,00	65,13	0,00	0,00	40,00%	784,80	26,05	september 09	október 2012
1036	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x3000	ks	817,00	27,12	1,09	890,53	29,56	890,53	29,56	0,00	0,00	40,00%	356,21	11,82	september 09	október 2012
1037	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x5000	ks	293,00	42,92	4,36	5 637,48	187,13	5 637,48	187,13	0,00	0,00	40,00%	2 254,99	74,85	september 09	október 2012
1038	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jedného DN 150 ,DN 200	ks	37,70	1,25	5,00	188,50	6,26	188,50	6,26	0,00	0,00	40,00%	75,40	2,50	september 09	október 2012
1039	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná 200	ks	269,00	8,93	5,45	1 466,05	48,66	1 466,05	48,66	0,00	0,00	40,00%	586,42	19,47	september 09	október 2012
1040	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	39,60	1,31	34,12	1 351,15	44,85	1 351,15	44,85	0,00	0,00	40,00%	540,46	17,94	september 09	október 2012
1041	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	658,40	121,44	4,00	14 633,60	485,75	14 633,60	485,75	0,00	0,00	40,00%	5 853,44	194,30	september 09	október 2012
1042	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tesniaca pena PUR 750 ml pre skruže	ks	554,60	18,41	3,00	1 663,80	55,23	1 663,80	55,23	0,00	0,00	40,00%	665,52	22,09	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel																	
1043	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	497,40	16,51	6,00	2 984,40	99,06	2 984,40	99,06	0,00	0,00	40,00%	1 193,76	39,63	september 09	október 2012
1044	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	1 098,60	36,47	3,03	3 328,76	110,49	3 328,76	110,49	0,00	0,00	40,00%	1 331,50	44,20	september 09	október 2012
1045	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	1 973,00	65,49	3,03	5 978,19	198,44	5 978,19	198,44	0,00	0,00	40,00%	2 391,28	79,38	september 09	október 2012
1046	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž základová TZP	ks	2 365,60	78,52	3,03	7 167,77	237,93	7 167,77	237,93	0,00	0,00	40,00%	2 867,11	95,17	september 09	október 2012
1047	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 800 s otvorom	ks	12 436,00	412,80	3,03	37 681,08	1 250,78	37 681,08	1 250,78	0,00	0,00	40,00%	15 072,43	500,31	september 09	október 2012
1048	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	603,30	20,03	3,00	1 809,90	60,08	1 809,90	60,08	0,00	0,00	40,00%	723,96	24,03	september 09	október 2012
1049	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, tr.D 400kN, DO-600 a, H 115	kus	3 363,00	111,63	3,00	10 089,00	334,89	10 089,00	334,89	0,00	0,00	40,00%	4 035,60	133,96	september 09	október 2012
1050	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v	t	725,00	24,07	58,82	42 646,96	1 415,62	42 646,96	1 415,62	0,00	0,00	40,00%	17 058,78	566,25	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			otvorenou výkope															
1051	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné														september 09	október 2012
1052	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Geodetické zameranie	bod	2 500,00	82,98	7,00	17 500,00	580,89	0,00	0,00	17 500,00	580,89	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1053	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nádrž na dažďovú vodu cca 10m3+technológia so zemnými prácami	ks	280 500,00	9 310,89	1,00	280 500,00	9 310,89	280 500,00	9 310,89	0,00	0,00	40,00%	112 200,00	3 724,36	september 09	október 2012
1054	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	04.02 - splašková kanalizácia														september 09	október 2012
1055	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemné práce														september 09	október 2012
1056	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	486,90	16,16	4,10	1 993,86	66,18	1 993,86	66,18	0,00	0,00	40,00%	797,54	26,47	september 09	október 2012
1057	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za lepiť hominy 3	m3	31,20	1,04	2,05	63,90	2,12	63,90	2,12	0,00	0,00	40,00%	25,56	0,85	september 09	október 2012
1058	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hĺbky 3 od 100 do 1000 m3	m3	161,60	5,36	246,35	39 810,48	1 321,47	39 810,48	1 321,47	0,00	0,00	40,00%	15 924,19	528,59	september 09	október 2012
1059	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepiť hominy 3	m3	16,10	0,53	123,18	1 983,13	65,83	1 983,13	65,83	0,00	0,00	40,00%	793,25	26,33	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1060	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4 m	m2	62,40	2,07	9,36	584,06	19,39	584,06	19,39	0,00	0,00	40,00%	233,63	7,75	september 09	október 2012
1061	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	17,80	0,59	9,36	166,61	5,53	166,61	5,53	0,00	0,00	40,00%	66,64	2,21	september 09	október 2012
1062	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	71,60	2,38	9,36	670,18	22,25	670,18	22,25	0,00	0,00	40,00%	268,07	8,90	september 09	október 2012
1063	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	15,00	0,50	9,36	140,40	4,66	140,40	4,66	0,00	0,00	40,00%	56,16	1,86	september 09	október 2012
1064	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	101,00	3,35	114,23	11 536,93	382,96	11 536,93	382,96	0,00	0,00	40,00%	4 614,77	153,18	september 09	október 2012
1065	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	9,70	0,32	1 941,86	18 836,03	625,24	18 836,03	625,24	0,00	0,00	40,00%	7 534,41	250,10	september 09	október 2012
1066	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku prebytočnej zeminy	m3	350,00	11,62	114,23	39 979,45	1 327,07	39 979,45	1 327,07	0,00	0,00	40,00%	15 991,78	530,83	september 09	október 2012
1067	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1 250,00	41,49	685,06	856 320,00	28 424,62	856 320,00	28 424,62	0,00	0,00	40,00%	342 528,00	11 369,85	september 09	október 2012
1068	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	71,50	2,37	136,22	9 739,73	323,30	9 739,73	323,30	0,00	0,00	40,00%	3 895,89	129,32	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1069	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	260,50	8,65	89,58	23 336,11	774,62	23 336,11	774,62	0,00	0,00	40,00%	9 334,44	309,85	september 09	október 2012
1070	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štrkopiesok 0-16 N	m3	620,00	20,58	89,58	55 540,84	1 843,62	55 540,84	1 843,62	0,00	0,00	40,00%	22 216,34	737,45	september 09	október 2012
1071	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakladanie														september 09	október 2012
1072	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhutnenie podlažia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	58,20	1,93	149,30	8 689,49	288,44	8 689,49	288,44	0,00	0,00	40,00%	3 475,80	115,38	september 09	október 2012
1073	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé a kompletne konštrukcie														september 09	október 2012
1074	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lapača tukov	ks	9 500,00	315,34	1,00	9 500,00	315,34	9 500,00	315,34	0,00	0,00	40,00%	3 800,00	126,14	september 09	október 2012
1075	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lapač tukov LT2	ks	33 000,00	1 095,40	1,00	33 000,00	1 095,40	33 000,00	1 095,40	0,00	0,00	40,00%	13 200,00	438,16	september 09	október 2012
1076	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konštrukcie														september 09	október 2012
1077	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom	m3	811,30	26,93	22,96	18 629,88	618,40	18 629,88	618,40	0,00	0,00	40,00%	7 451,95	247,36	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

			výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm															
1078	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 15(C 12/15)	m3	2 962,30	98,33	1,64	4 867,06	161,56	4 867,06	161,56	0,00	0,00	40,00%	1 946,82	64,62	september 09	október 2012
1079	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrové vedenie														september 09	október 2012
1080	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	179,40	5,95	10,00	1 794,00	59,55	1 794,00	59,55	0,00	0,00	40,00%	717,60	23,82	september 09	október 2012
1081	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovňovací prstenec TBS 625/60	ks	520,00	17,26	5,05	2 626,00	87,17	2 626,00	87,17	0,00	0,00	40,00%	1 050,40	34,87	september 09	október 2012
1082	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovňovací prstenec TBS 625/80	ks	565,00	18,75	5,05	2 853,25	94,71	2 853,25	94,71	0,00	0,00	40,00%	1 141,30	37,88	september 09	október 2012
1083	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	14,80	0,49	8,30	122,84	4,08	122,84	4,08	0,00	0,00	40,00%	49,14	1,63	september 09	október 2012
1084	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x3000	ks	817,00	27,12	1,09	890,53	29,56	890,53	29,56	0,00	0,00	40,00%	356,21	11,82	september 09	október 2012
1085	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x5000	ks	1 293,00	42,92	1,09	1 409,37	46,78	1 409,37	46,78	0,00	0,00	40,00%	563,75	18,71	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1086	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	44,20	1,47	116,12	5 132,50	170,37	5 132,50	170,37	0,00	0,00	40,00%	2 053,00	68,15	september 09	október 2012
1087	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 6000	ks	4 010,00	133,11	22,89	91 788,90	3 046,83	91 788,90	3 046,83	0,00	0,00	40,00%	36 715,56	1 218,73	september 09	október 2012
1088	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednosa DN 150, DN 200	ks	37,70	1,25	7,00	263,90	8,76	263,90	8,76	0,00	0,00	40,00%	105,56	3,50	september 09	október 2012
1089	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekovaná 200	ks	269,00	8,93	2,18	586,42	19,47	586,42	19,47	0,00	0,00	40,00%	234,57	7,79	september 09	október 2012
1090	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	ks	204,00	6,77	5,45	1 111,80	36,90	1 111,80	36,90	0,00	0,00	40,00%	444,72	14,76	september 09	október 2012
1091	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	215,40	7,15	5,00	1 077,00	35,75	1 077,00	35,75	0,00	0,00	40,00%	430,80	14,30	september 09	október 2012
1092	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC-U odbočka nalepovacia kanalizačná 315/160	ks	1 000,00	33,19	5,45	5 450,00	180,91	5 450,00	180,91	0,00	0,00	40,00%	2 180,00	72,36	september 09	október 2012
1093	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednosa DN 300, DN 400	ks	61,10	2,03	8,00	488,80	16,23	488,80	16,23	0,00	0,00	40,00%	195,52	6,49	september 09	október 2012
1094	Aktivita 1 – rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	PVC-U prechodka	ks	667,00	22,14	8,72	5 816,24	193,06	5 816,24	193,06	0,00	0,00	40,00%	2 326,50	77,23	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	ia chaty na horský hotel	a modernizácia stavieb	šachtová kanalizačná 315															
1095	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	39,60	1,31	8,30	328,68	10,91	328,68	10,91	0,00	0,00	40,00%	131,47	4,36	september 09	október 2012
1096	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	50,10	1,66	116,12	5 817,61	193,11	5 817,61	193,11	0,00	0,00	40,00%	2 327,04	77,24	september 09	október 2012
1097	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	3 658,40	121,44	2,00	7 316,80	242,87	7 316,80	242,87	0,00	0,00	40,00%	2 926,72	97,15	september 09	október 2012
1098	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tesniaca pena PUR 750 ml pre skruže	ks	554,60	18,41	11,00	6 100,60	202,50	6 100,60	202,50	0,00	0,00	40,00%	2 440,24	81,00	september 09	október 2012
1099	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	497,40	16,51	10,00	4 974,00	165,11	4 974,00	165,11	0,00	0,00	40,00%	1 989,60	66,04	september 09	október 2012
1100	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	1 098,60	36,47	5,05	5 547,93	184,16	5 547,93	184,16	0,00	0,00	40,00%	2 219,17	73,66	september 09	október 2012
1101	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625- S s poplastovanou stupačkou	ks	1 973,00	65,49	5,05	9 963,65	330,73	9 963,65	330,73	0,00	0,00	40,00%	3 985,46	132,29	september 09	október 2012
1102	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie železobetónové ho dielca pre šachty, skruž základová TZP	ks	2 365,60	78,52	5,00	11 828,00	392,62	11 828,00	392,62	0,00	0,00	40,00%	4 731,20	157,05	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1103	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 800 s otvorom	ks	12 436,00	412,80	5,05	62 801,80	2 084,64	62 801,80	2 084,64	0,00	0,00	40,00%	25 120,72	833,86	september 09	október 2012
1104	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	603,30	20,03	5,00	3 016,50	100,13	3 016,50	100,13	0,00	0,00	40,00%	1 206,60	40,05	september 09	október 2012
1105	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, tr.D 400kN, DO-600 a, H 115	kus	3 363,00	111,63	5,00	16 815,00	558,16	16 815,00	558,16	0,00	0,00	40,00%	6 726,00	223,26	september 09	október 2012
1106	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	725,00	24,07	214,24	155 320,76	5 155,70	155 320,76	5 155,70	0,00	0,00	40,00%	62 128,30	2 062,28	september 09	október 2012
1107	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné														september 09	október 2012
1108	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Geodetické zameranie	bod	2 500,00	82,98	11,00	27 500,00	912,83	0,00	0,00	27 500,00	912,83	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1109	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SO 05 - NN prípojka														september 09	október 2012
1110	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a montážny materiál														september 09	október 2012
1111	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Kábel 1-CYKY 3x185+95	m	1 500,00	49,79	55,00	82 500,00	2 738,50	82 500,00	2 738,50	0,00	0,00	40,00%	33 000,00	1 095,40	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	horský hotel	stavieb																
1112	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel NAYY 4x150	m	530,00	17,59	360,00	190 800,00	6 333,40	190 800,00	6 333,40	0,00	0,00	40,00%	76 320,00	2 533,36	september 09	október 2012
1113	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia červená BLESK 22cm	m	10,00	0,33	415,00	4 150,00	137,75	4 150,00	137,75	0,00	0,00	40,00%	1 660,00	55,10	september 09	október 2012
1114	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	5 000,00	165,97	0,42	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	40,00%	840,00	27,88	september 09	október 2012
1115	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FeZn fi10	m	30,00	1,00	10,00	300,00	9,96	300,00	9,96	0,00	0,00	40,00%	120,00	3,98	september 09	október 2012
1116	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochrana proti korózii	m	500,00	16,60	5,00	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	40,00%	1 000,00	33,19	september 09	október 2012
1117	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka SR03	ks	33,00	1,10	1,00	33,00	1,10	33,00	1,10	0,00	0,00	40,00%	13,20	0,44	september 09	október 2012
1118	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ulozenie káblov do 240mm2	m	100,00	3,32	415,00	41 500,00	1 377,55	41 500,00	1 377,55	0,00	0,00	40,00%	16 600,00	551,02	september 09	október 2012
1119	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač														september 09	október 2012
1120	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistky PHN2 315A gG	ks	295,00	9,79	3,00	885,00	29,38	885,00	29,38	0,00	0,00	40,00%	354,00	11,75	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel																	
1121	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skriňa HASMA SPP5 F402	ks	7 433,00	246,73	1,00	7 433,00	246,73	7 433,00	246,73	0,00	0,00	40,00%	2 973,20	98,69	september 09	október 2012
1122	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	uprava elektromerovéh o rozvádzača, istic =290A, meracie transformátory 300/5A ciachované - dodávka	ks	15 000,00	497,91	1,00	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	40,00%	6 000,00	199,16	september 09	október 2012
1123	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	uprava elektromerovéh o rozvádzača, istic =290A, meracie transformátory 300/5A ciachované - montáž	ks	10 000,00	331,94	1,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	40,00%	4 000,00	132,78	september 09	október 2012
1124	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	osadenie poistiek	ks	50,00	1,66	1,00	50,00	1,66	50,00	1,66	0,00	0,00	40,00%	20,00	0,66	september 09	október 2012
1125	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	osadenie poistkovej skrine	ks	2 500,00	82,98	1,00	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	40,00%	1 000,00	33,19	september 09	október 2012
1126	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Služby														september 09	október 2012
1127	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	revízia elektro časti	h	500,00	16,60	16,00	8 000,00	265,55	8 000,00	265,55	0,00	0,00	40,00%	3 200,00	106,22	september 09	október 2012
1128	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	projektová dokumentácia skutkového stavu	ks	5 000,00	165,97	1,00	5 000,00	165,97	0,00	0,00	5 000,00	165,97	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel																	
1129	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	koordinácia s dodávateľom stavby	h	250,00	8,30	16,00	4 000,00	132,78	0,00	0,00	4 000,00	132,78	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1130	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	globalne zriadenie staveniska, 2,6%	ks	4 600,00	152,69	1,00	4 600,00	152,69	0,00	0,00	4 600,00	152,69	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1131	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	dodávateľská činnosť, 2,6%	ks	4 600,00	152,69	1,00	4 600,00	152,69	0,00	0,00	4 600,00	152,69	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1132	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SO 06 - Vodovodná prípojka														september 09	október 2012
1133	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemné práce														september 09	október 2012
1134	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	443,30	14,71	71,14	31 535,48	1 046,79	31 535,48	1 046,79	0,00	0,00	40,00%	12 614,19	418,71	september 09	október 2012
1135	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	124,20	4,12	71,14	8 835,34	293,28	8 835,34	293,28	0,00	0,00	40,00%	3 534,14	117,31	september 09	október 2012
1136	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	625,20	20,75	1,99	1 243,52	41,28	1 243,52	41,28	0,00	0,00	40,00%	497,41	16,51	september 09	október 2012
1137	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do	m3	30,50	1,01	69,15	2 109,08	70,01	2 109,08	70,01	0,00	0,00	40,00%	843,63	28,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel		20m															
1138	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	101,00	3,35	4,83	487,53	16,18	487,53	16,18	0,00	0,00	40,00%	195,01	6,47	september 09	október 2012
1139	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	9,70	0,32	130,32	1 264,09	41,96	1 264,09	41,96	0,00	0,00	40,00%	505,64	16,78	september 09	október 2012
1140	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1 250,00	41,49	69,15	86 437,50	2 869,20	86 437,50	2 869,20	0,00	0,00	40,00%	34 575,00	1 147,68	september 09	október 2012
1141	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku prebytočnej zeminy	m3	350,00	11,62	4,83	1 689,45	56,08	1 689,45	56,08	0,00	0,00	40,00%	675,78	22,43	september 09	október 2012
1142	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	71,50	2,37	8,30	593,52	19,70	593,52	19,70	0,00	0,00	40,00%	237,41	7,88	september 09	október 2012
1143	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	260,50	8,65	3,71	967,24	32,11	967,24	32,11	0,00	0,00	40,00%	386,89	12,84	september 09	október 2012
1144	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamenivo ťažené drobné 2-4 B	m3	775,00	25,73	3,71	2 877,58	95,52	2 877,58	95,52	0,00	0,00	40,00%	1 151,03	38,21	september 09	október 2012
1145	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	154,40	5,13	3,71	573,29	19,03	573,29	19,03	0,00	0,00	40,00%	229,31	7,61	september 09	október 2012
1146	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Zakladanie														september 09	október 2012

	horský hotel	stavieb																
1147	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhutnenie podlažia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	6,50	0,22	7,43	48,27	1,60	48,27	1,60	0,00	0,00	40,00%	19,31	0,64	september 09	október 2012
1148	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konštrukcie														september 09	október 2012
1149	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	811,30	26,93	1,11	903,79	30,00	903,79	30,00	0,00	0,00	40,00%	361,52	12,00	september 09	október 2012
1150	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt HSV														september 09	október 2012
1151	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rúrové vedenie z ocelových rúr zváraných v otvorenom výkope	t	293,70	9,75	8,31	2 439,78	80,99	2 439,78	80,99	0,00	0,00	40,00%	975,91	32,39	september 09	október 2012
1152	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáže potrubia														september 09	október 2012
1153	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 63 x 5.7	m	40,10	1,33	11,20	449,12	14,91	449,12	14,91	0,00	0,00	40,00%	179,65	5,96	september 09	október 2012
1154	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16	bm	117,30	3,89	12,21	1 432,00	47,53	1 432,00	47,53	0,00	0,00	40,00%	572,80	19,01	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel		63x 5.8 nav															
1155	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zachytávacia nádrž na vodu o 1000l + technológia so zemnými prácami	ks	355 000,00	11 783,84	4,00	1 420 000,00	47 135,36	1 420 000,00	47 135,36	0,00	0,00	40,00%	568 000,00	18 854,15	september 09	október 2012
1156	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vrty na vodu do hl.12m vrátane šachty a technológie	ks	120 000,00	3 983,27	2,00	240 000,00	7 966,54	240 000,00	7 966,54	0,00	0,00	40,00%	96 000,00	3 186,62	september 09	október 2012
1157	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úpravovňa vody s odbúraním ťažkých kovov a mikrobiologických nečistôt s prečerpávacím systémom	ks	350 000,00	11 617,87	1,00	350 000,00	11 617,87	350 000,00	11 617,87	0,00	0,00	40,00%	140 000,00	4 647,15	september 09	október 2012
1158	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroštavenisková doprava	%	16 618,81	551,64	3,50	58 165,84	1 930,75	58 165,84	1 930,75	0,00	0,00	40,00%	23 266,34	772,30	september 09	október 2012
1159	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SO 07 - Krajinná - architektonické úpravy														september 09	október 2012
1160	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zemné práce														september 09	október 2012
1161	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská, v hĺbke 3 od 1000 do 10000m3	m3	74,60	2,48	520,30	38 814,38	1 288,40	38 814,38	1 288,40	0,00	0,00	40,00%	15 525,75	515,36	september 09	október 2012
1162	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	23,30	0,77	520,30	12 122,99	402,41	12 122,99	402,41	0,00	0,00	40,00%	4 849,20	160,96	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1163	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	59,30	1,97	520,30	30 853,79	1 024,16	30 853,79	1 024,16	0,00	0,00	40,00%	12 341,52	409,66	september 09	október 2012
1164	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	28,60	0,95	520,30	14 880,58	493,94	14 880,58	493,94	0,00	0,00	40,00%	5 952,23	197,58	september 09	október 2012
1165	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	19,50	0,65	1 300,75	25 364,63	841,95	25 364,63	841,95	0,00	0,00	40,00%	10 145,85	336,78	september 09	október 2012
1166	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Komunikácie														september 09	október 2012
1167	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32- 63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	207,60	6,89	1 300,75	270 035,70	8 963,54	270 035,70	8 963,54	0,00	0,00	40,00%	108 014,28	3 585,42	september 09	október 2012
1168	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	186,10	6,18	1 300,75	242 069,58	8 035,24	242 069,58	8 035,24	0,00	0,00	40,00%	96 827,83	3 214,10	september 09	október 2012
1169	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	336,10	11,16	1 300,75	437 182,08	14 511,79	437 182,08	14 511,79	0,00	0,00	40,00%	174 872,83	5 804,71	september 09	október 2012
1170	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Premac HAKA sivá 20x16,5 hr.6 cm	m2	468,00	15,53	1 313,76	614 838,74	20 408,91	614 838,74	20 408,91	0,00	0,00	40,00%	245 935,50	8 163,56	september 09	október 2012
1171	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Ostatné konštrukcie a práce-búranie														september 09	október 2012

	relaxačného centra	stavebné úpravy																
1172	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	208,50	6,92	262,50	54 731,25	1 816,74	54 731,25	1 816,74	0,00	0,00	40,00%	21 892,50	726,70	september 09	október 2012
1173	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	180,00	5,97	265,13	47 722,50	1 584,10	47 722,50	1 584,10	0,00	0,00	40,00%	19 089,00	633,64	september 09	október 2012
1174	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. B12,5	m3	3 052,70	101,33	10,50	32 053,35	1 063,98	32 053,35	1 063,98	0,00	0,00	40,00%	12 821,34	425,59	september 09	október 2012
1175	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt HSV														september 09	október 2012
1176	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	166,10	5,51	1 405,34	233 426,29	7 748,33	233 426,29	7 748,33	0,00	0,00	40,00%	93 370,52	3 099,33	september 09	október 2012
1177	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné														september 09	október 2012
1178	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drevenné konštrukcie D+M	ks	250 000,00	8 298,48	1,00	250 000,00	8 298,48	250 000,00	8 298,48	0,00	0,00	40,00%	100 000,00	3 319,39	september 09	október 2012
1179	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Terénne úpravy a sadové úpravy	ks	600 000,00	19 916,35	1,00	600 000,00	19 916,35	0,00	0,00	600 000,00	19 916,35	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	relaxačnén o centra	stavebné úpravy																
1180	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačnén o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lezecká stena	ks	120 000,00	3 983,27	1,00	120 000,00	3 983,27	120 000,00	3 983,27	0,00	0,00	40,00%	48 000,00	1 593,31	september 09	október 2012
1181	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačnén o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	SO 08 - Jazierko														september 09	október 2012
1182	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačnén o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	509,60	16,92	144,00	73 382,40	2 435,85	73 382,40	2 435,85	0,00	0,00	40,00%	29 352,96	974,34	september 09	október 2012
1183	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačnén o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priplatok za lepivosť hominy 3	m3	22,50	0,75	144,00	3 240,00	107,55	3 240,00	107,55	0,00	0,00	40,00%	1 296,00	43,02	september 09	október 2012
1184	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačnén o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	59,30	1,97	144,00	8 539,20	283,45	8 539,20	283,45	0,00	0,00	40,00%	3 415,68	113,38	september 09	október 2012
1185	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačnén o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	19,50	0,65	144,00	2 808,00	93,21	2 808,00	93,21	0,00	0,00	40,00%	1 123,20	37,28	september 09	október 2012
1186	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačnén o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Položenie geotextílie pod záhradnú fóliu	m2	23,20	0,77	196,00	4 547,20	150,94	4 547,20	150,94	0,00	0,00	40,00%	1 818,88	60,38	september 09	október 2012
1187	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačnén o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geotextília	m2	41,00	1,36	235,20	9 643,20	320,10	9 643,20	320,10	0,00	0,00	40,00%	3 857,28	128,04	september 09	október 2012
1188	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačnén o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Položenie a vyrovnanie záhradnej fólie	m2	175,00	5,81	196,00	34 300,00	1 138,55	34 300,00	1 138,55	0,00	0,00	40,00%	13 720,00	455,42	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1189	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fólia kaučuková	m2	250,00	8,30	235,00	58 750,00	1 950,14	58 750,00	1 950,14	0,00	0,00	40,00%	23 500,00	780,06	september 09	október 2012
1190	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prírodný kameň s uložením	m3	500,00	16,60	9,20	4 600,00	152,69	4 600,00	152,69	0,00	0,00	40,00%	1 840,00	61,08	september 09	október 2012
1191	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rastliny - výsadba zelene (sadenice v kvetináčoch, substrát)	ks	1 000,00	33,19	80,00	80 000,00	2 655,51	80 000,00	2 655,51	0,00	0,00	40,00%	32 000,00	1 062,21	september 09	október 2012
1192	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodné rastlinstvo - osadenie	ks	760,00	25,23	20,00	15 200,00	504,55	15 200,00	504,55	0,00	0,00	40,00%	6 080,00	201,82	september 09	október 2012
1193	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mulčovací zmes 70l	ks	312,50	10,37	8,00	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	40,00%	1 000,00	33,19	september 09	október 2012
1194	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Bio press Set 12000 Tlakový filter s čističou rúčkou, UV lampou 11W a čerpadlom Aquamax 5500 - dodávka, zapojenie a montáž	ks	96 295,00	3 196,41	1,00	96 295,00	3 196,41	96 295,00	3 196,41	0,00	0,00	40,00%	38 518,00	1 278,56	september 09	október 2012
1195	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodná triska Vulkán	ks	4 000,00	132,78	1,00	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	40,00%	1 600,00	53,11	september 09	október 2012
1196	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zápichové ihly	ks	5,00	0,17	100,00	500,00	16,60	500,00	16,60	0,00	0,00	40,00%	200,00	6,64	september 09	október 2012
1197	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Štrk prírodný	m3	940,00	31,20	9,20	8 648,00	287,06	8 648,00	287,06	0,00	0,00	40,00%	3 459,20	114,82	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy																
1198	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pracovné záhradné nástroje	ks	500,00	16,60	4,00	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	40,00%	800,00	26,56	september 09	október 2012
1199	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ryby Karas	ks	246,00	8,17	35,00	8 610,00	285,80	8 610,00	285,80	0,00	0,00	40,00%	3 444,00	114,32	september 09	október 2012
1200	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krmivá pre ryby- Koi maxi 6020g, 15,4l	ks	2 756,00	91,48	2,00	5 512,00	182,96	5 512,00	182,96	0,00	0,00	40,00%	2 204,80	73,19	september 09	október 2012
1201	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Chémia - príprava a starostlivosť o jazierko	ks	3 000,00	99,58	5,00	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	40,00%	6 000,00	199,16	september 09	október 2012
1202	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	SO 09 - Vnútorne vybavenie														september 09	október 2012
1203	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vybavenie hotelových izieb														september 09	október 2012
1204	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	postel - lozko 200x90	ks	5 899,00	195,81	32,00	188 768,00	6 265,95	188 768,00	6 265,95	0,00	0,00	40,00%	75 507,20	2 506,38	september 09	október 2012
1205	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	postelná súprava 4 dielna (2xapln.2xvankus)	ks	1 300,00	43,15	64,00	83 200,00	2 761,73	83 200,00	2 761,73	0,00	0,00	40,00%	33 280,00	1 104,69	september 09	október 2012
1206	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	postelné plachty	ks	420,00	13,94	96,00	40 320,00	1 338,38	40 320,00	1 338,38	0,00	0,00	40,00%	16 128,00	535,35	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1207	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	matracový chránič	ks	549,00	18,22	32,00	17 568,00	583,15	17 568,00	583,15	0,00	0,00	40,00%	7 027,20	233,26	september 09	október 2012
1208	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	vankúš - antibakt.protipliesňový	ks	569,00	18,89	32,00	18 208,00	604,39	18 208,00	604,39	0,00	0,00	40,00%	7 283,20	241,76	september 09	október 2012
1209	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	prikrývka - antibakt.protipliesňový	ks	929,00	30,84	32,00	29 728,00	986,79	29 728,00	986,79	0,00	0,00	40,00%	11 891,20	394,72	september 09	október 2012
1210	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	hotelový matrac do 120kg 90x200	ks	3 599,00	119,46	32,00	115 168,00	3 822,88	115 168,00	3 822,88	0,00	0,00	40,00%	46 067,20	1 529,15	september 09	október 2012
1211	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	uterák 30x50	ks	200,00	6,64	128,00	25 600,00	849,76	25 600,00	849,76	0,00	0,00	40,00%	10 240,00	339,91	september 09	október 2012
1212	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	osuška 70x140	ks	300,00	9,96	128,00	38 400,00	1 274,65	38 400,00	1 274,65	0,00	0,00	40,00%	15 360,00	509,86	september 09	október 2012
1213	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	predložka - kúpeľňová	ks	150,00	4,98	30,00	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	40,00%	1 800,00	59,75	september 09	október 2012
1214	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	TV - prijímače - izbové, uhlopriečka 19"	ks	5 500,10	182,57	20,00	110 002,08	3 651,40	109 999,97	3 651,33	2,11	0,07	40,00%	43 999,99	1 460,53	september 09	október 2012
1215	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	obraz - izbový	ks	300,00	9,96	30,00	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	40,00%	3 600,00	119,50	september 09	október 2012
1216	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolik	ks	3 502,00	116,25	26,00	91 052,00	3 022,37	91 052,00	3 022,37	0,00	0,00	40,00%	36 420,80	1 208,95	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel																	
1217	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolička	ks	2 400,00	79,67	30,00	72 000,00	2 389,96	72 000,00	2 389,96	0,00	0,00	40,00%	28 800,00	955,98	september 09	október 2012
1218	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	telefóny prístroj	ks	700,00	23,24	26,00	18 200,00	604,13	18 200,00	604,13	0,00	0,00	40,00%	7 280,00	241,65	september 09	október 2012
1219	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	skriňa izbová	ks	8 500,00	282,15	30,00	255 000,00	8 464,45	255 000,00	8 464,45	0,00	0,00	40,00%	102 000,00	3 385,78	september 09	október 2012
1220	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočný stolík - polička	ks	1 800,00	59,75	48,00	86 400,00	2 867,95	86 400,00	2 867,95	0,00	0,00	40,00%	34 560,00	1 147,18	september 09	október 2012
1221	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	nočná lampa	ks	500,00	16,60	48,00	24 000,00	796,65	24 000,00	796,65	0,00	0,00	40,00%	9 600,00	318,66	september 09	október 2012
1222	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	vešiaková stena s botníkom	ks	4 500,00	149,37	25,00	112 500,00	3 734,32	112 500,00	3 734,32	0,00	0,00	40,00%	45 000,00	1 493,73	september 09	október 2012
1223	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	zrkadlo izbové	ks	890,00	29,54	25,00	22 250,00	738,56	22 250,00	738,56	0,00	0,00	40,00%	8 900,00	295,43	september 09	október 2012
1224	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	zrkadlo kúpeľňové	ks	690,00	22,90	25,00	17 250,00	572,60	17 250,00	572,60	0,00	0,00	40,00%	6 900,00	229,04	september 09	október 2012
1225	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	garniž (izbová)	ks	800,00	26,56	25,00	20 000,00	663,88	20 000,00	663,88	0,00	0,00	40,00%	8 000,00	265,55	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1226	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	záclona (izbová)	ks	1 000,00	33,19	25,00	25 000,00	829,85	25 000,00	829,85	0,00	0,00	40,00%	10 000,00	331,94	september 09	október 2012
1227	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	záves (izbová)	ks	2 100,00	69,71	25,00	52 500,00	1 742,68	52 500,00	1 742,68	0,00	0,00	40,00%	21 000,00	697,07	september 09	október 2012
1228	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	kobercek - izbova predlozka 50x100	ks	500,00	16,60	30,00	15 000,00	497,91	15 000,00	497,91	0,00	0,00	40,00%	6 000,00	199,16	september 09	október 2012
1229	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	odpadkový kos izbovy	ks	399,00	13,24	30,00	11 970,00	397,33	11 970,00	397,33	0,00	0,00	40,00%	4 788,00	158,93	september 09	október 2012
1230	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	odpadkový kos kupelnovy	ks	499,00	16,56	30,00	14 970,00	496,91	14 970,00	496,91	0,00	0,00	40,00%	5 988,00	198,77	september 09	október 2012
1231	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	antikorova tacka	ks	100,00	3,32	30,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	40,00%	1 200,00	39,83	september 09	október 2012
1232	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	otvarac na flase	ks	40,00	1,33	30,00	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	40,00%	480,00	15,93	september 09	október 2012
1233	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	sklenny poharik	ks	20,00	0,66	60,00	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	40,00%	480,00	15,93	september 09	október 2012
1234	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	prehoz postelny (deka na 2lozko)	ks	490,00	16,27	32,00	15 680,00	520,48	15 680,00	520,48	0,00	0,00	40,00%	6 272,00	208,19	september 09	október 2012
1235	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	713001 Nákup interiérového vybavenia	lednice - minibar	ks	5 100,00	169,29	25,00	127 500,00	4 232,22	127 500,00	4 232,22	0,00	0,00	40,00%	51 000,00	1 692,89	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel																	
1236	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	elektronický kľúč s automatom na el.energii	ks	6 120,00	203,15	25,00	153 000,00	5 078,67	153 000,00	5 078,67	0,00	0,00	40,00%	61 200,00	2 031,47	september 09	október 2012
1237	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	hygienické príslušenstvo (nástenné zásobníky)	ks	2 560,00	84,98	25,00	64 000,00	2 124,41	64 000,00	2 124,41	0,00	0,00	40,00%	25 600,00	849,76	september 09	október 2012
1238	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	informační a marketingové brožurky	ks	350,00	11,62	75,00	26 250,00	871,34	26 250,00	871,34	0,00	0,00	40,00%	10 500,00	348,54	september 09	október 2012
1239	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	sušič na vlasy	ks	1 790,00	59,42	25,00	44 750,00	1 485,43	44 750,00	1 485,43	0,00	0,00	40,00%	17 900,00	594,17	september 09	október 2012
1240	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vybavenie baru														september 09	október 2012
1241	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	stol restauracny pre 6 osob	ks	7 600,00	252,27	7,00	53 200,00	1 765,92	53 200,00	1 765,92	0,00	0,00	40,00%	21 280,00	706,37	september 09	október 2012
1242	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolicka restauracna, calunena s vysokou opierkou	ks	1 500,00	49,79	46,00	69 000,00	2 290,38	69 000,00	2 290,38	0,00	0,00	40,00%	27 600,00	916,15	september 09	október 2012
1243	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	barová konštrukcia	ks	167 900,00	5 573,26	1,00	167 900,00	5 573,26	167 900,00	5 573,26	0,00	0,00	40,00%	67 160,00	2 229,30	september 09	október 2012
1244	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	barova polica so zrkadlom	ks	34 000,00	1 128,59	1,00	34 000,00	1 128,59	34 000,00	1 128,59	0,00	0,00	40,00%	13 600,00	451,44	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1245	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	chladnica so sklennými dverami, minivín oteka	ks	15 000,00	497,91	2,00	30 000,00	995,82	30 000,00	995,82	0,00	0,00	40,00%	12 000,00	398,33	september 09	október 2012
1246	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	poháre	ks	110,00	3,65	120,00	13 200,00	438,16	13 200,00	438,16	0,00	0,00	40,00%	5 280,00	175,26	september 09	október 2012
1247	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	džbány	ks	150,00	4,98	30,00	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	40,00%	1 800,00	59,75	september 09	október 2012
1248	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	keramika	ks	200,00	6,64	50,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	40,00%	4 000,00	132,78	september 09	október 2012
1249	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	mixér - barový	ks	7 071,00	234,71	1,00	7 071,00	234,71	7 071,00	234,71	0,00	0,00	40,00%	2 828,40	93,89	september 09	október 2012
1250	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	kávovar	ks	50 000,00	659,70	1,00	50 000,00	1 659,70	50 000,00	1 659,70	0,00	0,00	40,00%	20 000,00	663,88	september 09	október 2012
1251	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	Príborník – drevený / príručná skrinka	ks	10 000,00	331,94	1,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	40,00%	4 000,00	132,78	september 09	október 2012
1252	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	Stôl umývací s drezom, 1265x700	ks	7 900,00	262,23	1,00	7 900,00	262,23	7 900,00	262,23	0,00	0,00	40,00%	3 160,00	104,89	september 09	október 2012
1253	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	Tlaková sprcha	ks	5 467,00	181,47	1,00	5 467,00	181,47	5 467,00	181,47	0,00	0,00	40,00%	2 186,80	72,59	september 09	október 2012
1254	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	Regál skladový 1000 x 400	ks	3 700,00	122,82	3,00	11 100,00	368,45	11 100,00	368,45	0,00	0,00	40,00%	4 440,00	147,38	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel																	
1255	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	kov.regal	ks	1 200,00	39,83	4,00	4 800,00	159,33	4 800,00	159,33	0,00	0,00	40,00%	1 920,00	63,73	september 09	október 2012
1256	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	prep.vozik na tovar	ks	3 000,00	99,58	1,00	3 000,00	99,58	3 000,00	99,58	0,00	0,00	40,00%	1 200,00	39,83	september 09	október 2012
1257	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	šipky elektronické	ks	5 000,00	165,97	1,00	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	40,00%	2 000,00	66,39	september 09	október 2012
1258	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	billiard	ks	65 000,00	2 157,60	1,00	65 000,00	2 157,60	65 000,00	2 157,60	0,00	0,00	40,00%	26 000,00	863,04	september 09	október 2012
1259	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	Vybavenie ostatných priestorov hotela														september 09	október 2012
1260	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	označenie hotela vonkajšie	ks	12 900,00	428,20	1,00	12 900,00	428,20	12 900,00	428,20	0,00	0,00	40,00%	5 160,00	171,28	september 09	október 2012
1261	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	označenie hotela vnútorné	ks	2 000,00	66,39	1,00	2 000,00	66,39	2 000,00	66,39	0,00	0,00	40,00%	800,00	26,56	september 09	október 2012
1262	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	zrkadlo stenové	ks	1 290,00	42,82	1,00	1 290,00	42,82	1 290,00	42,82	0,00	0,00	40,00%	516,00	17,13	september 09	október 2012
1263	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	hotelový kôš	ks	910,00	30,21	2,00	1 820,00	60,41	1 820,00	60,41	0,00	0,00	40,00%	728,00	24,17	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1264	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	vstupná rohož	ks	710,00	23,57	2,00	1 420,00	47,14	1 420,00	47,14	0,00	0,00	40,00%	568,00	18,85	september 09	október 2012
1265	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	BOZP a PO technika + cedule	ks	1 200,00	39,83	1,00	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	40,00%	480,00	15,93	september 09	október 2012
1266	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	kvetina + kvetinac	ks	5 000,00	165,97	2,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	40,00%	4 000,00	132,78	september 09	október 2012
1267	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	hotelový trezor	ks	74 350,00	2 467,97	2,00	148 700,00	4 935,94	148 700,00	4 935,94	0,00	0,00	40,00%	59 480,00	1 974,37	september 09	október 2012
1268	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	stojan na noviny a časopisy	ks	390,00	12,95	1,00	390,00	12,95	390,00	12,95	0,00	0,00	40,00%	156,00	5,18	september 09	október 2012
1269	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	žehlička	ks	2 200,00	73,03	1,00	2 200,00	73,03	2 200,00	73,03	0,00	0,00	40,00%	880,00	29,21	september 09	október 2012
1270	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	žehliaca doska	ks	1 300,00	43,15	1,00	1 300,00	43,15	1 300,00	43,15	0,00	0,00	40,00%	520,00	17,26	september 09	október 2012
1271	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	stôl (na internet pre verejnosť)	ks	3 700,00	122,82	1,00	3 700,00	122,82	3 700,00	122,82	0,00	0,00	40,00%	1 480,00	49,13	september 09	október 2012
1272	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	stolička kancelarska	ks	1 300,00	43,15	2,00	2 600,00	86,30	2 600,00	86,30	0,00	0,00	40,00%	1 040,00	34,52	september 09	október 2012
1273	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský	713001 Nákup interiérového vybavenia	skrinka lyžiaren	ks	5 100,00	169,29	10,00	51 000,00	1 692,89	51 000,00	1 692,89	0,00	0,00	40,00%	20 400,00	677,16	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	hotel																	
1274	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lekárnica v nástennej skrinke	ks	2 500,00	82,98	1,00	2 500,00	82,98	2 500,00	82,98	0,00	0,00	40,00%	1 000,00	33,19	september 09	október 2012
1275	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	digitálna ústredňa	ks	84 000,00	2 788,29	1,00	84 000,00	2 788,29	84 000,00	2 788,29	0,00	0,00	40,00%	33 600,00	1 115,32	september 09	október 2012
1276	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	výzdoba hotela - dekoračné predmety	ks	8 000,00	265,55	4,00	32 000,00	1 062,21	32 000,00	1 062,21	0,00	0,00	40,00%	12 800,00	424,88	september 09	október 2012
1277	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	recepčia - konštrukcia drevenná	ks	225 000,00	7 468,63	1,00	225 000,00	7 468,63	225 000,00	7 468,63	0,00	0,00	40,00%	90 000,00	2 987,45	september 09	október 2012
1278	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	Počítač s hotelovým systémom	ks	198 640,00	6 593,64	1,00	198 640,00	6 593,64	0,00	0,00	198 640,00	6 593,64	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1279	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	systém pro nabíjení ČIP + 80 čipových karet	ks	435 000,00	14 439,35	1,00	435 000,00	14 439,35	435 000,00	14 439,35	0,00	0,00	40,00%	174 000,00	5 775,74	september 09	október 2012
1280	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	regal drevený	ks	3 500,00	116,18	2,00	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	40,00%	2 800,00	92,94	september 09	október 2012
1281	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	regal kovový	ks	5 000,00	165,97	2,00	10 000,00	331,94	10 000,00	331,94	0,00	0,00	40,00%	4 000,00	132,78	september 09	október 2012
1282	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	práčka - profesionálna	ks	45 000,00	1 493,73	1,00	45 000,00	1 493,73	45 000,00	1 493,73	0,00	0,00	40,00%	18 000,00	597,49	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1283	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	vysavač - profil	ks	47 500,00	1 576,71	2,00	95 000,00	3 153,42	95 000,00	3 153,42	0,00	0,00	40,00%	38 000,00	1 261,37	september 09	október 2012
1284	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	konf. stolička	ks	1 600,00	53,11	12,00	19 200,05	637,32	19 200,05	637,32	0,00	0,00	40,00%	7 680,02	254,93	september 09	október 2012
1285	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	pohovka 3 + 2 + 1	ks	32 000,00	1 062,21	2,00	64 000,00	2 124,41	64 000,00	2 124,41	0,00	0,00	40,00%	25 600,00	849,76	september 09	október 2012
1286	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	713001 Nákup interiérového vybavenia	knížnica - polica drevená 1800x1200x25	ks	1 800,00	59,75	1,00	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	40,00%	720,00	23,90	september 09	október 2012
1287	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	01.05 - vykurovanie														september 09	október 2012
1288	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné														september 09	október 2012
1289	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubic, hr.9-25 mm, priemer do 40 pre rúry REHAU	m	29,82	0,99	270,00	8 052,68	267,30	8 052,68	267,30	0,00	0,00	40,00%	3 221,07	106,92	september 09	október 2012
1290	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armaflex izolácia HT-9 x 20	m	81,34	2,70	105,00	8 540,72	283,50	8 540,72	283,50	0,00	0,00	40,00%	3 416,29	113,40	september 09	október 2012
1291	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armaflex izolácia HT-13 x 25	m	111,47	3,70	55,00	6 130,64	203,50	6 130,64	203,50	0,00	0,00	40,00%	2 452,26	81,40	september 09	október 2012
1292	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armaflex izolácia HT-20 x 32	m	280,17	9,30	70,00	19 612,03	651,00	19 612,03	651,00	0,00	0,00	40,00%	7 844,81	260,40	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy																
1293	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armaflex izolácia HT-25 x 40	m	442,85	14,70	40,00	17 714,09	588,00	17 714,09	588,00	0,00	0,00	40,00%	7 085,64	235,20	september 09	október 2012
1294	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubic, hr.9-30 mm, priemer do 54 pre Geberit rúry	m	45,19	1,50	520,00	23 498,28	780,00	23 498,28	780,00	0,00	0,00	40,00%	9 399,31	312,00	september 09	október 2012
1295	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice Tubolit 22/9 - DG-A so samolepiacou fóliou	m	21,09	0,70	40,00	843,53	28,00	843,53	28,00	0,00	0,00	40,00%	337,41	11,20	september 09	október 2012
1296	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice Tubolit 28/13 - DG-A so samolepiacou fóliou	m	31,63	1,05	215,00	6 800,94	225,75	6 800,94	225,75	0,00	0,00	40,00%	2 720,38	90,30	september 09	október 2012
1297	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice Tubolit 35/20 - DG-A so samolepiacou fóliou	m	60,25	2,00	120,00	7 230,24	240,00	7 230,24	240,00	0,00	0,00	40,00%	2 892,10	96,00	september 09	október 2012
1298	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice Tubolit 42/25 - DG-A so samolepiacou fóliou	m	87,37	2,90	80,00	6 989,23	232,00	6 989,23	232,00	0,00	0,00	40,00%	2 795,69	92,80	september 09	október 2012
1299	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice Tubolit 54/30 - DG-A so samolepiacou fóliou	m	105,44	3,50	65,00	6 853,67	227,50	6 853,67	227,50	0,00	0,00	40,00%	2 741,47	91,00	september 09	október 2012
1300	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubic z minerál.vlny s ochrannou hliníkovou fóliou, hr.40,vnút.priem er 76-98	m	28,62	0,95	255,00	7 298,02	242,25	7 298,02	242,25	0,00	0,00	40,00%	2 919,21	96,90	september 09	október 2012
1301	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Izolácia Trubice z minerálnej vlny s ochrannou	m	140,09	4,65	255,00	35 721,90	1 185,75	35 721,90	1 185,75	0,00	0,00	40,00%	14 288,76	474,30	september 09	október 2012

	o centra	úpravy	hliníkovou fóliou DN80/40 Nobasil KPS 041 AluR															
1302	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice z minerálnej vlny s ochrannou hliníkovou fóliou DN200/100 Nobasil KPS 041 AluR	m	391,64	13,00	6,00	2 349,83	78,00	2 349,83	78,00	0,00	0,00	40,00%	939,93	31,20	september 09	október 2012
1303	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	582,22	52,52	1,40	2 215,10	73,53	2 215,10	73,53	0,00	0,00	40,00%	886,04	29,41	september 09	október 2012
1304	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, kotolne														september 09	október 2012
1305	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hadica flexo DN25/0,5m	ks	430,80	14,30	6,00	2 584,81	85,80	2 584,81	85,80	0,00	0,00	40,00%	1 033,92	34,32	september 09	október 2012
1306	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hadica flexo DN32/0,5m	ks	271,32	42,20	2,00	2 542,63	84,40	2 542,63	84,40	0,00	0,00	40,00%	1 017,05	33,76	september 09	október 2012
1307	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, strojovne														september 09	október 2012
1308	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Modulárny rozdeľovač a zberač, DN 25,pre 2 vyk.okruhy obj.č.7194 269	ks	6 025,20	200,00	1,00	6 025,20	200,00	6 025,20	200,00	0,00	0,00	40,00%	2 410,08	80,00	september 09	október 2012

1309	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozdeľovacia stanica HKV-D6 podl.vykur ,vrát guľ.uzáverov DN25,odvzduš. a vypúšťací ventil,ukončova cí diel,prietokomer okruhov,uchyte nie tela rozdeľovača a zberača HKV- D6	súb	6 627,72	220,00	3,00	19 883,16	660,00	19 883,16	660,00	0,00	0,00	40,00%	7 953,26	264,00	september 09	október 2012
1310	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozdeľovacia stanica HKV-D5 podl.vykur, vrát guľ.uzáverov DN25,odvzduš. a vypúšťací ventil,ukončova cí diel,prietokomer okruhov,uchyte nie tela rozdeľovača a zberača	súb	6 627,72	220,00	1,00	6 627,72	220,00	6 627,72	220,00	0,00	0,00	40,00%	2 651,09	88,00	september 09	október 2012
1311	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozdeľovacia stanica HKV-D8 podl.vykur, vrát guľ.uzáverov DN25,odvzduš. a vypúšťací ventil,ukončova cí diel,prietokomer okruhov,uchyte nie tela rozdeľovača a zberača	súb	8 435,28	280,00	1,00	8 435,28	280,00	8 435,28	280,00	0,00	0,00	40,00%	3 374,11	112,00	september 09	október 2012
1312	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI - M200 , s prídavnou tepelnou izoláciou medzi komorami, DL=2.9m	ks	37 717,75	1 252,00	1,00	37 717,75	1 252,00	37 717,75	1 252,00	0,00	0,00	40,00%	15 087,10	500,80	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1313	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podperné konzoly pre združený rozdel. a zberač RS KOMBI modul 200, - RACEN	ks	692,90	23,00	4,00	2 771,59	92,00	2 771,59	92,00	0,00	0,00	40,00%	1 108,64	36,80	september 09	október 2012
1314	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI - M200 , s prídavnou tepelnou izoláciou medzi komorami, DL=2.95m	ks	37 717,75	1 252,00	1,00	37 717,75	1 252,00	37 717,75	1 252,00	0,00	0,00	40,00%	15 087,10	500,80	september 09	október 2012
1315	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Akumulačný zásobník vykurovacej vody , ATYP , pripojovacie hrdlá prírubové : 4xDN100/PN16 a 4xDN80/PN16	súb	87 365,40	2 900,00	1,00	87 365,40	2 900,00	87 365,40	2 900,00	0,00	0,00	40,00%	34 946,16	1 160,00	september 09	október 2012
1316	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tepelná izolácia akumulačnej nádoby , minerálna vlny s hliníkovou ochrannou vrstvou , hr. 100mm NOBASIL	m2	241,01	8,00	13,00	3 133,10	104,00	3 133,10	104,00	0,00	0,00	40,00%	1 253,24	41,60	september 09	október 2012
1317	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Čerpadlo obehové WILO závitové,vrát.tep el.izolácie,skrut kovania s prevlečenou maticou	súb	662,77	22,00	10,00	6 627,72	220,00	6 627,72	220,00	0,00	0,00	40,00%	2 651,09	88,00	september 09	október 2012
1318	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obehové čerpadlo WILO STAR RS 25/4+závitový spoj	ks	1 717,18	57,00	4,00	6 868,73	228,00	6 868,73	228,00	0,00	0,00	40,00%	2 747,49	91,20	september 09	október 2012
1319	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Obehové čerpadlo WILO STAR RS 25/6+závitový	ks	2 259,45	75,00	1,00	2 259,45	75,00	2 259,45	75,00	0,00	0,00	40,00%	903,78	30,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy	spoj															
1320	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obehové čerpadlo WILO STAR RS 25/7+závitový spoj	ks	3 584,99	119,00	4,00	14 339,98	476,00	14 339,98	476,00	0,00	0,00	40,00%	5 735,99	190,40	september 09	október 2012
1321	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obehové čerpadlo WILO STRATOS 25/1-6+závitový spoj	ks	12 201,03	405,00	1,00	12 201,03	405,00	12 201,03	405,00	0,00	0,00	40,00%	4 880,41	162,00	september 09	október 2012
1322	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž čerpadla obehového WILO prírubové, vrát. te pelnej izolácie DN 50	súb	843,53	28,00	2,00	1 687,06	56,00	1 687,06	56,00	0,00	0,00	40,00%	674,82	22,40	september 09	október 2012
1323	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obehové čerpadlo prírubové WILO TOP-S50/7-3 PN10	ks	17 171,82	570,00	1,00	17 171,82	570,00	17 171,82	570,00	0,00	0,00	40,00%	6 868,73	228,00	september 09	október 2012
1324	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obehové čerpadlo prírubové WILO TOP-S40/7- 1PN6,10	ks	13 556,70	450,00	1,00	13 556,70	450,00	13 556,70	450,00	0,00	0,00	40,00%	5 422,68	180,00	september 09	október 2012
1325	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž čerpadla cirkulačného TUV WILO prírubové, vrát. te pelnej izolácie	súb	692,90	23,00	1,00	692,90	23,00	692,90	23,00	0,00	0,00	40,00%	277,16	9,20	september 09	október 2012
1326	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Cirkulačné čerpadlo pre TUV WILO TOP-Z30 /7 1- RG PN10	ks	12 532,42	416,00	1,00	12 532,42	416,00	12 532,42	416,00	0,00	0,00	40,00%	5 012,97	166,40	september 09	október 2012
1327	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7 456,19	247,50	1,15	8 574,61	284,63	8 574,61	284,63	0,00	0,00	40,00%	3 429,85	113,85	september 09	október 2012
1328	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Ústredné kúrenie, rozvodné														september 09	október 2012

	relaxačn ^h o centra	stavebné úpravy	potrubie															
1329	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačn ^h o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž potrubia - systémová rúra MAT DIN EN 10305- uhlíková oceľ GEBERIT- MAPRESS D 88,9 x2,0 mm	m	512,14	17,00	255,00	130 596,21	4 335,00	130 596,21	4 335,00	0,00	0,00	40,00%	52 238,48	1 734,00	september 09	október 2012
1330	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačn ^h o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geberit Mapress systémová rúra MAT.DIN EN 10305 - 88.9x2.0, uhlíková oceľ	m	530,22	17,60	255,00	135 205,49	4 488,00	135 205,49	4 488,00	0,00	0,00	40,00%	54 082,20	1 795,20	september 09	október 2012
1331	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačn ^h o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Koleno lisovacie MAPRESS DN 88,9 - 90 stup.	ks	1 656,93	55,00	70,00	115 985,10	3 850,00	115 985,10	3 850,00	0,00	0,00	40,00%	46 394,04	1 540,00	september 09	október 2012
1332	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačn ^h o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geberit Mapress prírubová prechodka - 88.9x DN80	ks	2 892,10	96,00	28,00	80 978,69	2 688,00	80 978,69	2 688,00	0,00	0,00	40,00%	32 391,48	1 075,20	september 09	október 2012
1333	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačn ^h o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geberit Mapress T-kus s vnútorným závitom - 88 x 3/4"	ks	1 777,43	59,00	6,00	10 664,60	354,00	10 664,60	354,00	0,00	0,00	40,00%	4 265,84	141,60	september 09	október 2012
1334	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačn ^h o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geberit Mapress závitová prechodka - 54 x 2"	ks	497,08	16,50	10,00	4 970,79	165,00	4 970,79	165,00	0,00	0,00	40,00%	1 988,32	66,00	september 09	október 2012
1335	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačn ^h o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geberit Mapress závitová prechodka - 42 x 6/4"	ks	310,30	10,30	8,00	2 482,38	82,40	2 482,38	82,40	0,00	0,00	40,00%	992,95	32,96	september 09	október 2012
1336	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačn ^h o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geberit Mapress závitová prechodka - 35 x 5/4"	ks	295,23	9,80	20,00	5 904,70	196,00	5 904,70	196,00	0,00	0,00	40,00%	2 361,88	78,40	september 09	október 2012

1337	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geberit Mapress závitová prechodka - 28 x 1"	ks	234,98	7,80	30,00	7 049,48	234,00	7 049,48	234,00	0,00	0,00	40,00%	2 819,79	93,60	september 09	október 2012
1338	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotviaci systém potr.Geberit Mapress d=88 závitová tyč- +objímky s gumovou vložkou	ks	159,67	5,30	60,00	9 580,07	318,00	9 580,07	318,00	0,00	0,00	40,00%	3 832,03	127,20	september 09	október 2012
1339	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrokGEBERIT- MAPRESS D 22 x1,5 mm	m	88,87	2,95	40,00	3 554,87	118,00	3 554,87	118,00	0,00	0,00	40,00%	1 421,95	47,20	september 09	október 2012
1340	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrokGEBERIT- MAPRESS D 28 x1,5 mm	m	88,87	2,95	215,00	19 107,42	634,25	19 107,42	634,25	0,00	0,00	40,00%	7 642,97	253,70	september 09	október 2012
1341	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrokGEBERIT- MAPRESS D 35 x1,5 mm	m	119,30	3,96	120,00	14 315,88	475,20	14 315,88	475,20	0,00	0,00	40,00%	5 726,35	190,08	september 09	október 2012
1342	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrokGEBERIT- MAPRESS D 42 x1,5 mm	m	150,63	5,00	80,00	12 050,40	400,00	12 050,40	400,00	0,00	0,00	40,00%	4 820,16	160,00	september 09	október 2012
1343	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrokGEBERIT- MAPRESS D 54 x1,5 mm	m	188,29	6,25	65,00	12 238,69	406,25	12 238,69	406,25	0,00	0,00	40,00%	4 895,48	162,50	september 09	október 2012
1344	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Systémová rúraS d=17x2mm pre podlahové vykurovanie .	m	59,65	1,98	2 550,00	152 106,17	5 049,00	152 106,17	5 049,00	0,00	0,00	40,00%	60 842,47	2 019,60	september 09	október 2012
1345	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie PEX- AL-PEX RAUTITAN stabil 20x2,9 mm	m	147,62	4,90	105,00	15 499,83	514,50	15 499,83	514,50	0,00	0,00	40,00%	6 199,93	205,80	september 09	október 2012

1346	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie PEX- AL-PEX RAUTITAN stabil 25x3,7 mm	m	210,88	7,00	55,00	11 598,51	385,00	11 598,51	385,00	0,00	0,00	40,00%	4 639,40	154,00	september 09	október 2012
1347	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie PEX- AL-PEX RAUTITAN stabil 32x4,7 mm	m	307,29	10,20	70,00	21 509,96	714,00	21 509,96	714,00	0,00	0,00	40,00%	8 603,99	285,60	september 09	október 2012
1348	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie PEX- AL-PEX RAUTITAN stabil 40x6,0 mm	m	686,87	22,80	40,00	27 474,91	912,00	27 474,91	912,00	0,00	0,00	40,00%	10 989,96	364,80	september 09	október 2012
1349	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška potrubia GEBERIT do priem. 89/5	m	15,97	0,53	754,00	12 038,95	399,62	12 038,95	399,62	0,00	0,00	40,00%	4 815,58	159,85	september 09	október 2012
1350	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška potrubia	m	11,75	0,39	230,00	2 702,30	89,70	2 702,30	89,70	0,00	0,00	40,00%	1 080,92	35,88	september 09	október 2012
1351	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepláchnutie sústavy	m	10,54	0,35	1 024,00	10 797,16	358,40	10 797,16	358,40	0,00	0,00	40,00%	4 318,86	143,36	september 09	október 2012
1352	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	12 110,65	402,00	1,50	18 165,98	603,00	18 165,98	603,00	0,00	0,00	40,00%	7 266,39	241,20	september 09	október 2012
1353	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, armatúry.														september 09	október 2012
1354	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúry prírubovej-filter prírubový DN 80	súb	1 446,05	48,00	1,00	1 446,05	48,00	1 446,05	48,00	0,00	0,00	40,00%	578,42	19,20	september 09	október 2012
1355	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Filter prírubový DN 80 3"	ks	1 958,19	65,00	1,00	1 958,19	65,00	1 958,19	65,00	0,00	0,00	40,00%	783,28	26,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy																
1356	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spätná klapka prírubová DN 80 dod+mont	súb	3 012,60	100,00	1,00	3 012,60	100,00	3 012,60	100,00	0,00	0,00	40,00%	1 205,04	40,00	september 09	október 2012
1357	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medziprírubová uzatváracia klapka DN 50 dod+mont	súb	2 861,97	95,00	4,00	11 447,88	380,00	11 447,88	380,00	0,00	0,00	40,00%	4 579,15	152,00	september 09	október 2012
1358	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medziprírubová uzatváracia klapka DN 80 dod+mont	súb	4 067,01	135,00	17,00	69 139,17	2 295,00	69 139,17	2 295,00	0,00	0,00	40,00%	27 655,67	918,00	september 09	október 2012
1359	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry guľový uzáver G 3/4	ks	64,77	2,15	2,00	129,54	4,30	129,54	4,30	0,00	0,00	40,00%	51,82	1,72	september 09	október 2012
1360	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúra - Guľový uzáver , 3/4"	ks	241,01	8,00	2,00	482,02	16,00	482,02	16,00	0,00	0,00	40,00%	192,81	6,40	september 09	október 2012
1361	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry guľový uzáver G 1	ks	78,33	2,60	18,00	1 409,90	46,80	1 409,90	46,80	0,00	0,00	40,00%	563,96	18,72	september 09	október 2012
1362	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúra - Guľový uzáver , 1"	ks	256,07	8,50	18,00	4 609,28	153,00	4 609,28	153,00	0,00	0,00	40,00%	1 843,71	61,20	september 09	október 2012
1363	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry guľový uzáver G 5/4	ks	114,48	3,80	6,00	686,87	22,80	686,87	22,80	0,00	0,00	40,00%	274,75	9,12	september 09	október 2012
1364	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúra - Guľový uzáver , 5/4"	ks	451,89	15,00	6,00	2 711,34	90,00	2 711,34	90,00	0,00	0,00	40,00%	1 084,54	36,00	september 09	október 2012

1365	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry guľový uzáver G 6/4	ks	135,57	4,50	8,00	1 084,54	36,00	1 084,54	36,00	0,00	0,00	40,00%	433,81	14,40	september 09	október 2012
1366	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovanie - armatúra guľový uzáver G 6/4	ks	457,92	15,20	8,00	3 663,32	121,60	3 663,32	121,60	0,00	0,00	40,00%	1 465,33	48,64	september 09	október 2012
1367	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry guľový uzáver G 2	ks	147,62	4,90	8,00	1 180,94	39,20	1 180,94	39,20	0,00	0,00	40,00%	472,38	15,68	september 09	október 2012
1368	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúra - Guľový uzáver , 2"	ks	491,05	16,30	8,00	3 928,43	130,40	3 928,43	130,40	0,00	0,00	40,00%	1 571,37	52,16	september 09	október 2012
1369	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil odvzdušňovací automatický DN 15	ks	210,88	7,00	23,00	4 850,29	161,00	4 850,29	161,00	0,00	0,00	40,00%	1 940,11	64,40	september 09	október 2012
1370	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rohové prípojovacie skrútkovanie s uzatváraním	ks	581,43	19,30	18,00	10 465,77	347,40	10 465,77	347,40	0,00	0,00	40,00%	4 186,31	138,96	september 09	október 2012
1371	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sada prípojovacieho skrútkového spoju so svorným krúžkom k rúram R	ks	140,39	4,66	36,00	5 053,94	167,76	5 053,94	167,76	0,00	0,00	40,00%	2 021,58	67,10	september 09	október 2012
1372	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil vyvažovací TA- STAD DN 20 dod+mont	ks	2 651,09	88,00	5,00	13 255,44	440,00	13 255,44	440,00	0,00	0,00	40,00%	5 302,18	176,00	september 09	október 2012
1373	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil vyvažovací TA- STAD DN 25 dod+mont	ks	2 801,72	93,00	8,00	22 413,74	744,00	22 413,74	744,00	0,00	0,00	40,00%	8 965,50	297,60	september 09	október 2012

1374	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil vyvažovací TA- STAD DN 32 dod+mont	ks	3 304,82	109,70	5,00	16 524,11	548,50	16 524,11	548,50	0,00	0,00	40,00%	6 609,64	219,40	september 09	október 2012
1375	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil vyvažovací TA- STAD DN 50 dod+mont	ks	4 970,79	165,00	3,00	14 912,37	495,00	14 912,37	495,00	0,00	0,00	40,00%	5 964,95	198,00	september 09	október 2012
1376	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil vyvažovací TA- STAF DN 65 dod+mont	ks	11 990,15	398,00	1,00	11 990,15	398,00	11 990,15	398,00	0,00	0,00	40,00%	4 796,06	159,20	september 09	október 2012
1377	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil spätný závitový DN 25 G 1 dod+mont	ks	3 464,49	115,00	6,00	20 786,94	690,00	20 786,94	690,00	0,00	0,00	40,00%	8 314,78	276,00	september 09	október 2012
1378	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil spätný závitový DN32 G 5/4 dod+mont	ks	406,70	13,50	2,00	813,40	27,00	813,40	27,00	0,00	0,00	40,00%	325,36	10,80	september 09	október 2012
1379	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil spätný závitový DN40 G 6/4 dod+mont	ks	427,79	14,20	2,00	855,58	28,40	855,58	28,40	0,00	0,00	40,00%	342,23	11,36	september 09	október 2012
1380	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil spätný závitový DN50 G 2 dod+mont	ks	753,15	25,00	1,00	753,15	25,00	753,15	25,00	0,00	0,00	40,00%	301,26	10,00	september 09	október 2012
1381	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné armatúry, kohútik vypúšťací G 1/2	ks	108,45	3,60	28,00	3 036,70	100,80	3 036,70	100,80	0,00	0,00	40,00%	1 214,68	40,32	september 09	október 2012
1382	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné armatúry, filter závitový "Y" DN 25 dod+mont	ks	560,34	18,60	5,00	2 801,72	93,00	2 801,72	93,00	0,00	0,00	40,00%	1 120,69	37,20	september 09	október 2012
1383	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Ostatné armatúry, filter závitový "Y" DN 32 dod+mont	ks	813,40	27,00	2,00	1 626,80	54,00	1 626,80	54,00	0,00	0,00	40,00%	650,72	21,60	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy																
1384	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostané armatúry, filter závitový "Y" DN 40 dod+mont	ks	1 265,29	42,00	2,00	2 530,58	84,00	2 530,58	84,00	0,00	0,00	40,00%	1 012,23	33,60	september 09	október 2012
1385	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostané armatúry, filter závitový "Y" DN 50 dod+mont	ks	1 566,55	52,00	2,00	3 133,10	104,00	3 133,10	104,00	0,00	0,00	40,00%	1 253,24	41,60	september 09	október 2012
1386	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozeta dvojité na prekrytie prípojovacích rúr vykurovacieho z podlahy alebo zo steny, dvojdielna , min. odstup 50mm	ks	96,40	3,20	18,00	1 735,26	57,60	1 735,26	57,60	0,00	0,00	40,00%	694,10	23,04	september 09	október 2012
1387	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trojcestný zmiešavací ventil závit, kv=1.6, DN10 VXP45.10-1.6	ks	1 687,06	56,00	1,00	1 687,06	56,00	1 687,06	56,00	0,00	0,00	40,00%	674,82	22,40	september 09	október 2012
1388	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trojcestný zmiešavací ventil závit, kv=2.5, DN15 VXP45.15-2.5	ks	1 958,19	65,00	1,00	1 958,19	65,00	1 958,19	65,00	0,00	0,00	40,00%	783,28	26,00	september 09	október 2012
1389	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trojcestný zmiešavací ventil závit, kv=4.0, DN20 VXP45.20-4.0	ks	2 259,45	75,00	1,00	2 259,45	75,00	2 259,45	75,00	0,00	0,00	40,00%	903,78	30,00	september 09	október 2012
1390	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trojcestný zmiešavací ventil závit, kv=6.3, DN25 VXP45.25-6.3	ks	3 298,80	109,50	4,00	13 195,19	438,00	13 195,19	438,00	0,00	0,00	40,00%	5 278,08	175,20	september 09	október 2012
1391	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Trojcestný zmiešavací ventil závit, kv=25,	ks	6 898,85	229,00	1,00	6 898,85	229,00	6 898,85	229,00	0,00	0,00	40,00%	2 759,54	91,60	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy	DN40 VXP45.40-25															
1392	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trojcestný zmiešavací kohút prírubový, kv=63 , DN65 / PN6 VBF 21.65	ks	7 501,37	249,00	1,00	7 501,37	249,00	7 501,37	249,00	0,00	0,00	40,00%	3 000,55	99,60	september 09	október 2012
1393	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzatvárací ventil závitový kv=10.0, DN25 VVP 459. 25-10	ks	3 434,36	114,00	2,00	6 868,73	228,00	6 868,73	228,00	0,00	0,00	40,00%	2 747,49	91,20	september 09	október 2012
1394	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzatvárací ventil závitový kvs=25.0, DN40 VVP 459. 40- 25.0	ks	5 663,69	188,00	1,00	5 663,69	188,00	5 663,69	188,00	0,00	0,00	40,00%	2 265,48	75,20	september 09	október 2012
1395	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rýchlomontážn a čerpadlová sada so zmiešavačom	ks	1 897,94	63,00	2,00	3 795,88	126,00	3 795,88	126,00	0,00	0,00	40,00%	1 518,35	50,40	september 09	október 2012
1396	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrutkovanie s prevlečenou maticou DN 20	ks	54,23	1,80	2,00	108,45	3,60	108,45	3,60	0,00	0,00	40,00%	43,38	1,44	september 09	október 2012
1397	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrutkovanie s prevlečenou maticou DN 25	ks	58,14	1,93	36,00	2 093,15	69,48	2 093,15	69,48	0,00	0,00	40,00%	837,26	27,79	september 09	október 2012
1398	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrutkovanie s prevlečenou maticou DN 32	ks	106,95	3,55	18,00	1 925,05	63,90	1 925,05	63,90	0,00	0,00	40,00%	770,02	25,56	september 09	október 2012
1399	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrutkovanie s prevlečenou maticou DN 40	ks	126,53	4,20	8,00	1 012,23	33,60	1 012,23	33,60	0,00	0,00	40,00%	404,89	13,44	september 09	október 2012
1400	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrutkovanie s prevlečenou maticou DN 50	ks	165,69	5,50	12,00	1 988,32	66,00	1 988,32	66,00	0,00	0,00	40,00%	795,33	26,40	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1401	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Manometer s komp.slučkou a 3-cestným kohútom priem. 110	ks	8 905,25	295,60	4,00	35 620,98	1 182,40	35 620,98	1 182,40	0,00	0,00	40,00%	14 248,39	472,96	september 09	október 2012
1402	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydraulický vyrovnávač tlaku DN 25(3,5m3/h) s tepelnou izoláciou obj.č.7194 456	ks	5 995,07	199,00	1,00	5 995,07	199,00	5 995,07	199,00	0,00	0,00	40,00%	2 398,03	79,60	september 09	október 2012
1403	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2 910,17	96,60	0,30	873,05	28,98	873,05	28,98	0,00	0,00	40,00%	349,22	11,59	september 09	október 2012
1404	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá														september 09	október 2012
1405	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá -tlaková skúška telesa vodou	ks	93,39	3,10	18,00	1 681,03	55,80	1 681,03	55,80	0,00	0,00	40,00%	672,41	22,32	september 09	október 2012
1406	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vykurovacieho telesa panelového KORADO	ks	783,28	26,00	18,00	14 098,97	468,00	14 098,97	468,00	0,00	0,00	40,00%	5 639,59	187,20	september 09	október 2012
1407	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KOMPACT RADIK PLAN VK21	ks	5 437,74	180,50	2,00	10 875,49	361,00	10 875,49	361,00	0,00	0,00	40,00%	4 350,19	144,40	september 09	október 2012
1408	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KOMPACT RADIK PLAN VK11	ks	4 579,15	152,00	2,00	9 158,30	304,00	9 158,30	304,00	0,00	0,00	40,00%	3 663,32	121,60	september 09	október 2012
1409	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KOMPACT RADIK PLAN VK11	ks	4 187,51	139,00	2,00	8 375,03	278,00	8 375,03	278,00	0,00	0,00	40,00%	3 350,01	111,20	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1410	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KOMPAKT RADIK PLAN VK22	ks	6 145,70	204,00	2,00	12 291,41	408,00	12 291,41	408,00	0,00	0,00	40,00%	4 916,56	163,20	september 09	október 2012
1411	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KOMPAKT RADIK PLAN VK22	ks	7 621,88	253,00	2,00	15 243,76	506,00	15 243,76	506,00	0,00	0,00	40,00%	6 097,50	202,40	september 09	október 2012
1412	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KOMPAKT RADIK PLAN VK22	ks	5 995,07	199,00	2,00	11 990,15	398,00	11 990,15	398,00	0,00	0,00	40,00%	4 796,06	159,20	september 09	október 2012
1413	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KOMPAKT RADIK PLAN VK33	ks	6 446,96	214,00	1,00	6 446,96	214,00	6 446,96	214,00	0,00	0,00	40,00%	2 578,79	85,60	september 09	október 2012
1414	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá doskové KOMPAKT RADIK PLAN VK33	ks	7 290,49	242,00	1,00	7 290,49	242,00	7 290,49	242,00	0,00	0,00	40,00%	2 916,20	96,80	september 09	október 2012
1415	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príslušenstvo rad.konzoly,zátk a,odvzdušňovac í ventil	ks	78,33	2,60	14,00	1 096,59	36,40	1 096,59	36,40	0,00	0,00	40,00%	438,63	14,56	september 09	október 2012
1416	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahové kúrenie, montáž rozdeľovacej skrinky AP-3	ks	964,03	32,00	2,00	1 928,06	64,00	1 928,06	64,00	0,00	0,00	40,00%	771,23	25,60	september 09	október 2012
1417	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrinka rozdeľovača AP3 montáž na stenu, max. 11 okruhov (š=802mm) k. č.289334-900	ks	3 826,00	127,00	2,00	7 652,00	254,00	7 652,00	254,00	0,00	0,00	40,00%	3 060,80	101,60	september 09	október 2012
1418	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahové kúrenie, montáž rozdeľovacej skrinky UP-4 - montáž pod omietku	ks	1 024,28	34,00	2,00	2 048,57	68,00	2 048,57	68,00	0,00	0,00	40,00%	819,43	27,20	september 09	október 2012

1419	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrinka rozdelovača UP4-montáž pod omietku	ks	4 458,65	148,00	2,00	8 917,30	296,00	8 917,30	296,00	0,00	0,00	40,00%	3 566,92	118,40	september 09	október 2012
1420	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahové kúrenie, montáž rozdeľovacej skrinky UP-5	ks	1 084,54	36,00	1,00	1 084,54	36,00	1 084,54	36,00	0,00	0,00	40,00%	433,81	14,40	september 09	október 2012
1421	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrinka rozdelovača UP5-montáž pod omietku	ks	4 759,91	158,00	1,00	4 759,91	158,00	4 759,91	158,00	0,00	0,00	40,00%	1 903,96	63,20	september 09	október 2012
1422	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,00	0,00	1,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1423	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné														september 09	október 2012
1424	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stavebno montážne práce	hod	602,52	20,00	55,00	33 138,60	1 100,00	33 138,60	1 100,00	0,00	0,00	40,00%	13 255,44	440,00	september 09	október 2012
1425	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízie	hod	692,90	23,00	12,00	8 314,78	276,00	8 314,78	276,00	0,00	0,00	40,00%	3 325,91	110,40	september 09	október 2012
1426	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	01.05.1 - vykurovanie - kotle														september 09	október 2012
1427	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zemné práce														september 09	október 2012
1428	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Výkop ryhy šírky 600- 2000mm horn.3 do 100m3	m3	1 174,91	39,00	536,00	629 753,90	20 904,00	629 753,90	20 904,00	0,00	0,00	40,00%	251 901,56	8 361,60	september 09	október 2012

	o centra	úpravy																
1429	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	482,02	16,00	41,04	19 781,94	656,64	19 781,94	656,64	0,00	0,00	40,00%	7 912,77	262,66	september 09	október 2012
1430	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	277,16	9,20	322,60	89 411,56	2 967,92	89 411,56	2 967,92	0,00	0,00	40,00%	35 764,62	1 187,17	september 09	október 2012
1431	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	159,67	5,30	322,60	51 508,83	1 709,78	51 508,83	1 709,78	0,00	0,00	40,00%	20 603,53	683,91	september 09	október 2012
1432	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	159,67	5,30	322,60	51 508,83	1 709,78	51 508,83	1 709,78	0,00	0,00	40,00%	20 603,53	683,91	september 09	október 2012
1433	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	468,46	15,55	184,20	86 290,20	2 864,31	86 290,20	2 864,31	0,00	0,00	40,00%	34 516,08	1 145,72	september 09	október 2012
1434	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	250,05	8,30	21,60	5 400,99	179,28	5 400,99	179,28	0,00	0,00	40,00%	2 160,40	71,71	september 09	október 2012
1435	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	250,05	8,30	21,60	5 400,99	179,28	5 400,99	179,28	0,00	0,00	40,00%	2 160,40	71,71	september 09	október 2012

1436	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Piesok - dodávka	m3	1 054,41	35,00	21,60	22 775,26	756,00	22 775,26	756,00	0,00	0,00	40,00%	9 110,10	302,40	september 09	október 2012
1437	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné konštrukcie														september 09	október 2012
1438	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	451,89	15,00	11,00	4 970,79	165,00	4 970,79	165,00	0,00	0,00	40,00%	1 988,32	66,00	september 09	október 2012
1439	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrové vedenie														september 09	október 2012
1440	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	753,15	25,00	1,00	753,15	25,00	753,15	25,00	0,00	0,00	40,00%	301,26	10,00	september 09	október 2012
1441	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácie tepelné														september 09	október 2012
1442	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž trubíc, hr.20 mm,	m	27,11	0,90	16,00	433,81	14,40	433,81	14,40	0,00	0,00	40,00%	173,53	5,76	september 09	október 2012
1443	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice Tubolit 35/20 - DG-A so samolepiacou fóliou	m	76,52	2,54	16,00	1 224,32	40,64	1 224,32	40,64	0,00	0,00	40,00%	489,73	16,26	september 09	október 2012
1444	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Montáž trubíc z minerál.vlny s ochrannou hliníkovou	m	32,54	1,08	120,00	3 904,33	129,60	3 904,33	129,60	0,00	0,00	40,00%	1 561,73	51,84	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	o centra	úpravy	fóliou, hr.40,vnút.priem er 76-98															
1445	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice z minerálnej vlny s ochrannou hliníkovou fóliou DN80/40	m	171,72	5,70	60,00	10 303,09	342,00	10 303,09	342,00	0,00	0,00	40,00%	4 121,24	136,80	september 09	október 2012
1446	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice z minerálnej vlny s ochrannou hliníkovou fóliou DN65/30	m	151,53	5,03	40,00	6 061,35	201,20	6 061,35	201,20	0,00	0,00	40,00%	2 424,54	80,48	september 09	október 2012
1447	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia Trubice z minerálnej vlny s ochrannou hliníkovou fóliou DN108/50	m	225,04	7,47	20,00	4 500,82	149,40	4 500,82	149,40	0,00	0,00	40,00%	1 800,33	59,76	september 09	október 2012
1448	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	361,51	12,00	1,30	469,97	15,60	469,97	15,60	0,00	0,00	40,00%	187,99	6,24	september 09	október 2012
1449	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, kotolne														september 09	október 2012
1450	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kotla do 350 kW a kompletačná činnosť kotla a príslušenstva	súb	108 453,60	3 600,00	1,00	108 453,60	3 600,00	108 453,60	3 600,00	0,00	0,00	40,00%	43 381,44	1 440,00	september 09	október 2012
1451	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	OCELOVY KOTOL na drevoštiepku do 350 kW vrátane príslušenstva	ks	1 435 657,54	47 655,10	1,00	1 435 657,54	47 655,10	1 435 657,54	47 655,10	0,00	0,00	40,00%	574 263,02	19 062,04	september 09	október 2012
1452	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž kotla do 60 kW a kompletačná činnosť kotla a príslušenstva	súb	60 252,00	2 000,00	1,00	60 252,00	2 000,00	60 252,00	2 000,00	0,00	0,00	40,00%	24 100,80	800,00	september 09	október 2012
1453	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	OCELOVY KOTOL na drevo do 60 kW	ks	323 553,24	10 740,00	1,00	323 553,24	10 740,00	323 553,24	10 740,00	0,00	0,00	40,00%	129 421,30	4 296,00	september 09	október 2012

	relaxačného centra	stavebné úpravy	vrátane príslušenstva															
1454	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Systém dopravy paliva , vrátane pružinového mmiešadla, predĺženia dopravníka a zosilneia motora	ks	233 777,76	7 760,00	1,00	233 777,76	7 760,00	233 777,76	7 760,00	0,00	0,00	40,00%	93 511,10	3 104,00	september 09	október 2012
1455	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Systém odťahu spalín so spalínovým ventilátorom , vrátane vlnovcového pripojenia na komín, vrátane montážneho príslušenstv	ks	174 730,80	5 800,00	1,00	174 730,80	5 800,00	174 730,80	5 800,00	0,00	0,00	40,00%	69 892,32	2 320,00	september 09	október 2012
1456	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Opláštenie vč. izolácie odlučovača tuhých častíc	kompl	46 635,05	1 548,00	1,00	46 635,05	1 548,00	46 635,05	1 548,00	0,00	0,00	40,00%	18 654,02	619,20	september 09	október 2012
1457	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Set na ochranu proti nízkoteplotnej korózii	kompl	59 649,48	1 980,00	1,00	59 649,48	1 980,00	59 649,48	1 980,00	0,00	0,00	40,00%	23 859,79	792,00	september 09	október 2012
1458	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a revízia kotlovej regulácie	súbor	84 352,80	2 800,00	1,00	84 352,80	2 800,00	84 352,80	2 800,00	0,00	0,00	40,00%	33 741,12	1 120,00	september 09	október 2012
1459	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž systému dopravy paliva	súbor	46 695,30	1 550,00	1,00	46 695,30	1 550,00	46 695,30	1 550,00	0,00	0,00	40,00%	18 678,12	620,00	september 09	október 2012
1460	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízia kotla a uvedenie do prevádzky	súbor	40 971,36	1 360,00	1,00	40 971,36	1 360,00	40 971,36	1 360,00	0,00	0,00	40,00%	16 388,54	544,00	september 09	október 2012
1461	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hadica flexo DN25/0,5m	ks	1 777,43	59,00	2,00	3 554,87	118,00	3 554,87	118,00	0,00	0,00	40,00%	1 421,95	47,20	september 09	október 2012

1462	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Komínový systém Nerez 3 zložkový , s tepelnou izoláciou hr.50mm , vrátane :spalinového potrubia, regulátora ťahu, stužujúcej kotviacej konštrukcie, komplet DN 350	súb	99 415,80	3 300,00	1,00	99 415,80	3 300,00	99 415,80	3 300,00	0,00	0,00	40,00%	39 766,32	1 320,00	september 09	október 2012
1463	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dymovod D1,ICS 50 DN300 vrátane príslušenstva	súb	15 093,13	501,00	1,00	15 093,13	501,00	15 093,13	501,00	0,00	0,00	40,00%	6 037,25	200,40	september 09	október 2012
1464	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dymovod D2, ICS 50 DN300 vrátane príslušenstva	súb	22 594,50	750,00	1,00	22 594,50	750,00	22 594,50	750,00	0,00	0,00	40,00%	9 037,80	300,00	september 09	október 2012
1465	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocná konštrukcia	ks	16 569,30	550,00	1,00	16 569,30	550,00	16 569,30	550,00	0,00	0,00	40,00%	6 627,72	220,00	september 09	október 2012
1466	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízia komínového telesa	súb	903,78	30,00	1,00	903,78	30,00	903,78	30,00	0,00	0,00	40,00%	361,51	12,00	september 09	október 2012
1467	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	602,52	20,00	3,30	1 988,32	66,00	1 988,32	66,00	0,00	0,00	40,00%	795,33	26,40	september 09	október 2012
1468	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, strojovne														september 09	október 2012
1469	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podperné konzoly pre združený rozdeľ. a zberač RS KOMBI ,	ks	1 807,56	60,00	2,00	3 615,12	120,00	3 615,12	120,00	0,00	0,00	40,00%	1 446,05	48,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1470	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI M250, izolácia medzi komorami	ks	47 900,34	1 590,00	1,00	47 900,34	1 590,00	47 900,34	1 590,00	0,00	0,00	40,00%	19 160,14	636,00	september 09	október 2012
1471	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Akumulačný zásobník vykurovacej vody , ATYP , 6 BAR, pripojovacie hrdlá prírubové	súb	73 808,70	2 450,00	1,00	73 808,70	2 450,00	73 808,70	2 450,00	0,00	0,00	40,00%	29 523,48	980,00	september 09	október 2012
1472	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tepelná izolácia akumulačnej nádoby , minerálna vlny s hliníkovou ochrannou vrstvou , hr. 100mm NOBASIL	m2	1 355,67	45,00	13,00	17 623,71	585,00	17 623,71	585,00	0,00	0,00	40,00%	7 049,48	234,00	september 09	október 2012
1473	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Riadiaci modul "BRAINCUBE" pre udržanie tlaku vody v sústave UK,	ks	6 928,98	230,00	1,00	6 928,98	230,00	6 928,98	230,00	0,00	0,00	40,00%	2 771,59	92,00	september 09	október 2012
1474	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková expanzná nádoba 3 bar	ks	24 703,32	820,00	2,00	49 406,64	1 640,00	49 406,64	1 640,00	0,00	0,00	40,00%	19 762,66	656,00	september 09	október 2012
1475	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Separátor nečistôt a kalov PNEUMATEX 100F dimenzie DN 100	sub	30 427,26	1 010,00	1,00	30 427,26	1 010,00	30 427,26	1 010,00	0,00	0,00	40,00%	12 170,90	404,00	september 09	október 2012
1476	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príslušenstvo separátora nečistôt PNEUMATEX sada s magnetom	sub	21 389,46	710,00	1,00	21 389,46	710,00	21 389,46	710,00	0,00	0,00	40,00%	8 555,78	284,00	september 09	október 2012
1477	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tepelná izolácia pre ZIO 100F	sub	11 749,14	390,00	1,00	11 749,14	390,00	11 749,14	390,00	0,00	0,00	40,00%	4 699,66	156,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1478	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž čerpadla obehového WILO, vrátane tepél.izol a skrutkovania s prevlačenou maticou	súb	1 566,55	52,00	3,00	4 699,66	156,00	4 699,66	156,00	0,00	0,00	40,00%	1 879,86	62,40	september 09	október 2012
1479	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obehové čerpadlo WILO STRATOS 30/1- 8, vrátane príslušenstva	ks	16 870,56	560,00	1,00	16 870,56	560,00	16 870,56	560,00	0,00	0,00	40,00%	6 748,22	224,00	september 09	október 2012
1480	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obehové čerpadlo WILO STRATOS ECO 25/1-5, vrátane príslušenstva	ks	6 928,98	230,00	1,00	6 928,98	230,00	6 928,98	230,00	0,00	0,00	40,00%	2 771,59	92,00	september 09	október 2012
1481	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obehové čerpadlo WILO STAR RS 25/4, vrátane príslušenstva	ks	2 410,08	80,00	1,00	2 410,08	80,00	2 410,08	80,00	0,00	0,00	40,00%	964,03	32,00	september 09	október 2012
1482	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž čerpadla obehového WILO prírubové, vrát. te pelnej izolácie DN 50	súb	1 265,29	42,00	1,00	1 265,29	42,00	1 265,29	42,00	0,00	0,00	40,00%	506,12	16,80	september 09	október 2012
1483	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obehové čerpadlo prírubové WILO TOP-S50/7-3 PN10, vrátane príslušenstva	ks	16 870,56	560,00	1,00	16 870,56	560,00	16 870,56	560,00	0,00	0,00	40,00%	6 748,22	224,00	september 09	október 2012
1484	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	301,26	10,00	1,10	331,39	11,00	331,39	11,00	0,00	0,00	40,00%	132,55	4,40	september 09	október 2012
1485	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie														september 09	október 2012
1486	Aktivita 2 – prístavba športovo-	717003 Prístavby, nadstavby,	Odvzdušňovací a rúrka - potrubie z rúrok	m	168,71	5,60	2,50	421,76	14,00	421,76	14,00	0,00	0,00	40,00%	168,71	5,60	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	relaxačného centra	stavebné úpravy	oceľových DN 10															
1487	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3, 6	m	970,06	32,20	40,00	38 802,29	1 288,00	38 802,29	1 288,00	0,00	0,00	40,00%	15 520,92	515,20	september 09	október 2012
1488	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 88,8/4,0	m	1 065,26	35,36	35,00	37 283,94	1 237,60	37 283,94	1 237,60	0,00	0,00	40,00%	14 913,58	495,04	september 09	október 2012
1489	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 114/4, 5	m	1 099,60	36,50	20,00	21 991,98	730,00	21 991,98	730,00	0,00	0,00	40,00%	8 796,79	292,00	september 09	október 2012
1490	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvzdušňovací a nádoba DN 100	ks	3 313,86	110,00	1,00	3 313,86	110,00	3 313,86	110,00	0,00	0,00	40,00%	1 325,54	44,00	september 09	október 2012
1491	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž potrubia - systémová rúra MAT DIN EN 10305-uhliková oceľ GEBERIT-MAPRESS D 88,9 x2,0 mm	m	451,89	15,00	90,00	40 670,10	1 350,00	40 670,10	1 350,00	0,00	0,00	40,00%	16 268,04	540,00	september 09	október 2012
1492	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie z rúrok GEBERIT	m	105,44	3,50	16,00	1 687,06	56,00	1 687,06	56,00	0,00	0,00	40,00%	674,82	22,40	september 09	október 2012
1493	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie plastové z polyuretánových rúr FLEXALEN dvojvrú RS125 A2/32	m	1 174,91	39,00	60,00	70 494,84	2 340,00	70 494,84	2 340,00	0,00	0,00	40,00%	28 197,94	936,00	september 09	október 2012
1494	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ukončovacia gumová manžeta FLEXALEN VS-MAN125A2/32	ks	451,89	15,00	2,00	903,78	30,00	903,78	30,00	0,00	0,00	40,00%	361,51	12,00	september 09	október 2012
1495	Aktivita 2 – prístavba	717003 Prístavby,	Prechod PB / 1" BCA.PB 32/3.0	m	361,51	12,00	4,00	1 446,05	48,00	1 446,05	48,00	0,00	0,00	40,00%	578,42	19,20	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	športovo-relaxačného centra	nadstavby, stavebné úpravy																
1496	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Fixácia potrubia 2 x DA 32 F-RCLAMP 2/32	m	325,54	44,00	2,00	2 651,09	88,00	2 651,09	88,00	0,00	0,00	40,00%	1 060,44	35,20	september 09	október 2012
1497	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tesniaci prechod stenou d 125 FV-MD125KB	KS	361,51	12,00	2,00	723,02	24,00	723,02	24,00	0,00	0,00	40,00%	289,21	9,60	september 09	október 2012
1498	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	6,93	0,23	203,50	1 410,05	46,81	1 410,05	46,81	0,00	0,00	40,00%	564,02	18,72	september 09	október 2012
1499	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška plastového potrubia	m	6,33	0,21	60,00	379,59	12,60	379,59	12,60	0,00	0,00	40,00%	151,84	5,04	september 09	október 2012
1500	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	506,30	50,00	1,40	2 108,82	70,00	2 108,82	70,00	0,00	0,00	40,00%	843,53	28,00	september 09	október 2012
1501	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredné kúrenie, armatúry.														september 09	október 2012
1502	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúry prírubovej-filter prírubový DN 80	súb	144,79	38,00	2,00	2 289,58	76,00	2 289,58	76,00	0,00	0,00	40,00%	915,83	30,40	september 09	október 2012
1503	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Filter prírubový DN 80 3"	ks	656,93	55,00	2,00	3 313,86	110,00	3 313,86	110,00	0,00	0,00	40,00%	1 325,54	44,00	september 09	október 2012
1504	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž armatúry prírubovej -filter prírubový DN 100	súb	753,15	25,00	1,00	753,15	25,00	753,15	25,00	0,00	0,00	40,00%	301,26	10,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1505	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Filter prírubový DN 100 4"	ks	2 379,95	79,00	1,00	2 379,95	79,00	2 379,95	79,00	0,00	0,00	40,00%	951,98	31,60	september 09	október 2012
1506	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spätná klapka prírubová DN 80 dod+mont	súb	1 476,17	49,00	2,00	2 952,35	98,00	2 952,35	98,00	0,00	0,00	40,00%	1 180,94	39,20	september 09	október 2012
1507	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spätná klapka prírubová DN 65 dod+mont	súb	1 385,80	46,00	2,00	2 771,59	92,00	2 771,59	92,00	0,00	0,00	40,00%	1 108,64	36,80	september 09	október 2012
1508	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medziprírubová uzatváracia klapka DN 50 dod+mont	súb	1 114,66	37,00	4,00	4 458,65	148,00	4 458,65	148,00	0,00	0,00	40,00%	1 783,46	59,20	september 09	október 2012
1509	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medziprírubová uzatváracia klapka DN 80 dod+mont	súb	2 259,45	75,00	4,00	9 037,80	300,00	9 037,80	300,00	0,00	0,00	40,00%	3 615,12	120,00	september 09	október 2012
1510	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Medziprírubová uzatváracia klapka DN 100 dod+mont	súb	1 717,18	57,00	8,00	13 737,46	456,00	13 737,46	456,00	0,00	0,00	40,00%	5 494,98	182,40	september 09	október 2012
1511	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry guľový uzáver G 3/4	ks	361,51	12,00	2,00	723,02	24,00	723,02	24,00	0,00	0,00	40,00%	289,21	9,60	september 09	október 2012
1512	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúra - Guľový uzáver , 3/4"	ks	174,73	5,80	2,00	349,46	11,60	349,46	11,60	0,00	0,00	40,00%	139,78	4,64	september 09	október 2012
1513	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry guľový uzáver G 1	ks	361,51	12,00	12,00	4 338,14	144,00	4 338,14	144,00	0,00	0,00	40,00%	1 735,26	57,60	september 09	október 2012
1514	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Armatúra - Guľový uzáver , 1"	ks	281,98	9,36	12,00	3 383,75	112,32	3 383,75	112,32	0,00	0,00	40,00%	1 353,50	44,93	september 09	október 2012

	o centra	úpravy																
1515	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry guľový uzáver G 5/4	ks	451,89	15,00	4,00	1 807,56	60,00	1 807,56	60,00	0,00	0,00	40,00%	723,02	24,00	september 09	október 2012
1516	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúra - Guľový uzáver , 5/4"	ks	401,88	13,34	4,00	1 607,52	53,36	1 607,52	53,36	0,00	0,00	40,00%	643,01	21,34	september 09	október 2012
1517	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry guľový uzáver G 2	ks	451,89	15,00	5,00	2 259,45	75,00	2 259,45	75,00	0,00	0,00	40,00%	903,78	30,00	september 09	október 2012
1518	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúra - Guľový uzáver , 2"	ks	994,16	33,00	5,00	4 970,79	165,00	4 970,79	165,00	0,00	0,00	40,00%	1 988,32	66,00	september 09	október 2012
1519	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil odvzdušňovací automatický DN 15 priamy	ks	361,51	12,00	10,00	3 615,12	120,00	3 615,12	120,00	0,00	0,00	40,00%	1 446,05	48,00	september 09	október 2012
1520	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil odvzdušňovací automatický DN 15 rohový	ks	361,51	12,00	4,00	1 446,05	48,00	1 446,05	48,00	0,00	0,00	40,00%	578,42	19,20	september 09	október 2012
1521	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil vyvažovací TA- STAD DN 20 dod+mont	ks	958,19	65,00	3,00	5 874,57	195,00	5 874,57	195,00	0,00	0,00	40,00%	2 349,83	78,00	september 09	október 2012
1522	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil vyvažovací TA- STAD DN 50 dod+mont	ks	669,53	155,00	1,00	4 669,53	155,00	4 669,53	155,00	0,00	0,00	40,00%	1 867,81	62,00	september 09	október 2012
1523	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil vyvažovací TA- STAF DN 65 dod+mont	ks	200,11	239,00	1,00	7 200,11	239,00	7 200,11	239,00	0,00	0,00	40,00%	2 880,05	95,60	september 09	október 2012

1524	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil spätný závitový DN 25 G 1 dod+mont	ks	662,77	22,00	6,00	3 976,63	132,00	3 976,63	132,00	0,00	0,00	40,00%	1 590,65	52,80	september 09	október 2012
1525	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil spätný závitový DN50 G 2 dod+mont	ks	355,67 ¹	45,00	2,00	2 711,34	90,00	2 711,34	90,00	0,00	0,00	40,00%	1 084,54	36,00	september 09	október 2012
1526	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poistný ventil DSV 32-3 DGH,DN32/40,o tvárací tlak 3 bar,PN25,Třma x=120 stupňov,obj.č.53 64030	ks	451,89	15,00	1,00	451,89	15,00	451,89	15,00	0,00	0,00	40,00%	180,76	6,00	september 09	október 2012
1527	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvzdušňovací kohútik G 3/8 DN10	ks	36,15	1,20	1,00	36,15	1,20	36,15	1,20	0,00	0,00	40,00%	14,46	0,48	september 09	október 2012
1528	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypúšťací guľový kohút G 1/2 DN15	ks	108,45	3,60	32,00	3 470,52	115,20	3 470,52	115,20	0,00	0,00	40,00%	1 388,21	46,08	september 09	október 2012
1529	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypúšťací guľový kohút G 3/4 DN20	ks	117,49	3,90	2,00	234,98	7,80	234,98	7,80	0,00	0,00	40,00%	93,99	3,12	september 09	október 2012
1530	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vypúšťací guľový kohút G 1 DN25	ks	137,07	4,55	2,00	274,15	9,10	274,15	9,10	0,00	0,00	40,00%	109,66	3,64	september 09	október 2012
1531	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízny uzatvárací kohút pre expanzné nádoby,s ochranou proti náhodnému uzavretiu DN20 G 3/4	ks	295,42 ¹	43,00	2,00	2 590,84	86,00	2 590,84	86,00	0,00	0,00	40,00%	1 036,33	34,40	september 09	október 2012
1532	Aktivita 2 – prístavba	717003 Prístavby,	Ostatné armatúry, filter	ks	361,51	12,00	2,00	723,02	24,00	723,02	24,00	0,00	0,00	40,00%	289,21	9,60	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	športovo-relaxačného centra	nadstavby, stavebné úpravy	závitový "Y" DN 25 dod+mont															
1533	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostané armatúry, filter závitový "Y" DN 50 dod+mont	ks	1 084,54	36,00	1,00	1 084,54	36,00	1 084,54	36,00	0,00	0,00	40,00%	433,81	14,40	september 09	október 2012
1534	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trojcestný zmiešavací ventil závit,kv=2.5, DN15 VXP45.15-2.5 dod+mont	ks	1 385,80	46,00	1,00	1 385,80	46,00	1 385,80	46,00	0,00	0,00	40,00%	554,32	18,40	september 09	október 2012
1535	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Trojcestný zmiešavací ventil závit,kv=16, DN32 VXP45.32-16 dod+mont	ks	1 476,17	49,00	1,00	1 476,17	49,00	1 476,17	49,00	0,00	0,00	40,00%	590,47	19,60	september 09	október 2012
1536	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Teplomer technický s ochranným púzdom - kruhový rozsah 0 - 110 oC,d 63mm,WATTS	ks	361,51	12,00	16,00	5 784,19	192,00	5 784,19	192,00	0,00	0,00	40,00%	2 313,68	76,80	september 09	október 2012
1537	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrutkovanie s prevlečenou maticou DN 25	ks	138,58	4,60	15,00	2 078,69	69,00	2 078,69	69,00	0,00	0,00	40,00%	831,48	27,60	september 09	október 2012
1538	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrutkovanie s prevlečenou maticou DN 32	ks	147,62	4,90	4,00	590,47	19,60	590,47	19,60	0,00	0,00	40,00%	236,19	7,84	september 09	október 2012
1539	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrutkovanie s prevlečenou maticou DN 40	ks	111,47	3,70	14,00	1 560,53	51,80	1 560,53	51,80	0,00	0,00	40,00%	624,21	20,72	september 09	október 2012
1540	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skrutkovanie s prevlečenou maticou DN 50	ks	150,63	5,00	4,00	602,52	20,00	602,52	20,00	0,00	0,00	40,00%	241,01	8,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1541	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Manometer s komp.slučkou a 3-cestným kohútom priem. 110	ks	753,15	25,00	10,00	7 531,50	250,00	7 531,50	250,00	0,00	0,00	40,00%	3 012,60	100,00	september 09	október 2012
1542	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3 012,60	100,00	0,25	753,15	25,00	753,15	25,00	0,00	0,00	40,00%	301,26	10,00	september 09	október 2012
1543	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie tesárske														september 09	október 2012
1544	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Položenie podláh v spáde z dosiek 3x OSB dosky	m2	241,01	8,00	32,30	7 784,56	258,40	7 784,56	258,40	0,00	0,00	40,00%	3 113,82	103,36	september 09	október 2012
1545	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Položenie vankúšov pod podlahy	m2	301,26	10,00	32,30	9 730,70	323,00	1 013,74	33,65	8 716,96	289,35	40,00%	405,50	13,46	september 09	október 2012
1546	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	301,26	10,00	4,50	1 355,67	45,00	0,00	0,00	1 355,67	45,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1547	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Konštrukcie doplnkové kovové														september 09	október 2012
1548	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž krycích dosiek - kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	12,95	0,43	190,80	2 471,66	82,04	0,00	0,00	2 471,66	82,04	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1549	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oceľová krycia doska 5x1 m + 3x1 m hr.3mm	kg	16,57	0,55	190,80	3 161,42	104,94	0,00	0,00	3 161,42	104,94	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012

1550	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotvenie oceľovej krycej dosky	súbor	361,51	12,00	2,00	723,02	24,00	0,00	0,00	723,02	24,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1551	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozoberateľná odrazová doska pre vstupné dvere 0,8x2,0m	ks	506,30	50,00	1,00	1 506,30	50,00	0,00	0,00	1 506,30	50,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1552	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	572,39	19,00	0,90	515,15	17,10	0,00	0,00	515,15	17,10	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1553	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dokončovacie práce - nátery														september 09	október 2012
1554	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov.potr.a armatúr olejové farby slon. kosti armatúr do DN 200 mm dvojnás. 2x email	ks	50,31	1,67	95,00	4 779,49	158,65	0,00	0,00	4 779,49	158,65	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1555	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov.potr.a armatúr olejové farby slonovej kosti armatúr do DN 200 mm základný	ks	33,14	1,10	95,00	3 148,17	104,50	0,00	0,00	3 148,17	104,50	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1556	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáže vzduchotechnic kých zariadení.														september 09	október 2012
1557	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Žalúzia protidažďová. Výroba do muriva. Veľkosť : 350 x 350	ks	361,51	12,00	1,00	361,51	12,00	0,00	0,00	361,51	12,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1558	Aktivita 2 – prístavba	717003 Prístavby,	Žalúzia protidažďová.	ks	361,51	12,00	1,00	361,51	12,00	0,00	0,00	361,51	12,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

	športovo-relaxačného centra	nadstavby, stavebné úpravy	Vyhotovenie do muriva. Veľkosť : 500 x 500															
1559	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protidažďová žalúzia PDZ-Z-500X500 z pozinkovaného plechu	ks	355,67	45,00	1,00	1 355,67	45,00	0,00	0,00	1 355,67	45,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1560	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Protidažďová žalúzia PDZ-Z-350X350 z pozinkovaného plechu	ks	964,03	32,00	1,00	964,03	32,00	0,00	0,00	964,03	32,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1561	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Revízie														september 09	október 2012
1562	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotle nad 50 kW-kontrola kontrolné meranie komínového ťahu	mer.	361,51	12,00	2,00	723,02	24,00	0,00	0,00	723,02	24,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1563	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotle nad 50 kW-kontrola kontrolné meranie CO spalín	mer.	753,15	25,00	2,00	1 506,30	50,00	0,00	0,00	1 506,30	50,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1564	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotle nad 50 kW-kontrola kontrolné meranie CO2 spalín	mer.	753,15	25,00	2,00	1 506,30	50,00	0,00	0,00	1 506,30	50,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1565	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotle nad 50 kW-kontrola kontrolné meranie teploty spalín	mer.	421,76	14,00	2,00	843,53	28,00	0,00	0,00	843,53	28,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1566	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotle nad 50 kW-kontrola kontrolné meranie CO v ovzduší	mer.	361,51	12,00	2,00	723,02	24,00	0,00	0,00	723,02	24,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1567	Aktivita 2 – prístavba športovo-relaxačného centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kotle -kontrola umiestn.a napoj.kotla, s výk.250-1000kW	súb	662,77	22,00	2,00	1 325,54	44,00	0,00	0,00	1 325,54	44,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1568	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovací skúška	hod	241,01	8,00	72,00	17 352,58	576,00	0,00	0,00	17 352,58	576,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1569	Aktivita 2 – prístavba športovo- relaxačného o centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uvedenie do prevádzky a zaregulovanie systému	súb	20 184,42	670,00	1,00	20 184,42	670,00	0,00	0,00	20 184,42	670,00	40,00%	0,00	0,00	september 09	október 2012
1570	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	02.04 - vykurovanie														september 09	október 2012
1571	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné														september 09	október 2012
1572	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž izolácie tepelnej konvektorov	m2	66,28	2,20	3,00	198,83	6,60	198,83	6,60	0,00	0,00	40,00%	79,53	2,64	september 09	október 2012
1573	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polystyrén ESP- F hrúbka 100 mm	m2	135,57	4,50	6,00	813,40	27,00	813,40	27,00	0,00	0,00	40,00%	325,36	10,80	september 09	október 2012
1574	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic , hr.15-20 mm,vnút.prieme r do 38 pre Rehau rúry	m	34,04	1,13	784,00	26 689,23	885,92	26 689,23	885,92	0,00	0,00	40,00%	10 675,69	354,37	september 09	október 2012
1575	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armaflex izolácia SH-19 x 20	m	72,90	2,42	590,00	43 013,90	1 427,80	43 013,90	1 427,80	0,00	0,00	40,00%	17 205,56	571,12	september 09	október 2012
1576	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armaflex izolácia SH-19 x 25	m	81,94	2,72	170,00	13 930,26	462,40	13 930,26	462,40	0,00	0,00	40,00%	5 572,10	184,96	september 09	október 2012
1577	Aktivita 1 – rekonštrukc ia chaty na horský	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armaflex izolácia SH-19 x 32	m	93,39	3,10	24,00	2 241,37	74,40	2 241,37	74,40	0,00	0,00	40,00%	896,55	29,76	september 09	október 2012

	hotel																	
1578	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubic, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38 pre Geberit rúry	m	33,74	1,12	248,00	8 367,80	277,76	8 367,80	277,76	0,00	0,00	40,00%	3 347,12	111,10	september 09	október 2012
1579	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armaflex izolácia SH-10 x 18	m	28,62	0,95	50,00	1 430,99	47,50	1 430,99	47,50	0,00	0,00	40,00%	572,39	19,00	september 09	október 2012
1580	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armaflex izolácia SH-10 x 22	m	30,13	1,00	60,00	1 807,56	60,00	1 807,56	60,00	0,00	0,00	40,00%	723,02	24,00	september 09	október 2012
1581	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armaflex izolácia SH-19 x 28	m	85,86	2,85	125,00	10 732,39	356,25	10 732,39	356,25	0,00	0,00	40,00%	4 292,96	142,50	september 09	október 2012
1582	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armaflex izolácia SH-19 x 35	m	97,91	3,25	13,00	1 272,82	42,25	1 272,82	42,25	0,00	0,00	40,00%	509,13	16,90	september 09	október 2012
1583	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armaflex izolácia SH-19 x 42	m	117,49	3,90	25,00	2 937,29	97,50	2 937,29	97,50	0,00	0,00	40,00%	1 174,91	39,00	september 09	október 2012
1584	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armaflex izolácia SH-19 x 54	m	147,62	4,90	30,00	4 428,52	147,00	4 428,52	147,00	0,00	0,00	40,00%	1 771,41	58,80	september 09	október 2012
1585	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	826,05	27,42	1,40	1 156,48	38,39	1 156,48	38,39	0,00	0,00	40,00%	462,59	15,36	september 09	október 2012
1586	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie														september 09	október 2012

1587	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok GEBERIT-MAPRESS D 18x1,2 mm	m	52,42	1,74	50,00	2 620,96	87,00	2 620,96	87,00	0,00	0,00	40,00%	1 048,38	34,80	september 09	október 2012
1588	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok GEBERIT-MAPRESS D 22 x1,5 mm	m	63,87	2,12	60,00	3 832,03	127,20	3 832,03	127,20	0,00	0,00	40,00%	1 532,81	50,88	september 09	október 2012
1589	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok GEBERIT-MAPRESS D 28 x1,5 mm	m	86,16	2,86	125,00	10 770,05	357,50	10 770,05	357,50	0,00	0,00	40,00%	4 308,02	143,00	september 09	október 2012
1590	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok GEBERIT-MAPRESS D 35 x1,5 mm	m	115,08	3,82	13,00	1 496,06	49,66	1 496,06	49,66	0,00	0,00	40,00%	598,42	19,86	september 09	október 2012
1591	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok GEBERIT-MAPRESS D 42 x1,5 mm	m	146,71	4,87	25,00	3 667,84	121,75	3 667,84	121,75	0,00	0,00	40,00%	1 467,14	48,70	september 09	október 2012
1592	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok GEBERIT-MAPRESS D 54 x1,5 mm	m	195,82	6,50	30,00	5 874,57	195,00	5 874,57	195,00	0,00	0,00	40,00%	2 349,83	78,00	september 09	október 2012
1593	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie PEX-AL-PEX 20x2,9 mm z rúrok v kotúčoch	m	36,15	1,20	590,00	21 329,21	708,00	21 329,21	708,00	0,00	0,00	40,00%	8 531,68	283,20	september 09	október 2012
1594	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie PEX-AL-PEX 25x3,7 mm z rúrok v kotúčoch	m	81,34	2,70	170,00	13 827,83	459,00	13 827,83	459,00	0,00	0,00	40,00%	5 531,13	183,60	september 09	október 2012
1595	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie PEX-AL-PEX 32x4,7 mm z rúrok v kotúčoch	m	102,43	3,40	24,00	2 458,28	81,60	2 458,28	81,60	0,00	0,00	40,00%	983,31	32,64	september 09	október 2012
1596	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia rúrok do priem. 89/5	m	7,53	0,25	303,00	2 282,04	75,75	2 282,04	75,75	0,00	0,00	40,00%	912,82	30,30	september 09	október 2012

	hotel																	
1597	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	6,33	0,21	784,00	4 959,94	164,64	4 959,94	164,64	0,00	0,00	40,00%	1 983,98	65,86	september 09	október 2012
1598	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepláchnutie sústavy	m	7,53	0,25	1 087,00	8 186,74	271,75	8 186,74	271,75	0,00	0,00	40,00%	3 274,70	108,70	september 09	október 2012
1599	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	002,29	33,27	1,50	1 503,44	49,91	1 503,44	49,91	0,00	0,00	40,00%	601,38	19,96	september 09	október 2012
1600	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, armatúry.														september 09	október 2012
1601	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry - guľový ventil do G 3/8	ks	39,16	1,30	2,00	78,33	2,60	78,33	2,60	0,00	0,00	40,00%	31,33	1,04	september 09	október 2012
1602	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil 3/8"	ks	61,76	2,05	2,00	123,52	4,10	123,52	4,10	0,00	0,00	40,00%	49,41	1,64	september 09	október 2012
1603	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry guľový ventil G 1/2	ks	48,20	1,60	2,00	96,40	3,20	96,40	3,20	0,00	0,00	40,00%	38,56	1,28	september 09	október 2012
1604	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil , 1/2"	ks	76,82	2,55	2,00	153,64	5,10	153,64	5,10	0,00	0,00	40,00%	61,46	2,04	september 09	október 2012
1605	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry guľový ventil G 3/4	ks	57,24	1,90	4,00	228,96	7,60	228,96	7,60	0,00	0,00	40,00%	91,58	3,04	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1606	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil , 3/4"	ks	111,47	3,70	4,00	445,86	14,80	445,86	14,80	0,00	0,00	40,00%	178,35	5,92	september 09	október 2012
1607	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry guľový ventil G 1	ks	75,32	2,50	10,00	753,15	25,00	753,15	25,00	0,00	0,00	40,00%	301,26	10,00	september 09	október 2012
1608	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovanie - armatúra Guľový ventil , 1"	ks	200,34	6,65	10,00	2 003,38	66,50	2 003,38	66,50	0,00	0,00	40,00%	801,35	26,60	september 09	október 2012
1609	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil EXAKT-AXIÁLNY s vonk.závitom G 3/4	ks	512,14	17,00	9,00	4 609,28	153,00	4 609,28	153,00	0,00	0,00	40,00%	1 843,71	61,20	september 09	október 2012
1610	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil V-EXAKT závitový -rohový G 3/4	ks	557,33	18,50	29,00	16 162,60	536,50	16 162,60	536,50	0,00	0,00	40,00%	6 465,04	214,60	september 09	október 2012
1611	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom d 20x3/4"	ks	76,82	2,55	170,00	13 059,62	433,50	13 059,62	433,50	0,00	0,00	40,00%	5 223,85	173,40	september 09	október 2012
1612	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom d20x3/4"	ks	108,45	3,60	170,00	18 437,11	612,00	18 437,11	612,00	0,00	0,00	40,00%	7 374,84	244,80	september 09	október 2012
1613	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil vyvažovací TA-STAD DN 10	ks	1 982,29	65,80	2,00	3 964,58	131,60	3 964,58	131,60	0,00	0,00	40,00%	1 585,83	52,64	september 09	október 2012
1614	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil vyvažovací TA-STAD DN 15	ks	2 045,56	67,90	1,00	2 045,56	67,90	2 045,56	67,90	0,00	0,00	40,00%	818,22	27,16	september 09	október 2012
1615	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil vyvažovací TA-STAD DN 20	ks	2 328,74	77,30	3,00	6 986,22	231,90	6 986,22	231,90	0,00	0,00	40,00%	2 794,49	92,76	september 09	október 2012

	hotel																	
1616	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil. vyvažovací TA-STAD DN 25	ks	2 575,77	85,50	3,00	7 727,32	256,50	7 727,32	256,50	0,00	0,00	40,00%	3 090,93	102,60	september 09	október 2012
1617	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radiátorové skrutkovanie s T-kusom pre elektr. vykuv. G 1/2	ks	225,95	7,50	29,00	6 552,41	217,50	6 552,41	217,50	0,00	0,00	40,00%	2 620,96	87,00	september 09	október 2012
1618	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radiátorové skrutkovanie HEIMEIER - REGULUX - priame G 3/4	ks	402,18	13,35	3,00	1 206,55	40,05	1 206,55	40,05	0,00	0,00	40,00%	482,62	16,02	september 09	október 2012
1619	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radiátorové skrutkovanie HEIMEIER - REGULUX - rohové G 3/4	ks	402,18	13,35	6,00	2 413,09	80,10	2 413,09	80,10	0,00	0,00	40,00%	965,24	32,04	september 09	október 2012
1620	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné armatúry, kohútik vypúšťací G 1/2	ks	87,37	2,90	18,00	1 572,58	52,20	1 572,58	52,20	0,00	0,00	40,00%	629,03	20,88	september 09	október 2012
1621	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozeta variabilná krycia na prekrytie prípojok do steny	ks	69,29	2,30	70,00	4 850,29	161,00	4 850,29	161,00	0,00	0,00	40,00%	1 940,11	64,40	september 09	október 2012
1622	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1 147,50	38,09	0,30	344,25	11,43	344,25	11,43	0,00	0,00	40,00%	137,70	4,57	september 09	október 2012
1623	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá														september 09	október 2012
1624	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá -tlaková skúška telesa vodou	ks	66,28	2,20	85,00	5 633,56	187,00	5 633,56	187,00	0,00	0,00	40,00%	2 253,42	74,80	september 09	október 2012

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/046/2009

1625	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa panelového KORADO	ks	542,27	18,00	50,00	27 113,40	900,00	27 113,40	900,00	0,00	0,00	40,00%	10 845,36	360,00	september 09	október 2012
1626	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORADO RADIK KLASIK K21	ks	2 003,38	66,50	2,00	4 006,76	133,00	4 006,76	133,00	0,00	0,00	40,00%	22 1 602,70	53,20	september 09	október 2012
1627	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORADO RADIK KLASIK K22	ks	2 771,59	92,00	3,00	8 314,78	276,00	8 314,78	276,00	0,00	0,00	40,00%	3 3 325,91	110,40	september 09	október 2012
1628	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORADO KOMPAKT RADIK PLAN VK11	ks	3 374,11	112,00	17,00	57 359,90	1 904,00	57 359,90	1 904,00	0,00	0,00	40,00%	22 943,96	761,60	september 09	október 2012
1629	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORADO KOMPAKT RADIK PLAN VK21	ks	3 856,13	128,00	12,00	46 273,54	1 536,00	46 273,54	1 536,00	0,00	0,00	40,00%	18 509,41	614,40	september 09	október 2012
1630	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORADO KOMPAKT RADIK PLAN VK22	ks	5 603,44	186,00	13,00	72 844,67	2 418,00	72 844,67	2 418,00	0,00	0,00	40,00%	29 137,87	967,20	september 09	október 2012
1631	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORADO KOMPAKT RADIK PLAN VK33	ks	4 790,03	159,00	3,00	14 370,10	477,00	14 370,10	477,00	0,00	0,00	40,00%	5 5 748,04	190,80	september 09	október 2012
1632	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príslušenstvo rad.konzoly,zátk a,odvzdušňovacie ventil	ks	51,21	1,70	42,00	2 151,00	71,40	2 151,00	71,40	0,00	0,00	40,00%	860,40	28,56	september 09	október 2012
1633	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa-rebriky	súb	482,02	16,00	25,00	12 050,40	400,00	12 050,40	400,00	0,00	0,00	40,00%	4 820,16	160,00	september 09	október 2012

1634	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie rebričky KORALUX LINEAR CLASSIC	ks	1 867,81	62,00	25,00	46 695,30	1 550,00	46 695,30	1 550,00	0,00	0,00	40,00%	18 678,12	620,00	september 09	október 2012
1635	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príslušenstvo rad.konzoly,zátk a,odvzdušňovací ventil	ks	51,21	1,70	25,00	1 280,36	42,50	1 280,36	42,50	0,00	0,00	40,00%	512,14	17,00	september 09	október 2012
1636	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrická vykurovacia vložka 500W,vrátane T-kus+termostat k výhrev.tyči	ks	2 063,63	68,50	25,00	51 590,78	1 712,50	51 590,78	1 712,50	0,00	0,00	40,00%	20 636,31	685,00	september 09	október 2012
1637	Aktivita 1 – rekonštrukcia chaty na horský hotel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 843,48	127,58	1,65	6 263,50	207,91	6 263,50	207,91	0,00	0,00	40,00%	2 505,40	83,16	september 09	október 2012
Celkom								133 458 037,00	4 429 995,25	131 967 413,96	4 380 515,63	623,03	49 479,62	0,40	52 786 965,59	1 752 206,25	september 09	október 12